
PÁTEK
MČR DVOJICE MIX

Přestože je páteční dopo-
ledne, překvapuje pořadatele
velice solidní účast. Přednost
mistrovskému turnaji před
pracovními povinnostmi dalo
stodeset hráčů, nebo-li pade-
sátpět smíšených párů.

Již z přihlášek je zřejmé, že
nedojde k obhajobě titulu.
Mistři roku z 2008 Martina
Holická - Antonová a Ondřej
Bali do Olomouce nedorazili. 

Mistrovský turnaj není sou-
bojem „jen“ o mistrovské titu-
ly, ale také o konečné umístění
v Českém poháru. Ten nabízí
také hodně zajímavého. Před
závěrečným turnajem se o
vedení se 7100 body dělí man-
želé Abadžievovi a nemanželé
Petra Kvasničmová a Peter
Martin. Třetí v pořadí Alena
Procházková a Josef Dlab ztrá-
cí 460 bodů. Tzn., že k celko-
vému vítězství potřebují dobré
umístění a skončit o dvě příč-

ky před zatím vedoucími dvo-
jicemi.

K nejzajímavějším utkáním
úvodních kol patřil bezesporu
duel Petra Kvasničková &
Peter Martin vers. Karolína
Farná & Karel Sedláček (2.
kolo pravé strany).* Krásný
zápas v podání především slo-
venského páru. Kdo jej viděl,
musel uvěřit, že Martina s
Kvasničkovou nemine finále.

Kdo ale uvěřil v neomezené
schopnosti páru Kvasničková
& Martin musel být později
překvapen. Do finále pravé
strany přes ně postoupili
Blanka Vojtková & Martin
Réda po vítězství 2:0 (vlevo
končí na umu Pavla Drtila a
Lenky Schedivé). Jejich sou-
peřem Iveta Bruská & Martin
Popelka. Skvělý výkon přede-
vším Martina Rédy rozhodl
finále pravačky, ve němž byly
k vidění dvě šestá a jedno páté
kolo. Naopak po prvním
vyhraném a výborně odehra-
ném legu odešel Martin

Popelka. Za jedenáct kol dru-
hého a třetího legu hodil jen
dvakrát nad 60…

Iva Zálabská & Robert Kuric
pojali své čtvrtfinálové utkání
pravé strany (proti Markétě a
Richardu Abadžievovým) jako
názornou ukázku, jak ve třetím
rozhodujícím legu lze utéci
hrobníkovi z lopaty.

Zajímavě se vyvíjí pořadí ČP.
Rozhodně nemůže vyhrát před
MČR třetí pár Dlab & Procház-
ková, který skočil na 9. místě.
Nevyhrají ani Abadžievovi,
kteří skončili na místě sedmém,
protože bodově shodní před
MČR Kvasničková & Martin
skončili o pozici výše. Ovšem
ve hře je ještě pár Bruská &
Popelka. Před turnajem sice
ztráceli rovných 1200 bodů, ale
v případě zisku mistrovského
titulu získají přesně o 1200 bodů
více než Kvasničková s Marti-
nem a lepší umístění na MČR by je
posunulo i k vítězství v ČP.

Mezi čtyřmi vlevo vyřazuje
Drtil se Schedivou poslední

slovenské želízko v ohni -
Nagyovou se Zmelíkem 2:1.
Ve finále levé strany tak
vyzvali Bruskou s Popelkou.
A bylo to utkání z kategorie
snů. Dvě pátá kola z rukou
Pavla Drtila byla úžasná.

A jdeme do finále. Zleva
Drtilovci musí v cestě za titu-
lem zvítězit dvakrát. První finá-
le se jim daří. Drtil je sice v
pátém kole na dablu, ale nako-
nec v sedmém zavírá Schedivá.
Ve druhém legu je Drtil opět na
dablu a tentokrát jej dává.

V opakovaném finále hraje
Drtil výborně, ale Lenka
Schedivá k překvapení svému,
svého spoluhráče a možná i
svých soupeřů předvádí velmi
slušné náhozy. Bohužel dvojice
Réda s Vojtkovou marně hle-
dají formu z předešlých zápasů,
zvláště ze semifinále a finále
pravačky.

MISTRY REPUBLIKY UŠO
V KATEGORII MIXŮ se tak
stali LENKA SCHEDIVÁ A
PAVEL DRTIL, kteří mistrně
namíchali koktejl ze štěstí v
úvodu turnaje a ze skvělých
výkonů v klíčových zápasech
jeho druhé poloviny.

MČR UŠO CRICKET
Nejde sice o premiéru v

pravém slova smyslu, ale
cricket je v programu "hlavní-
ho" Mistrovství UŠO vůbec
poprvé a vše nasvědčuje
tomu, že rozhodně ne napo-
sledy. Cricket je milován i
nenáviděn. Je pravda, že obli-
ba cricketu roste s umem
samotných hráčů. Rozhodně
se ovšem jedná o hru, která si
své místo na slunci bezpochy-
by zaslouží.
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Soutěže jednotlivců a dvojic
vrcholí, dalo by se už říci že tra-
dičně, na konci listopadu. Re-
publikový šampionát určil hráče,
kteří si vybojovali tu výsadu,
nosit minimálně dalších dvanáct
měsíců titul mistr UŠO. O vysoké
prestiži, kterou tituly nejlepších
šipkařů Unie mají není pochyb.
VždyI například mezi jednotlivci
vychází mistr z více jak pětadva-
cetitisícové rodiny šipkařů,
účast-nících se každoročně sto-
vek turnajů na nejrůznějších
úrovních. Nejinak tomu je
(respektive po dohrání letošního
ročníku bude), i v kategorii druž-
stev. I tady vzejde mistr ze soutě-
ží bezmála dvoutisíc týmů z celé
naší republiky. Není tedy z toho-
to pohledu divu, že naši nejlepší
tvoří už několik let absolutní
špičku evropských softařů.
Přejme si proto všichni bez rozdí-
lu, aby ti nejlepší z naší rozvětve-
né šipkařské rodiny, dál stoupali
po stupíncích vedoucích mezi
nejlepší šipkaře, chtělo by se říci
„bez rozdílu vah“. Přejme si aby
naše domácí špička byla i napříš-
tě tak široká, jako tomu je v pos-
ledních letech a aby naopak i na
těch nejnižších patrech soutěžní-
ho pavouka bylo dostatek těch,
kteří se budou prát o skalpy dnes
„nepřemožitelných“.
Věřím, že většina z vás bude moci
při bilacování pomalu končícího
roku s čistým svědomím říct: „O.K.,
byl to úspěšný rok. Moc dobře jsem
se se šipkami a u šipek pobavil.
Společně s lidmi, které mám rád 
a se kterými mi je dobře.“   
Tak aI se Vám všem, vyznávačům
sportu jménem šipky, i v příštím
roce na všech frontách daří.

(r)

ASRON s.r.o.
hroty@hroty.cz

Mistrovství Unie šipkových organizací ČR 2009

OLOMOUCKÁ SIGMA VIDĚLA 
MISTRY OČEKAVANÉ I PŘEKVAPIVÉ

(Pokračování na str. 2-4)

V již pětileté historii
“novodobých“ Mistrov-
ství UŠO hostila olmouc-
ká Sigma nejlepší šipka-
ře již potřetí. Při onom
první olomouckém mist-
rovství se staly mistry
Lenka Schedivá a Ma-
rek Polach. Lenka Sche-
divá překvapivou mistry-
ní nebyla, ale Marek
Polach tekrát určitě ano.
Letos je tomu podobně,
jen jména mistrů se
mění. Mistryně nepře-
kvapuje, mistr je tak tro-
chu nečekaný. 

V jednom obě mistrov-
ství ovšem srovnat nej-
dou. Mistr v cricketu
tenkrát znám nebyl, pro-
tože se tato kategorie
nehrála. Nutno podo-
tknout, že se premiéra
vydařila. Vše nasvědčuje
tomu, že perspektiva
mistrovství v cricketu je
rozhodně větší, než tomu
bylo u triplemixů. 

Již dost rekapitulace.
VraIme se  k událostem,
které se udály od 20. do
22. listopadu 2009.

Mistrem v kategorii mužů se stal Jiří Danda (dole uprostřed), 
v ženách si titul odnesla Dagmar Komorová (dole druhá zprava).

* statistický zápis tohoto a mnoha dalších utkání MČR naleznete na www.sipky.org
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MČR UŠO CRICKET

O půl šesté odstartovaly
první zápasy mužského mist-
rovství, do něhož se přihlásilo
stopatnáct mužů a o hodinu
déle začaly ženy (36).

Tak trochu naivní byla
představa zapisování průbě-
hu utkání tak, jako tomu je u
klasických her. Cricket je
prostě složitější nejen na
zápis, ale i na následnou pre-
zentaci. 

Prvním, kdo se hned v
úvodu stal zajímavým pro
zápis na tyto stánky, byl Sláva
Vališ, který na vítězství 2:0
potřeboval v součtu dvou legů
pouhých 10 kol (2x 5). 

Následně se přenesme blíže
k cílové metě. Mezi čtyři muže
bez porážky se probojovali
Karel Sedláček, Dan Záruba,
Martin Hoffmann a Otto Zme-
lík. První dva jmenovaní bojo-
vali "tělo na tělo" v každém ze
tří odehraných legů. V tom tře-
tím rozhodujícím to bylo
mimořádně těsné. Sedláček
potřeboval na tři šipky trefit
alespoň tři středy. První dva
byly modré, proto byl nutný i

ten třetí. Těsně pod znamenalo
šanci pro Zárubu, který měl
rázem k vítězství blíž. Ale také
nesměl minout. Tentokrát dva
středy a jednu patnáctku. První
šipka - modrý, druhá - červe-
ný. Zbývá patnáctka trefená

kdekoliv. Podle očekávání pa-
dá a Záruba je ve finále pra-
vačky. 

Druhé semifinále je také zají-
mavé, ale spíše tempem. Od
vytištění zápisu z utkání do
jeho odevzdání uplynulo pou-
hých 8 (slovy osm) minut. Těch
480 sekund stačilo k tomu, aby
Martin Hoffmann připomněl
Ottovi Zmelíkovi, kdo že je tu
mistrem (Evropy z 2007).

Finále pravačky nic nemění
na faktu, že největším favori-
tem je Hoffmann. Dan Záruba
se nechytá ani ve druhém
finále, tentokrát na levé stra-
ně. Jeho přemožitelem je
Karel Sedláček, který to bude
mít proti Hoffimu, milovníko-
vi cricketu, velmi těžké.

A co ženy? V semifinále
pravačky se objevila dvě oče-
kávaná jména Iveta Bruská a
Markéta Abadžievová. Pavla
Šauerová není až tak překvapi-

vé jméno, ale Jitku Císařovou
v semifinále čekal jen málo
kdo. Průběh semifinálových
utkání již překvapivý nebyl.
Bruská s Abadžievovou si to
rozdaly ve finále pravé strany
a úspěšnější byla letos v

mimořádné formě hrající Iveta
Bruská. O možnost zahrát si
finále levačky s Markétou
bojují obě neúspěšné semifina-
listky spolu. Úspěšnější je
Pavla Šauerová, která ale na
Markétu nestačí. 

Jako první zahajují finále
muži. První dva legy jsou
vyrovnané, ale favorit nefavo-
rit, vítězí Karel Sedláček.
Druhé finále zahajuje
Hoffmann, ale jako by mu
prohra z prvního zápasu sva-
zovala ruce a Sedláčkovi nao-
pak dávala křídla. V šestém
kole je zavřeno, skóre 97:113.
Sedláček vyhrává třetí leg v
řadě. V další legu zavírá a je
na koni. Téměř celý leg tahá
za delší konec, ale závěr
nezvládá. Jeden střed a dva-
cítku nedokáže na tři šipky
trefit a to mu je osudné.
Martin dovírá, boduje a neče-
kaně srovnává na 1:1. Kůň

zůstává, ale žokej se mění. Na
koni tentokrát jede Martin,
zvláště když začíná rozhodu-
jící leg. Nezačíná špatně a
nutí Sedláčka "jen" dotaho-
vat. Ale závěr legu je najed-
nou v režii Karla. Na nízkých
číslech a středech nejen doha-
zuje, ale dokáže především
bodovat. MISTREM UŠO V
CRICKETU se stal šyastný
KAREL SEDLÁČEK.

Na terče nastupují ženy. I
ony si chtějí zahrát, protože
zleva příchozí Markéta
Abadžievová vítězí bez větších
problémů 2:0 v prvním finále.
To druhé excelentně zahajuje
Iveta Bruská. Po šesti odhoze-
ných šipkách má zavřeno: 20,
19, 18 a 17 a navíc připisuje 60
bodů. Ve třetím kole odpočívá
jen s jednou 16, ale ve čtvrtém
boduje 60, T15, D20. Zbývají
středy do pátého kola. Modrý,
minela, červený. Markéta bez
jakékoliv šance prohrává 1:0.
To ji ovšem nebere vítr z pla-
chet a bez zaváhání srovnává
na 1:1, když od úvodu do konce
legu vede na body i na "tečky".
Stejně jako muži hrají i ženy ve
finále pět legů. Rozhodující
zahajuje Iveta Bruská - 20,
T20, 19. Markéta skvěle kon-
truje 19, T19, T19. Po čtvrtém
kole má Iveta 100 bodů a
zavřenou pouze dvacítku a po
jedné tečce na 19 a 18. Markéta
oproti tomu má zavřenou 20,
19, 18 a jednu 17 a k tomu 170

bodů. Jasné vedení. Nikdo
nepochybuje, že je rozhodnu-
to... Ovšem pochyby přicházejí
v 7. kole, kdy Iveta dává T16,
T16 a T 15. Markéta ale nepa-
nikaří a připisuje T19 a 19.
Stále je bodově mírně vpředu a
jako první hází i na středy. Dvě
kola po sobě dává vždy jen
jeden. Iveta je na tom podobně,
ale druhý střed je červený a tím
středy dovírá. Bodový stav je
311 Markéta a 293 Iveta.
Markéta je na čáře, chybí ji jen
jediný střed, Ivetě pak jediná
osmnáctka. Vše vypadá, že je
rozhodnuto. Mimo - mimo -
mimo. Markéta svůj "match-
bull" nedává a k údivu všech
nabízí titul Ivetě Bruské, která
musí dát bull a 18. Mimo -
modrý - osmnáct. IVETA BRUS-
KÁ se stává MISTRYNÍ  UŠO
v CRICKETU.

SOBOTA
Sobotnímu programu před-

cházelo vyhlášení mistrovských
turnajů pátečního dne a České-
ho poháru v kategorii mixů.
Úvodního slova se ujal předse-
da UŠO Mgr. Pavel Mohr,
který se ujal i předávání pohárů
mistrům, mistryním, vicemist-
rům, vicemistryním, …

MČR UŠO MUŽI
V 11.35 byl zahájen turnaj

mužů. Bez čtyř plné tři stovky
přihlášených šipkařů zname-

nají druhou největší účast v
pětileté historii „nového“
MČR UŠO jednotlivců. Jsme
na startu. Kdo bude mistrem,
to bude zřejmé zřejmě až po
večerníčku. 

Ještě než je zahájen turnaj
žen, který má startovat hodinu
po mužích, zaráží dotaz Petra
Pašty, který se zajímá o histo-
rickou informaci, kdy napo-
sledy, či stalo-li se vůbec, aby
hráč, který je po prvním zápa-
se vlevo, byl mistrem. Petr
totiž splnil první podmínku a
hned v úvodu šel doleva.
Dlouho živil naději, ale
konečné 33. místo ho do
knihy rekordů nezapíše.

Posuneme-li se dál, pak nej-
větším překvapením mužské-
ho turnaje je umístění největší-
ho favorita, lídra Českého
poháru a obhájce titulu
Martina Hoffmanna. Doleva
ho nejdříve poslal Michal
Kočík a „domů“ na 17. místě
Petr Turinský. Nejen, že to
muselo být zklamání z neúspě-
chu v MČR, ale navíc se dra-
maticky snížila šance na vítěz-
ství v Českém poháru. Naděje
trvala zhruba patnáct minut.
Do doby, než Pavel Drtil, hra-
jící už sice také vlevo, zvítězil
nad Mojákem a postoupil tak
na 13. pozici. V ten okamžik
šel do čela ČP. Ale ani on
nemohl počítat s jistotou. Ve
hře byl stále ještě Karel
Sedláček...

MČR UŠO OLOMOUC2 prosinec 2009

Je neděle dopoledne a do-
mlouvám se s Jiřím Dandou
na rozhovoru. Čím si ho
„zasloužil“? Včera kolem
osmé hodiny večerní totiž zářil
štěstím. Ničím neskrývaná
radost z něj přímo sálala. To
štěstí ho nepotkalo ani náho-
dou a ani mu k němu nepomo-
hl Bůh. Může si za něj jen on
sám. Včera byl prostě nejlepší
ze všech. Od soboty 21. listo-
padu 2009 je Mistrem UŠO v
hlavní mužské kategorii.
Na samotný rozhovor nachá-
zíme čas až odpoledne, kdy už
Jirka nehraje mistrovské dvo-
jice. Času není bohužel  naz-
byt. Naše povídání musím
ukončit dřív, než bych chtěl,
protože už nelze dál odkládat
vyhlašování mládežnických
kategorií. Ale i za tu chvíli
jsem nabyl dojmu, že titul
patří nejen dobrému šipkaři,
ale i dobrému člověku. A to je
pro mne vždy příjemné zjiště-
ní. Pokora a skromnost nové-
mu mistru rozhodně nechybí.
A jestli tyto vlastnosti nevyzní
z tohoto stručného přepisu
stručného rozhovoru, pak
vám nezbývá než mi věřit. A
jakože BUh jsem, slibuji že

mistrovský titul je ve správ-
ných rukou a minimálně rok
se jím může pyšnit i správný
chlap. 

! Jirko ještě jednou gratu-
luju k zisku titulu. Nezastí-
rám, že jsem měl v patrnosti
několik jmen, ale finále
Danda - Kočík mě mírně
překvapilo. S jakými ambi-
cemi jsi jel na mistrovství ty?
Mým hlavním cílem bylo
dostat se především do první
TOPky nové sezóny. A
upřímně řečeno jsem viděl
větší šanci dostat se do ní z
umístění v ČP, než z umístění
v MČR jako takovém.
! Kdys poprvé začal tušit,
že bys mohl být na bedně?
Vůbec poprvé mi to proběhlo
hlavou, když jsem od prochá-
zejícího Michala Kočíka
zaslechl, že jsme už v semifi-
nále pravačky, tzn. nejhůř pátí.
Do té doby jsem pořadí neřešil,
i když jsem vzhledem k počtu
výher napravo tušil, že umístě-
ní nebude rozhodně špatné.
Ale páté místo bylo víc, než
bych si v tu chvíli pomyslel.
Tehdy mi proběhlo hlavou, že
ještě jednou a jsem tam.

! Které vítězství na cestě
do finále bylo pro tebe nej-
těžší, resp. nejcennější?
Jednoduchý nebylo rozhod-
ně žádný. Ale asi ten nejdů-
ležitější byl pro mě zápas s
Michalem Moserem, proto-
že v něm jsem si v uvědo-
mil, že už musím hrát na
100%, protože Michal byl

pro mne hráč z kategorie
zkušených a ostřílených
topkařů. A konkrétně s ním
mě hodně povzbudilo zavře-
ní druhého legu pupkem v
šestém kole.

! Naznačil jsi, že účast ve
finále byla i pro tebe pře-
kvapením. Jistě příjem-
ným, ale jak moc tě překva-
pilo, že tvým finálovým sou-
peřem bude Michal Kočík?
Michala jsem zaregistroval
asi poprvé na letošní kvali-
fikaci. Od té doby jej vní-
mám nejen jako výborného

hráče, ale i jako dobrého
člověka. Sice bych možná
očekával soupeře jiného
jména, ale Michalovi jsem
to určitě přál. 
! Měl jsem dojem, že finále

pravačky právě s Michalem,
ti zrovna nesedlo!?
To máš pravdu. Hlavním
důvodem byla ale atmosféra
pódiového utkání, pozornost
a upřené pohledy ostatních
šipkařů - diváků. Prostě mi
do včerejška scházela zkuše-
nost z takovýchto důležitých
a sledovaných zápasů.
! Podle mne nastal zlom ve
druhém legu finále levačky
s Petrem Martinem, kdy
zavíral na vítězství a ty jsi
přesto leg a následně i zápas
vyhrál. Jaký je pocit, když
sleduješ soupeře a rozhod-
nutí není plně v tvé moci? 
Je to těžký, ale dokud soupeř
nemá na displeji nulu, šance
stále žije. A to se stalo.
! Můj pohled diváka byl,
že finále v tvém podání
postupně gradovalo... 
To mě těší. Pro mě bylo nej-
těžší zapomenout na desítky
očí za mnou, které sledují
samotné finále. Rozhodně
tam je obava i z výkonu, aby
finálový zápas byl opravdu
důstojným finále. S tím jsem
se vyrovnával postupně. 
!Mohu potvrdit, že s důstoj-
ností zápasu rozhodně nebyl

problém. Ale naposled ještě
k mistrovství. Co pro tebe
titul Mistra znamená? Jak si
ho hodnotíš a jaké byly první
pocity, dají-li se popsat?
Splněný sen! Snů mám sice víc,
ale ze sportovního hlediska to
byl jeden z necennějších snů. A
první pocity? Nepopsatelná
radost a pocit štěstí.
! Co dál? Jaké sportovní
cíle má novopečený mistr?
Řekl jsme to tak trochu na
začátku. V TOPce už zase
jsem a te~ bych se v ní rád
udržel a potvrdil tak součas-
nou formu.
! A na úplný závěr trochu
laciná otázka. Co bys vzká-
zal začínajícím šipkařům,
kteří si možná zoufají, že z
nich Mistr Danda nikdy
nebude?
Snad jen to, aby se nevyhýba-
li zápasům s výkonnostně
lepšími soupeři. Myslím tím
soupeře i z absolutní špičky.
Bez těchto zkušeností, je
cesta vzhůru téměř nemožná.

Děkuji za rozhovor a přeji
š^astnou dlouhou cestu do
Podkrušnohoří.

BUh

(Pokračování ze str. 1)

Jiří Danda 
Mistr UŠO ČR pro rok 2009

Věk: 38     Stav: ženatý     Děti: 2 holky

Záliby: Je to sice trochu fádní, ale je to rodina, práce a šipky.
Navíc už prostě není čas.

Jak dlouho hraje šipky: 12. rokem

Zaměstnání: provozuje hospůdku a také elektrikaří jako OSVČ

Šipky: M3 - 16g

Trénink: cca 2,5 hodiny týdně a hlavně liga a turnaje - 
„i na trénink je bohužel hodně málo času“

Družstvo: Formani Duchcov (okr. Teplice)

Nejlepší mixy: nahoře O. Zmelík, K. Nagyová, M. Popelka, I. Bruská, B. Vojtková, M. Réda,
vpředu nejúspěšnější dvojice Pavel Drtil - Lenka Schedivá.

Dvojice muži: mistrovský titul získali Petr Pašta a Josef Spálenský (dole vlevo).



Vrayme se ale k samotnému
turnaji. Z pravé strany postup-
ně odpadával jeden favorit za
druhým. Z nefinálových zápa-
sů patřily k nejzajímavějším
utkání Vorsa - Dudáš, Drtil -
Moják a Sedláček - Kočík.
Konkrétně posledně jmenova-
né utkání mělo skvělý úvod:
Sedláčkovo čtvrté kolo - 100,
100, 180, 60-51-D10. Jeden
leg, ale není zápas. Ten totiž
pro sebe poměrem 3:2 urval
Michal Kočík. Ostatně Michal
měl v sobotu výbornou fazó-
nu. K překvapení všech favori-
tů dokráčel až do finále pravé

strany, kde si bez výraznějších
problémů opět poradil (3:1) s
dalším ne zcela předpokláda-
ným finalistou - Jiřím Dandou.
Ten se na levé straně potkal s
Petrem Martinem, kterého
nedlouho před tím už jednou
porazil. Martin v utkání hra-
ném na dva vítězné legy začal
dobře a ujal se vedení. Na
Dandovi bylo zřejmé už ve
finále pravačky, že atmosféru
pódiových utkaní nemá zaži-
tou. Ale po tom, co ve druhém
legu v devátém kole po úspěš-
ném dablu jedna vstal z mrt-
vých (Martin nedal bull ani
dalších šest šipek na dabla),
mělo být vše jinak. Třetí leg
sice nezačínal, ale i po bingu a
zavření šestnáctou šipkou se
vrátil do absolutního finále.

To nabídlo výhodu do té
doby neporaženému Kočíkovi.
Jednak v podobě jedné možné
a  prozatím nevyužité prohry, a

určitě také lepší psychiku po
vítězství v předešlém vzájem-
ném zápase. Oba hráči začali
trochu nervózně, leg od legu
šly ale jejich výkony hodně
nahoru. Za stavu 1:1 byl Kočík
sice na bullu v pátém kole, ale
po tom co v dalším kole na 38
zahrál 19, D3 a D3, spíš možná
uklidnil soupeře, který toho
využil a ujal se vedení 2:1. V
pátém legu měl Danda připra-
veno už ve 4. kole. Soupeř si
ještě v šestém zkusil jednu
šipku na D16, ale ve stejném
kole Danda rozhoduje o tom,
že finále bude na dvě utkání.

Hned v úvodním legu zkou-
ší Danda zavření bullem dva-
náctou šipkou. Nakonec dabl
dává v šestém kole a vypadá
to, že podium už je jeho oblí-
beným hracím místem.
Michala Kočíka, ale tři pro-
hrané legy v řadě nikterak
nerozhodily. Využívá podání
a srovnává v 6. kole na 1:1. Ve
třetím legu po bingu zavírá
Danda v pátém kole a k titulu
mu chybí jediný leg. Ale při
přípravě z 25 na 16 dává
devítku, ale tu trojnásobnou.
Následně Kočík srovnává účet
i skóre. Poslední leg zahajuje
Danda, kterému patří první tři
kola. Následná dvě vrací do
hry Kočíka. Skóre po pátém
kole je 64 Danda a 60 Kočík.
JIŘÍ DANDA jde k terči a po
16, 16 a D16 SE STÁVÁ
nečekaným, zaslouženým a
především šyastným MIST-
REM UŠO ČR pro rok 2009. 

V mistrovském turnaji
skončili Pavel Drtil i Karel
Sedláček na pátém místě, což
znamená vítězství Drtila v
Českém poháru s dostateč-
ným bodovým náskokem.
Sedláčkovi páté místo stačilo
k posunu na třetí příčku.
Martin Hoffmann nakonec
propadl pouze o jedinou příč-
ku a skončil stříbrný.

MČR UŠO ŽENY
Jak už bylo napsáno, ženy

odstartovaly oproti mužům s
hodinovým posunem. O mist-
rovský titul se jich rozhodlo
bojovat sedmdesátosm. Té-
měř dvoutisícový bodový
náskok dělil Ivetu Bruskou od
druhé Dáši Komorové v Čes-
kém poháru, a tak pouhá
devátá příčka v turnaji nesta-
čila sice na titul mistryně, ale
garantoval Ivetě vítězství v
ČP bez ohledu na další umís-
tění soupeřek. Překvapením
obou dnů byla Jitka Císařová.
Ani dnes a ani v cricketu sice
nebyla na bedně, ale v pátek
čtvrté a v sobotu páté místo je
určitě příjemným překvape-
ním. V sobotu byla lepší jen
čtvrtá Markéta Mrňková, třetí
Petra Kvasničková a obě fina-
listky. A kdo že byly ony
finalistky? Vrchol šampioná-
tu se tentokrát obešel bez pře-
kvapivých jmen. Koho by
finále ve složení Markéta
Abadžievová a Dagmar Ko-
morová koneckonců překva-
pilo. 

Ve finále pravačky byla
úspěšnější Markéta Abadžie-
vová. Komorové se nedařila
hra a Abadžievové rychlé
zavírání. Ale i to pomalé sta-
čilo na pohodlné vítězství 3:1.

Ovšem to pravé finále už
zdaleka tak pohodové pro
Markétu být nemělo. V prv-
ním zápase sice vedla 1:0, ale
Komorová otočila na 2:1 ve
svůj prospěch, když Markéta
promarnila deset šipek na
dabla. Dokázala sice ještě
srovnat na 2:2, ale pátý leg už
se k dablu ani nedostala. I
ženy tedy čekalo opakované
finále. 

V něm byla na vítězné vlně
Komorová. Během dvou legů
pustila na dabl Markétu jen
jedinou šipkou a vedla 2:0.
Abadžievová sice ještě doká-
zala snížit na 2:1, ale poslední
slovo měla Dáša. Když
Markéta na D8 dala čistou
šestnáctku a přehrála, odpo-

věděla DAGMAR KOMO-
ROVÁ vítězným dablem a
převzala tak po Markétě mist-
rovský trůn.

V Českém poháru titul
vicemistryně posunul Marké-
tu na třetí příčku a Dagmar
Komorová potvrdila příčku
druhou za suverénní Ivetou
Bruskou.

NEDĚLE
MČR UŠO DVOJICE

O mistrovské tituly se v
neděli rozhodlo bojovat sto-
pět mužských a dvaatřicet
ženských dvojic. Jako lídr
Českého poháru vstupovali
do turnaje Richard Abadžiev
a vicemistr z jednotlivců
Michal Kočík. V mistrov-
ském turnaji se sice nedosta-
li na pomyslné stupně vítě-
zů, ale i bramborová příčka
jim s přehledem stačila na
pohodlné vítězství v ČP.
Lepší v samotném turnaji
byli pouze tři páry. jihočes-
ký, ostravský a východočes-
ký. Finále pravé strany proti
sobě svedlo Ostravu a
Východní Čechy, nebo-li
Dušana Dedka s Petrem Schnei-
derem a Josefa Spálenského
s Petrem Paštou.

Lepší úvod měli Dedek &
Schneider, kteří se velmi
dobrou hrou ujali vedení.
Následující leg ovšem nao-

pak patřil soupeřům. Ded-
kovci se dokázali vrátit do
hry a v rozhodujícím legu si
připravit vítězný dabl a ten
si i zkusit. Kdo nedá dosta-
ne. Těmi, kdo se radovali z
postupu do finále byl pár
Pašta & Spálenský. V odlou-
čení nebyly oba páry dlou-
ho. Co se nepovedlo proti
Spálenskému s Paštou, tak
to se povedlo nalevo proti
Turinskému s Kristinem.
Vyvrcholením turnaje mělo
a bylo finále. Především v
podání dvojice Spálenský &
Pašta, která nepřipustila
žádné drama a šla tvrdě a
hlavně bleskurychle za svým
cílem. Spálenský byl dva-
krát v pátém kole na dablu.
V tom prvním legu jej dal,
ve druhém nikoliv, ale v
kole šestém jej zastoupil
Petr Pašta. Mistři předvedli,
jak se hraje o titul.

Jediný dabltriumf, tj. zisk
mistrovského titulu i vítězství
v Českém poháru, se povedl v
ženských dvojicích. Do mist-
rovství vedoucí pár ČP Lenka
Schedivá & Alena Procház-
ková nedopadl vůbec špatně,
ale získané třetí místo by sta-
čilo jen v případě, kdyby
druhý pár v pořadí (Lada
Kotláriková & Iveta Bruská)
nebyl lepší. A to se nestalo.
Kotláriková s Bruskou prošly
celou soutěží bez jediné

porážky a tu si nepřipsaly ani
v samotném finále. V něm se
utkaly s Markétou Abadžie-
vovou a Blankou Vojtkovou a
sehrály tři odlišné legy. První
dva byly hodně nervózní, ale
rozhodující leg v podání Ivety
Bruské a zavřený v pátém
kole byl strhující. Poražené
finalistky se nakonec dostaly
na „bednu“ v Českém poháru,
když skončily třetí.

MČR UŠO MLÁDEŽE
Souběžně s mistrovstvím

dvojic se odehrál turnaj Mistr
Singl dvojic a mistrovství
mládeže. Hráči ve věku ? - 18
let si to rozdali ve čtyřech
kategoriích dle věku a pohlaví
a ve dvojicích. Bohužel Vás
nemůžeme seznámit s podro-
bějšími informacemi z průbě-
hu zápasů a turnajů. Takže jen
čistě zpravodajsky:

Mistry se stali: Monika
Kuzikowská - žákyně, Václav
Přibyl - žáci, Jana Němečková
- juniorky, Kamil Fotr - junio-
ři, Václav Přibyl & Marek
Vávra - dvojice mládežePetr
Polách & Zdeněk Pikrt - Mistr
singl dvojic

Vítězové Českého poháru:
Monika Kuzikowská - žákyně,
Václav Přibyl - žáci, Karolína
Venturová - juniorky, Domi-
nik Bátovský - junioři

(BUh a red)
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Iveta Bruská a Lada Kotláriková přebírají poháry 
pro mistryně ČR v kategorii dvojic žen.

Tři nejúspěšnější muži a ženy v Cricketu: nahoře D. Záruba, M. Abadžievová, P. Šauerová,
M. Hoffmann, dole vítězní Karel Sedláček a Iveta Bruská.

Kategorie juniorky: Martina Šatopletová, Jana Němečková, Karolína Venturová.
Mistr Singl dvojic: 

Marek Zigmund, MichalKoubek, Zdeněk Pikart, Petr Polách, Jindřich Ulrych, Jiří Časta.

Foto na dvoustraně: WillcapFoto na dvoustraně: Willcap
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1 Drtil Pavel 22220
2 Hoffmann Martin 21300
3 Sedláček Karel 20800
4 Popelka Martin 20480
5 Danda Jiří 20420
6 Trojáček Jaroslav 19560
7 Kočík Michal 18960
8 Vorsa Jiří 18700
9 Bali Ondřej 18620

10 Moser Michal 18320
11 Záruba Daniel 17700
12 Pašta Petr 17570
13 Martin Peter 16930
14 Pavlík Radim 16920
15 Kristin Luděk 16640
16 Dedek Dušan 16400
17 Král Vratislav 16180
18 Turinský Petr 15850
19 Příhoda František 15310
20 Křepelka Čestmír 15160
21 Pastrňák Michal 14900
22 Mrva Aleš 14620
23 Kantor Jaroslav 14410
24 Abadžiev Richard 13920
25 Koleniak Marek 13800
26 Hynčica Petr 13620
27 Rýpar Martin 13500
28 Hradecký David 12970
29 Ondo Michal 12940
30 Brejcha Jiří 12850
31 Schneider Petr 12760
32 Réda Martin 12680
33 Krátký Karel 12580
34 Slepička Petr 12380
35 Kuric Robert 12240
36 Spálenský Josef 11980
37 Hruša Jaromír 11940
38 Andresík Radek 11920
39 Zmelík Otto 11830
40 Novotný Filip 11760
41 Moravec Jiří 11720
42 Zdeněk Jan 11520
43 Dlab Josef 11400
44 Šeba Martin 11320
45 Witala Michal 11230
46 Krtička Luboš 11160
47 Holeček Zdeněk 11120
48 Ventura René 10720
49 Jílek Dušan 10690
50 Prokop Pavel 10640
51 Drobík Aleš 10560
52 Ulrych Jindřich 10440
53 Chlumský Ondřej 10340
54 Marek Michal 9840
55 Davídek Antonín 9820
56 Karlík Jiří 9730
57 Polach Marek 9710
58 Stříbný Tomáš 9680
59 Hájek Zdeněk 9670
60 Bednařík Jaromír 9620
61 Šinfelt Jiří 9600
62 Vališ Sláva 9520
63 Fořt David 9460
64 Kahoun Lukáš 9340
65 Plítek Ondřej 9300
66 Moják Martin 9160
67 Loukota Petr 9140
68 Pomichálek Zdeněk 9000
69 Novotný Martin 8860
69 Severýn Pavel 8860
71 Anderle Václav 8740
72 Polách Petr 8700
73 Bělina Petr 8680
74 Novotný Jiří 8670
75 Kabaja Jiří 8630
76 Dvořák Jiří 8560
76 Prouza Martin 8560
78 Malý Petr 8500

79 Patera Patrik 8440
80 Kyndl Tomáš 8430
81 Dominik Roman 8410
82 Nitka Jiří 8380
82 Toufar Petr 8380
84 Miczka Tomáš 8370
84 Šroubek Pavel 8370
86 Oulovský Pavel 8310
87 Kapucián Martin 8150
87 Krejčí Pavel 8150
89 Veselý Pavel 8130
90 Jirkal Pavel 7990
91 Hübner David 7940
92 Buřič Jan 7930
93 Zalaba Petr 7910
94 Stoklasa Jan 7840
95 Genik Michal 7830
95 Serbousek Jindřich 7830
97 Jaroš Václav 7750
98 Marinov Michal 7660
99 Rotyka Tomáš 7570

100 Časta Jiří 7530
101 Kysela Roman 7500
102 Plachý Miloslav 7480
103 Šulc Ladislav 7430
104 Koubek Michal 7420
105 Absolon Tomáš 7410
106 Kašpárek Libor 7380
107 Ondrejka Tomáš 7320
107 Wohlgemuth Jaroslav 7320
109 Gronych Miroslav 7270
110 Nežádal Vít 7250
111 Komyšák Martin 7220
111 Sucharda Petr 7220
113 Váňa Jaromír 7190
114 Hochman Martin 7130
114 Šebek Miroslav 7130
116 Bér Radoslav 6990
117 Komora Martin 6940
118 Hrubý Radek 6900
119 Bareš Ondřej 6870
120 Paur Milan 6820
121 Bartoš Roman 6790
122 Pokorný Vlastimil 6780
123 Čožík Karel 6740
123 Skácel Libor 6740
125 Mokrý Ladislav 6710
126 Cejzlar Pavel 6640
126 Vyhlíd Ladislav 6640
128 Čaňo Marek 6630
129 Plšek Ondřej 6580
130 Pátek Jaroslav 6500
131 Škůrek Zdeněk 6430
132 Smolka Miroslav 6380
133 Koláček Vladimír 6290
134 Čujdík Štefan 6260
135 Hanich Vladimír 6220
136 Červinka Pavel 6110
136 Kasl Václav 6110
138 Reischl Ondřej 6050
139 Dokoupil Aleš 6040
140 Berka Roman 6030
140 Lochman Václav 6030
142 Dobšíček Jan 5990
143 Tuček Roman 5980
144 Kantner Josef 5970
145 Nezhoda Petr 5930
146 Drásal Jaroslav 5920
147 Schieferdecker Václav 5900
148 Šrom Marek 5880
149 Dudáš Milan 5800
150 Šimandl Kamil 5780

1 Bruská Iveta 17980
2 Komorová Dagmar 17880
3 Abadžievová Markéta 16550
4 Procházková Alena 16240
5 Schedivá Lenka 16100
6 Šauerová Pavla 15180

6 Šebková Petra 15180
8 Kotláriková Lada 14420
9 Vojtková Blanka 12480

10 Mrňková Markéta 12200
11 Fukalová Marcela 12040
12 Benešová Marika 11410
13 Chudá Martina 11140
14 Obručová Kateřina 11080
15 Staníková Edita 10780
16 Giertlová Petra 9910
17 Zálabská Iva 9800
18 Bělobrádková Hana 9640
19 Nagyová Katarína 9340
20 Venclová Ludmila 9120
21 Kabourková Zdeňka 9100
22 Cejzlarová Jitka 8380
23 Farná Karolína 8280
24 Mráčková Hana 8120
25 Kvasničková Petra 8080
26 Vinklárková Radana 8020
27 Cejzlarová Veronika 7560
28 Wolfová Lucie 7450
29 Jandová Radana 7410
30 Šiborová Zuzana 7310
31 Nová Tereza 7300
32 Venturová Karolína 7260
33 Jurtíková Marcela 6920
34 Kubečková Martina 6910
35 Císařová Jitka 6880
36 Tůmová Lucie 6750
37 Bžochová Vladislava 6680
38 Dvořáková Šárka 6620
39 Dolénková Soňa 6600
39 Mráčková Jana 6600
41 Slavíková Lucie 6550
42 Jirkalová Milena 6490
43 Bartošová Kateřina 6240
44 Kothánková Simona 6150
45 Husáková Alžběta 6030
46 Šinfeltová Andrea 5740
47 Pokorná Kateřina 5670
48 Studničková Michaela 5620
49 Alinčová Romana 5320
50 Dusilová Nikola 5230
51 Konopásková Petra 4930
51 Seidlová Marcela 4930
53 Andresíková Michala 4920
54 Moravcová Hana 4840
55 Chmelíková Hana 4670
56 Koudelková Dagmar 4650
57 Holická-Antonová Martina 4490
58 Evjáková Andrea 4480
59 Hrubá Lenka 4440
60 Rödlová Žaneta 4430
61 Emlerová Pavla 4390
62 Svobodová Pavla 4350
63 Weidlová Jana 4270
64 Kroupová Martina 4150
65 Buřičová Hana 4110
65 Krejčíčková Jarmila 4110
65 Schiffnerová Jaroslava 4110
68 Ilenčíková Jana 4050
69 Katzerová Jana 3990
70 Kolářová Jiřina 3950
70 Tobolová Patricie 3950
72 Rokošová Petra 3880
73 Koberová Vladimíra 3850
74 Žádníková Jana 3830
75 Petrová Bohdana 3780
76 Leciánová Petra 3710
76 Zahradníková Michaela 3710
78 Katrenová Iva 3700
78 Ledvinová Jana 3700
80 Kermer Andrea 3670
81 Vaculíková Renata 3650
82 Poláková Na~a 3510
83 Kagelová Renáta 3500
84 Tomášková Kateřina 3480
85 Sonáková Kateřina 3450
86 Liptáková Lenka 3380
87 Nováková Petra 3330
88 Holečková Iveta 3290
89 Kulíšková Jana 3280
90 Gondeková Vlasta 3270
91 Benčíková Šárka 3250
92 Hucková Renata 3200

92 Spurná Vlasta 3200
94 Bayhová Helena 3190
94 Rohmová Jitka 3190
96 Hofmistrová Eva 3170
97 Kuběnová Marcela 3140
98 Buczková Dáša 3130
98 Ledvinová Jiřina 3130

100 Steidelová Michaela 3120

1 Kočík Michal
Abadžiev Richard 15250

2 Spálenský Josef
Pašta Petr 14360

3 Schneider Petr
Dedek Dušan 13130

4 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír 12760

5 Kristin Luděk
Turinský Petr 12000

6 Réda Martin
Mrva Aleš 11550

7 Popelka Martin
Jaroš Václav 11320

7 Trojáček Jaroslav
Moser Michal 11320

9 Vorsa Jiří
Rýpar Martin 11000

10 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 10950

11 Drtil Pavel
Kuric Robert 9730

12 Novotný Martin
Hynčica Petr 9260

13 Plítek Ondřej
Novotný Filip 8960

14 Witala Michal
Příhoda František 8910

15 Andresík Radek
Zdeněk Jan 8190

16 Sedláček Karel
Kapucián Martin 7950

17 Dlab Josef
Vokřál Richard 7710

18 Petera Ondřej
Záruba Daniel 7700

19 Slepička Petr
Dvořák Jiří 7320

20 Jirkal Pavel
Hoffmann Martin 7200

21 Severýn Pavel
Hruša Jaromír 7080

22 Šebek Miroslav
Rotyka Tomáš 7010

23 Holeček Zdeněk
Wohlgemuth Jaroslav 6990

24 Fořt David
Šimandl Kamil 6970

25 Krátký Karel
Ventura René 6360

25 Martin Peter
Zmelík Otto 6360

27 Pavlík Radim
Miczka Tomáš 6150

28 Danda Jiří
Šerc Jaroslav 5930

29 Marinov Michal
Bednařík Jaromír 5890

30 Oulovský Pavel
Kantor Jaroslav 5760

31 Talavášek Jiří
Holub Tomáš 5650

32 Studený Jan
Toufar Petr 5550

33 Uvíra Lukáš
Březina Rostislav 5540

34 Hübner David
Šulc Petr 5530

35 Pokorný Vlastimil
Smolka Miroslav 5430

36 Zalaba Petr
Hochman Martin 5280

37 Mňuk Miroslav
Kyndl Tomáš 5150

38 Moják Martin
Stříbný Tomáš 5090

39 Nežádal Vít
Ondo Michal 5050

40 Pastrňák Michal
Kabaja Jiří 5020

40 Plachý Miloslav
Kašpárek Libor 5020

42 Král Vratislav
Šroubek Pavel 5000

43 Koleniak Marek
Hanich Vladimír 4790

44 Pastrňák Michal
Pavlík Radim 4730

45 Labík Marián
Musil Tomáš 4700

45 Pech Jaroslav
Bělina Petr 4700

47 Ulrych Jindřich
Časta Jiří 4650

48 Rikan Ladislav
Koňařík Tomáš 4560

49 Jílek Dušan
Řehák Tomáš 4530

50 Marek Michal
Genik Michal 4270

1 Bruská Iveta
Kotláriková Lada 12950

2 Procházková Alena
Schedivá Lenka 12650

3 Vojtková Blanka
Abadžievová Markéta 9520

4 Mrňková Markéta
Chudá Martina 9340

5 Venclová Ludmila
Šebková Petra 9030

6 Bžochová Vladislava
Šauerová Pavla 8410

7 Staníková Edita
Fukalová Marcela 8400

8 Komorová Dagmar
Studničková Michaela 7120

9 Cejzlarová Veronika
Cejzlarová Jitka 6430

10 Weidlová Jana
Zálabská Iva 6100

11 Obručová Kateřina
Venturová Karolína 5790

12 Šinfeltová Andrea
Kabourková Zdeňka 5690

13 Mráčková Jana
Mráčková Hana 5640

14 Nagyová Katarína
Kvasničková Petra 5350

15 Tůmová Lucie
Jirkalová Milena 4960

16 Jurtíková Marcela
Benešová Marika 4800

17 Bělobrádková Hana
Seidlová Marcela 4230

18 Dvořáková Šárka
Holická-Antonová Martina 3660

19 Kroupová Martina
Giertlová Petra 3080

20 Dvořáková Radka
Slavíková Lucie 2950

21 Gondeková Vlasta
Hucková Renata 2880

22 Pokorná Kateřina
Kothánková Simona 2650

23 Farná Karolína
Štěpánová Zuzana 2250

24 Nová Tereza
Buřičová Hana 2120

25 Farná Karolína
Liptáková Lenka 2020

1 Kvasničková Petra
Martin Peter 9950

2 Abadžievová Markéta
Abadžiev Richard 9650

3 Drtil Pavel
Schedivá Lenka 9410

4 Bruská Iveta
Popelka Martin 9350

5 Dlab Josef
Procházková Alena 8890

6 Vojtková Blanka
Réda Martin 8850

7 Zálabská Iva
Kuric Robert 6930

8 Nagyová Katarína
Zmelík Otto 6550

9 Král Vratislav
Chudá Martina 6150

10 Mrňková Markéta
Rýpar Martin 6040

11 Staníková Edita
Čožík Karel 5630

12 Malý Petr
Kotláriková Lada 5550

13 Vinklárková Radana
Bednařík Jaromír 5470

14 Spurná Vlasta
Čaňo Marek 4950

15 Farná Karolína
Sedláček Karel 4900

16 Ulrych Jindřich
Kothánková Simona 4750

17 Bělina Petr
Šauerová Pavla 4450

17 Pavlíková Alena
Hynčica Petr 4450

19 Bžochová Vladislava
Pech Jaroslav 4230

20 Fukalová Marcela
Witala Michal 3750

21 Venturová Lucie
Ventura René 3380

22 Dudíková Zdeňka
Časta Jiří 3040

23 Kubečková Martina
Vališ Sláva 2890

24 Krejčíčková Jarmila
Příhoda František 2870

25 Prouza Martin
Dolénková Soňa 2860

1 Bátovský Dominik 7300
2 Zahradník Jakub 6870
3 Fotr Kamil 6780
4 Bezděk Jakub 6220
5 Kvapil David 3390
6 Pejcha Martin 2930
7 Pour Lukáš 2850
8 Gramblička Filip 2610
9 Kmey Jan 2590

10 Suchý Patrik 2550
11 Bílý Jakub 2510
12 Motyčka Jakub 2410
13 Večerka René 2350
14 Rokoš David 2320
15 Brynych Šimon 2030
16 Parnay Marek 2020
17 Schieferdecker Václav 1750
18 Patera Michael 1740
19 Jansta Lukáš 1600
20 Faktor Filip 1560
20 Libřický Zdeněk 1560
22 Benda Lukáš 1530
23 Štábl Patrik 1510
24 Oberländer Harald 1470
24 Žemla Ondřej 1470

1 Venturová Karolína 5360
2 Bezděková Tereza 5080
3 Němečková Jana 4400
4 Zárybnická Tereza 3370
5 Šatopletová Martina 2950
6 Wretzelová Anita 2670
7 Svobodová Pavla 2350
8 Jindrová Kateřina 1530
9 Štěpánková Veronika 1520

10 Turoňová Michaela 1350
11 Bečičková Iveta 1240
11 Daňková Kateřina 1240
13 Hálová Kateřina 1200
13 Ščevíková Klára 1200
15 Tilzová Markéta 1120
16 Šmudlová Romana 1010
17 Holubová Eva 990
18 Kubalová Markéta 900
19 Kotková Tereza 870
20 Kuštová Eva 770
21 Schagerl Claudia 750
22 Petrová Kateřina 730
23 Schweigerová Barbora 710
24 Vodová Lucie 690
25 Ainchberger Anna 670

1 Přibyl Václav 8900
2 Vávra Marek 6690
3 Zahradník Vlastimil 6570
4 Hochman Martin 4460
5 Šírek Michal 4270
6 Tichý Václav 3800
7 Wretzel Lukáš 3070
8 Ledl Tomáš 2750
9 Blecha Michal 2450

10 Jurda Michal 2230
11 Lysý Jan ml. 2030
12 Hercl Jiří 1970
13 Januš Václav 1810
14 Heinzl Tomáš 1790
15 Šebesta Filip 1650
16 Horčík Vojta 1540
17 Horyna Jan 1380
18 Hrůša Daniel 1270
19 Stejskal Robin 1210
20 Fedor David 1200
21 Deglmann Tomáš 1100
22 Paluš Martin 1000
23 Dvořák Jan 970
24 Laba Libor 960
25 Fedor David 950

1 Kuzikowská Monika 3500
2 Vávrová Natalie 2380
3 Fričová Hana 2000
4 Mikundová Aneta 1590
5 Hálová Hana 1400
6 Planičková Martina 1300
7 Poláková Lucie 1200
8 Fousková Sára 1050
9 Sklenářová Natalie 840

10 Poláková Kateřina 830
11 Pourová Kateřina 800
11 Synková Pavlína 800
13 Vaisarová Leona 780
14 Kochová Anna 730
15 Grygarčíková Marie 700
15 Vondráčková Sabina 700
17 Czekajská Nikola 600
18 Šmídová Aneta 580
19 Pospíšilová Pavla 500
20 Malinovská Markéta 470

ŽENY
JEDNOTLIVCI

(celkem 1695)

DVOJICE MUŽI
(celkem 2176)

KONEČNÉ POŘADÍ ČP UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC
MUŽI

JEDNOTLIVCI
(celkem 7446)

DVOJICE MIXY
(celkem 700)

DVOJICE ŽENY
(celkem 382)

ŽÁKYNĚ
(celkem 38)

JUNIOŘI
(celkem 191)

JUNIORKY
(celkem 91)

ŽÁCI
(celkem 79)

INZERCE

MUŽI:
1. Jiří Danda, 2. Michal kočík, 3. Peter Martin

ŽENY:
1. Dagmar komorová, 2. Markéta Abadžievová, 3. Petra Kvasničková

DVOJICE MUŽI:
Josef Spálenský - Petr pašta, 2. Dušan Dedek - Petr Schneider, 

3. Petr Turinský - Luděk Kristin

DVOJICE ŽENY:
1. Lada Kotláriková - Iveta Bruská, 2. Blanka vojtková - Markéta Abadžievová,

3. Lenka Schedivá - Alena Procházková

DVOJICE MIX:
1. Lenka Schedivá - Pavel Drtil, 2. Blanka Vojtková - Martin Réda, 3.

Iveta Bruská - Martin Popelka

CRICKET MUŽI:
1. Karel Sedláček, 2. Martin hoffmann, 3. Daniel Záruba

CRICKET ŽENY:
1. Iveta Bruská, 2. Markéta Abadžievová, 3. Pavla Šauerová

ŽÁCI:
1. Václav Přibyl, 2. Marek Vávra, 3. Václav Tichý

ŽÁKYNĚ:
1. Monika Kuzikowská, 2. Sára Fousková, 3. Hana Fričová

JUNIOŘI:
1. Kamil Fotr, 2. Jakub Zahradník, 3. René Večerka

JUNIORKY:
1. Jana Němečková, 2. Karolína Venturová, 3. Martina Šatopletová

MISTR SINGL JEDNOTLIVCŮ:
1. Miroslav Smolka, 2. Stanislav Surma, 3. Ladislav Boček

MISTR SINGL DVOJIC:
1. Zdeněk Pikart - Petr Polách, 2. Michal Koubek - Marek Zigmund, 

3. Jiří Časta - Jindřich Ulrych

MISTROVSTVÍ UNIE ŠIPKOVÝCH ORGANIZACÍ ČR 2009

GALERIE MISTRŮ
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Přestože je již nová sezona
v plném proudu, stále ještě
můžeme zmínit ty turnaje,

které byy začínaly ještě v té
minulé, tak konec měly na
prahu sezóny letošní. To je i

případ turnajového seriálu
Sfinx cup, který si odbyl
svoji premiéru v podobě
prvního ročníku právě přes
jaro a léto. Začinalo se v
březnu, aby po šestadvaceti
kolech dorazil do svého srp-
nového finále. Nebudeme se
zatěžovat pravidly a nebo
herním systémem, snad jen,
že se v prvním ročníku hrálo
o krásných cca 80.000 korun
a můžeme potvrdit, že se
turnaj v brněnském šipkař-
ském prostředí rychle
zabydlel.

Celkem bylo odehráno
zminňovaných šestadvacet
kol, jichž se zůčastnilo na
šest desítek hráčů a hráček,
z toho pětadvacet mělo pra-
videlnou účast. Odměnu za
100% účast si odnesl
Roman Seregeli. Bingařem
turnaje se stal Stefan
Zemčák před Jarynem
Pátkem. V kategorii Bulař
jich nejvíce trefil Jirka
Brada a opět před Jarynem
Pátkem. Nejvyšší zavření se
podařilo hádejte komu?...
Ano "B" je správně - Jaryn
Pátek, a mělo hodnotu 170.

Finálový turnaj se konal v
naprosté pohodové atmošce
a jen potvrdil, že tento turnaj
byl tím správným počinem.
Přejme tedy druhému roční-
ku, který již v tuto chvíli
běží, ay se povede nejméně
stejně dobře. A pozor! Letos
se oměny šplhají až ke sto-
sedmdesáti tisícům a roz-
hodně se v tomto turnaji
nebudete nudit.

Více info najdete na
www.hernasfinx.webnode.c
z a nebo každý pátek v 19.
hodin přímo v Baru SFINX
na Hrnčířské ulici 6 v Brně,
což je ta lepší varianta. Tak
at to lítá.

(Dub)

J I H O M O R A V S K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ:
Pokorný Michal
602 510 965
jmoss@volny.czSFINX CUP BRNO

Klub HLT Dobročkovice v minulém měsíci vydatně posílil.
Matýsek se má čile k světu a tak se soupeři třeste! Příjde den…

Nový šipkař se jmenuje Matýsek Bonczek, 
narodil se 11. 7. 2009 ve Vyškově

Tři nejlepší hráči Sfinx Cupu.

INZERCE

Nejstarší seriál šipkových turnajů v ČR

MEGA TOUR 2009
12. prosince 2009

Kulturní dům Králíky u Nového Bydžova
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

VELKÉ FINÁLE MUŽŮ A VELKÉ FINÁLE ŽEN
Prezentace: 8.00 - 10.00 hodin 

Kontrola seznamu hráčů: 10.00 - 10.15 hodin; Vyhlášení vítězů základní části: 10.15 - 11.00 hodin  

Zahájení turnaje: 11.00 hodin
Startovné: 300 Kč

Megapoháry: pro prvních 8 hráčů a pro prvních 6 hráček
Ceny : Pro každého hráče (256 mužů + 128 žen) věcná cena + hodnotné losované ceny

Jackpot: cca 250.000 Kč 
Kategorie turnaje: muži, ženy 301 D.O. na 3 vítězné legy 2x K.O.

Do velkého finále mužů postupuje prvních 50% hráčů závěrečného místního žebříčku Mega Tour 2009.
Podmínkou je účast na minimálně 15 turnajích základní části (různá hrací místa se sčítají).

Do velkého finále žen postupuje prvních 50%  hráček závěrečného místního žebříčku Mega Tour 2009.
Podmínkou je účast na minimálně 10 turnajích základní části (různá hrací místa se sčítají).

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
MALÉ FINÁLE MUŽŮ A MALÉ FINÁLE ŽEN

Prezentace: 12.30 - ???; Zahájení turnaje: cca 14.00 hodin (pouze odhad)
Startovné: 250 Kč

Poháry: pro prvních 6 mužů a první 4 ženy
Věcné ceny: muži 1. - 48. místo, ženy 1. - 24. místo

Kategorie turnaje: ženy 301 D.O. 2x K.O., muži 301 D.O. 2x K.O.
Do malého finále postupuje každý hráč, který v odehrál v základní části minimálně pět turnajů (muži) 

a každá hráčka, která odehrála v základní části minimálně tři turnaje (ženy).
Malé finále mohou hrát i neúspěšní hráči velkého finále.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
DOPROVODNÝ PROGRAM od 14.00 do 04.00 hodin

Pro diváky a již nehrající hráče bude cca od 15. hodin zahájen vložený turnaj.
Slavnostní vyhlášení a předávání hlavních cen, losování cen, losování Jackpotu bude probíhat v blocích, 

střídavě s doprovodným programem, cca od 21.00 až do 03.00 hodin.
Doprovodný program zajiš^uje agentura Sprint. 

V případě neplánovaného zdržení turnajů - dohrávky v neděli 13. 12. 2009 od 11.00 hodin.

POSTUP DO VELKÉHO FINÁLE
(samostatné finále pro ženy)

a) Postup dle výkonnosti:
Do finále postoupí prvních 256 mužů a prvních 128 žen z celkových

žebříčků základní části, bez ohledu na počet odehraných turnajů.
b) Postup z místních žebříčků:

Prvních 50% mužů i žen z místních žebříčků pod podmínkou,
že postupující hráč má odehráno alespoň 15 turnajů základní části 

a hráčka má odehráno alespoň 10 turnajů.
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

POSTUP DO MALÉHO FINÁLE
(samostatné finále pro ženy)

Malé finále můžou hrát hráči kteří se nedostanou do hlavních 
finálových turnajů, a budou mít odehraný potřebný počet turnajů, 

a někteří hráči, kteří vypadnou z velkého finále. 
Jedinou podmínkou pro účast v malém finále je odehrání alespoň

minimálního počtu turnajů základní části. (muži 5 ženy 3).
Tyto účasti se sčítají ze všech hracích míst - nemusíte turnaje 

odehrát na jednom hracím místě.
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

ROZDĚLENÍ MÍSTNÍCH JACKPOTŮ
Jackpot do 5.000 Kč: 

1. místo = 40%, 2. = 30%, 3. = 20%, nejlepší žena = 10%.
Jackpot přes 5.000 Kč: 

1. místo = 36%,  2. = 25%,  3. = 15%,  4. = 10%, 5. = 7%, nejlepší žena = 7%
Pokud se nejúspěšnější žena umístí do třetího resp. pátého místa
získává odpovídající část a část učenou pro nejúspěšnější ženu

získá další hráč v pořadí (4. resp. 6. místo). 
Nárok na Jackpot mají hráči, kteří splňují podmínky postupu alespoň do
malého finále. Jackpoty budou vypláceny v průběhu finálového turnaje. 

Protože se jedná o celkově velký obnos a velký počet hráčů, 
musí každý hráč při převzetí hotovosti předložit hráčskou licenci 

s fotem, nebo jiný doklad s fotem.

Místní Jackpoty:
Tři čtvrtiny celkového Jacpotu budou rozděleny mezi nejúspěšnější

hráče a hráčky místních žebříčků.
Finálový Jackpot:

Čtvrtina celkového Jackpotu bude rozdělena mezi nejúspěšnější 
z celkových žebříčků a finálových turnajů.

Vyplacení Jackpotu:
Proběhne v rámci finálových turnajů - pouze osobní účast. Při neú-

časti hráče nárok na vyplacení Jackpotu zaniká. (Vyplacení Jackpotu
je možné zástupci hráče na základě plné moci v tomto případě se

však částka snižuje na 50%).
!!! VAROVÁNÍ !!!

Jackpot nebude vyplacen hráčům z hracích míst, 
která nebudou mít splněné veškeré finanční závazky. 

Pokud pohledávky přesáhnou hodnotu místního Jackpotu, nebudou vaši hráči moci
hrát žádné finálové turnaje a místní turnaje budou anulovány. Podle smlouvy 

o pořádání turnajů v tomto případě odpovídá za vyplacení hrací místo.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
Žebříčky, seznam postupujících a vše ostatní najdete na:

www.sipky.org 
sekce CAKS-ASA - podsekce Mega Tour

Foto: rodinný archívFoto: rodinný archív

Foto: autorFoto: autor
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CHARVATCE
Na severu 

dominovaly
Západočešky

Obec Charvatce, historiky
zmiňovaná od roku 1301
(více o historii obce je na
adrese http://www.martine-
ves.cz/clanky-charvatce-13),
hostila ve svém kulturním
zařízení šipkaře nejen ze
severu Čech. Na Regionální
Master dorazili tentokrát i
západočeští šipkaři. A je
nutno říct, že zápodočeské
ženy značně zamíchaly pořa-
dím ve své kategorii. V celko-
vém počtu osmnácti přihláše-
ných žen dominovaly právě
Západočešky. Ve finále na
sebe narazily Jana Ledvinová
z týmu DC Javorná a Diana
Kováčová z týmu Pohoda
H.Slavkov. Úspěšnější byla
nakonec Jana Ledvinová.
Čest Severočešek zachraňo-
vala třetím místem Naděžda
Beránková. 

Mezi muži se Západoče-
chům už tak nedařilo. Soutěž
mužů zvládl nejlépe (a letos
již podruhé) Martin Popelka,
když ve finále porazil Davida
Hradeckého. Soutěž Dvojice
muži nepřinesla žádné pře-
kvapení a znovu, již popáté v
řadě, vyhrála dvojice Popel-
ka, Jaroš. Druzí skončili
Anderle s Aulíkem, třetí
nově složená dvojice Zdeněk
Hájek s Jirkou Šinfeltem.

Stejně jako muži, mají i
ženy suverénní dvojici: Vla-
dislava Bžochová s Pavlou
Šauerovou vyhrály všechny
turnaje. Druhé místo obsadila
dvojice Zdeňka Kabourková s
Andreou Šinfeltovou, na
místě třetím skončily Žaneta
Rödlová s Helenou Bayhovou.
(více o turnaji a severočes-
kých žebříčcích na straně 12
Ústecký kraj)

Drahoslav Krejza

SKOŘENICE
Tři Michalové na

stupních pro nejlepší
Skořenice je malé městeč-

ko nebo větší vesnice,
nechci se nikoho dotknout,
nedaleko Chocně. Tam v
místní hospodě bydlí a hos-
podaří náruživý šipkař Aleš
Kužma, který zde pořádal
už kdejaký turnaj a jeho
zkušenost s podobným pod-
nikem jako je RGM byla
vidět. A tak turnaj pořádaný
TJ ČAKS Hradec Králové
proběhl bez větší vady na
kráse.

Ráno na nás čekal vzorně
připravený sál s prostorem
pro osm terčů a nebylo znát,
že večírek předešlé noci skon-
čil právě před chvilkou.

Po deváté hodině se začali
sjíždět nejen místní borci, ale
i borci ze vzdálenějších míst.
Rychnovská liga měla před
sebou první kolo soutěže
družstev a tudíž bych čekal,
že se přijdou rozehrát a sezná-
mit s terénem před zahájením
soutěže. Zklamání nad malou
až zoufalou účastí už jsem ani
nepociyoval. Rychnovští hráči
jsou už prostě takoví a turnaj
většího kalibru je asi nezají-
má. Koho to však zajímalo,
bylo pár hradeckých hráčů,
kteří si přišli nejen pro body
do žebříčku, ale hlavně
porovnat své kvality i s jiný-
mi soupeři. Nejlépe z nich
dopadli třetí Michal Genik
(Truhles) a na páté příčce
vedoucí hráč královéhradec-
kého žebříčku Pavel Veselý
(DC Marvin). 

Na turnaji se objevily i
známé tváře tohoto sportu
jako například devítišipkový
mág Martin Kapucián, nako-
nec celkově čtvrtý za
Michalem Genikem, druhým
Michalem (Markem) a vítěz-
ným Michalem (Ondo).
Vzhledem k malé účasti
byly ženy nalosovány do
společného turnaje s muži.
Nejdál to dotáhla sympatická
Slovenka Katarína Nagyová,
když v konkurenci tří desí-
tek přihlášených obsadila
skvělé sedmé místo.

Bohužel fotograf nezvládl
úskalí digitální fotografie a
fotka se mu nezdařila ani jedna.

Všem patří dík za sportovní
chování při turnaji a těším se
na Vás zase někde u šipek.

Sportu Zdar VB

ROUDNÉ
Prvenství obhájili

vítězové minulého RM
Poslední Regionální Master

roku 2009 se uskutečnil v
sobotu 17. října v kulturním
domě Roudné. I přes menší
problém s vytápěním prosto-
ru, kde se turnaj odehrál,
první místa ve všech "dospě-
lých" kategoriích obhájili
stejní hráči, jako při předcho-
zím IV. RM.  

Prvních sobotních turnajů
(dvojice muži, ženy) se
zúčastnilo jednačtyřicet párů.
V obou kategoriích vybojo-
valy první místa dvojice bez
jediné porážky (Křepelka
Čestmír - Bali Ondřej a
Dvořáková Šárka - Holická

Martina). Po hladkém průbě-
hu odstartovaly turnaje jed-
notlivců, do nichž se přihlási-
lo celkem jednaosmdesát
hráčů a stejným způsobem
jako ve dvojicích první místa
vybojovali hráči bez jediné
porážky (Trojáček Jaroslav,
Konopásková Petra).  Žákov-
skou kategorii vyhrál Lumír
Kielar. Vítězům i všem
zúčastněným gratulujeme a
těšíme se na dalším regionu,
který se koná 23. ledna 2010
v Plavě.

J. Květenský

ÚPICE
Sobota v režii 

budoucích manželů
V sobotu 17. října uspořá-

dali šipkový klub Republika
Úpice a tělovýchovná jednota
ČAKS-SVČ 11. ročník tra-
dičního klání nesoucí název
Úpický šipkařský víkend.
Celkem osm soutěží v růz-
ných kategoriích (plus úvodní
hrací den ligy ženských druž-
stev) a v nich více než sedm-
desát účastníků pohostilo tra-
dičně příjemné prostředí úpic-
kého Městského sálu. Akci
finančně podpořilo Město
Úpice a také trutnovské firmy
Willcap a cestovní kancelář
Luna Tour.

Program zahájily dámy
konkrétně úvodními zápasy
premiérového ročníku ligové
soutěže ženských družstev. V
deset hodin pak odstartovaly
své soutěže děti. Nejprve se
předvedly v Regionální
Masteru jednotlivců později
spojily své síly s dospělými v
soutěži párů s výstižným
názvem "dospělí s dětmi". A
aby toho mládežnického hraní
nebylo málo byl v odpoled-
ních hodinách připraven ještě
vložený Místní Open. 

Vedle ženské ligy byly nej-
hlavnějšími body Úpického
víkendu Regionální Mastery
dospělých dvojic a jednotliv-
ců. Dvojice startovaly přesně
v poledne, jednotlivci po pat-
nácté hodině. Při pohledu na
výsledkové listiny je zřejmé,
kdo že v Úpici kraloval. V
ženách získala cenný dabl,
tedy triumf ve dvojicích i jed-
notlivcích, Lenka Schedivá
hájící barvy TJ Baník Žacléř.
Životní partner Lenky Pavel
Drtil z Kousal Twist Trutnov
pro změnu ovládl obě mužské
kategorie a navíc přidal tri-
umf v poslední soutěži dne -
večerním Místním Openu jed-
notlivců. Většina nejcenněj-
ších trofejí tak putovala do
jedné společné domácnosti

HOŘOVICE - muži: nahoře Bartoš, Rotyka,
Fejsák, dole Zapletal. HOŘOVICE - dvojice: Šedivý - Bartoš,

Zapletal - Fejsák, dole Novák - Petřík.

HOŘOVICE - ženy: 
Kalenská, Šponiarová, Nováková.

PROSTĚJOV - dvojice ženy.

PROSTĚJOV - muži: 2. Tomáš Koňařík,
1. Tomáš Navrátil, 3. Martin Novotný.

CHARVATCE - muži:
Jiří Danda, Martin Popelka, David Hradecký.

PROSTĚJOV - ženy: 3. Kateřina Hrubá, 
1. Vlasta Spurná, 2. Radana Vinklárková.

PROSTĚJOV - dvojice muži.

CHRUDIM - ženy: 
Wolfová, Mráčková a Alinčová.

CHRUDIM - muži: 
Bareš, Novotný a Hruša.

CHARVATCE - dvojice mládeže:
L. Pour, T. Ledl, J. Lysý, M. Tilzová,

J. Hercl, B. Šatoplet.

CHARVATCE - dvojice ženy:
Vladislava Bžochová, Pavla Šauerová,

Andrea Šinfeltová, Zdeňka Kabourková.

CHARVATCE - junioři:
L. Pour, M. Šatopletová, K. Hálová, 

K. Ščevíková, K. Jindrová.

CHARVATCE - ženy:
Naděžda Beránková, Diana Kováčová

Jana Ledvinová.

Foto: M. HruškaFoto: M. Hruška
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(zanedlouho již pouze s jed-
ním jménem na zvonku).
Vedle zmiňované, v šipkařské
komunitě vele známé dvojice,
se do historie zapsal i repre-
zentant týmu Honey Bears
Česká Skalice junior Michael
Patera, který ovládl obě mlá-
dežnické soutěže i turnaj
dospělých s dětmi (společně s
Hynkem Dočekalem). Pro
úplnost galerie vítězů zbývá
uvést spoluhráče z dvojic
Lenky Schedivé a Pavla
Drtila, kterými byli domácí
Alena Procházková z úpické
Republiky respektive Robert
Kuric z Kousal Twist
Trutnov. V neposlední řadě je
nutné vyzdvihnout i výkon
žačky Anety Mikundové,
která se druhým místem v
Regionálním Masteru mláde-
že stala nejlepší žákyní Úpic-
kého víkendu. 

(OV)

PROSTĚJOV
Čtyři Binga 

v podání „Dědka“
Kovaříka 

Poslední Master roku 2009
v Olomouckém kraji se usku-
tečnil v Music Klubu Mystic
v Prostějově. Oproti jiným
hracím místům je to velmi
činorodý klub (disco, párty,
seznamky, srazy apod.) a z
toho důvodu můžeme připravit
turnaj až v samotnou sobotu,
nikoliv v pátek jak to obvykle
děláme. 

Deštivé sobotní ráno nás
vítá zavřenými klubovými
dveřmi. Odcházíme do nedale-
ké pekárny a vytáčíme jedno
číslo za druhým... Výsledek je
stále stejný. Na druhém konci
telefonu je ticho. Po kávě a
koláčku vidíme přicházet
první a poslední servírku toho
dne. Hurá... turnaj bude. Šip-
kové automaty stavíme na
dohodnuté místo a mezitím
přichází první hráči. Prezence
končí jako vždy o půl jedenác-
té a na startu je připraveno
dvacet mužských a čtyři žen-
ské dvojice. 

Ve dvě hodiny odpoledne
známe vítěze, kterými jsou
Pavel Krejčí s Jaroslavem
„Dědkem“ Kovaříkem a Kate-
řina Bartošová se Zdeňkou
Novákovou. V turnaji jednot-
livců, který volně prolnul tur-
naj dvojic se nejlépe vedlo
Tomáši Navrátilovi, který ve
finále porazil Tomáše Koňa-
říka. Třetí místo obsadil
Martin Novotný, který ještě v
průběhu turnaje převzal z
rukou pořadatelů dres Klubu
170 za uzavření legu číslem

170  (turnaj Master v Klubu
Atlantis Přerov). 

Kategorii žen vyhrála Vlasta
Spurná před Radanou
Vinklárkovou a „maminkou“
Kateřinou Hrubou. Cenu za
nejvyšší uzavření legu si odvá-
ží Petr Hynčica (116) a
Kateřina Hrubá (80). V soutě-
ži Bingo si jednu 180 do cel-
kového žebříčku připsal Josef
Vysloužil, tři „kusy“ Pavel
Paděra a čtyřikrát jsme mohli
vidět Bingo v podání
„Dědka“ Kovaříka. Na aktuál-
ní pořadí soutěže „Bingo“ a
podrobné výsledky všech tur-
najů se můžete podívat na vám
všem dobře známém šipkař-
ském webu. 

Děkujeme všem hráčům za
vaši účast po dobu celého
roku, přejeme vám hodně štěs-
tí a pevnou ruku na MČR UŠO
v Olomouci a těšíme se na
shledání s vámi u prvního tur-
naje Master v roce 2010. 

(ZŠ)

CHRUDIM
Šedesát hráčů 
ze čtyř krajů

Na šedesát hráčů a hráček
se prostřídalo v turnajích
sobotního Masteru dvojic i
jednotlivců.

Sjeli se zde opět hráči nejen
z Pardubického kraje, ale při-
jeli i hráči z Královéhradec-
ka, Kolínska a Vysočiny. Při
pohledu do výsledkových lis-
tin se to tu hemžilo zvučnými
jmény.

Atmosféra byla vynikající a
mě jako hlavnímu rozhodčí-
mu nezbývá, něž všem účast-
níkům moc poděkovat za
super turnaj s krásnými zápa-
sy a bezvadným publikem.

Milan Netolický

PRAHA
Master plný 

gratulací a dárků
Napsat něco o posledním

Regionu letošní sezóny je pro
mne tentokrát opravdu výkon
nad lidské síly. Od zveřejnění
termínu bylo jasné, že to bude
nejtěžší turnaj mé dosavadní
pořadatelské kariéry a od prv-
ních minut se mé obavy napl-
ňovaly. Na začátek tedy ještě
jednou děkuji Všem za gratula-
ce a dárky, zvláště tekuté dárky
určily další průběh sobotního
odpoledne. Turnaj jsme však za
přispění všech přítomných
zvládli, ale následující řádky
budou pouze konstatováním.

Do turnaje mužů se přihlá-
silo na pět desítek jednotlivců
a čtyřiadvacet dvojic. Zvítězil
Martin Hoffmann, který ve

finále porazil Pavla Jirkala a
na třetím místě se umístil Jan
Čarnecký. Ve dvojicích zvítě-
zil Jirkal s Hoffmannem, na
druhém místě skončila zákeř-
ná dvojice Roman Čadek -
Petr Karban a třetí místo
obsadila dvojice Michal
Alexandrov, Petr Machata.

Do turnaje žen bylo přihlá-
šeno třiatřicet hráček a pat-
náct dvojice. Zvítězila Dag-
mar Komorová po finálovém
vítězství s Ladou Kotlári-
kovou, na třetím místě se
umístila Iveta Bruská. 

Posledně jmenované zvítě-
zily v turnaji dvojic. Druhou
příčku získala Petra Šebková
s Ludmilou Venclovou, na
třetím místě skončila Dagmar
Komorová s Michaelou Stud-
ničkovou. 

(PŠ)

HOŘOVICE
Premiérové vítězství

pro Šponiarovou
V nevlídném počasí se do

šipkařské hospody U Nádraží
sjelo přes třicet šipkařů.Ve
velmi dobré a příjemné atmo-
sféře se rozběhl nejprve turnaj
dvojic. Obhájci ze zářijového
Masteru,  příbramský pár
Bartoš - Šedivý, si chtěl dojít
opět pro mety nejvyšší, ale
tentokrát byl úspěšnější tan-
dem z Kladenska - Jan Fejsák
a Zdeněk Zapletal. Třetí byla
dvojice Vladislav Novák a Jan
Petřík, kteří spolu hrají už
několikátý Masters a zřejmě
jim to svědčí.

Ke konci turnaje dvojic se
už rozběhl turnaj žen, systé-
mem každá s každou. Celý
turnaj bylo pořadí velmi zají-
mavě zamíchané a vyhrát
mohl kdokoliv. Ve druhé po-
lovině ale už bylo jasné, že si
pro vítězství dojde Tayána
Šponiarová, která při své prv-
ní účasti v Hořovicích nenašla
přemožitelku.

Turnaji mužů kraloval tento-
krát Tomáš Rotyka, který si
neporažen došel pro zasloužené
vítězství. Pro Jana Fejsáka
"zbylo" místo druhé. Obhajoba
se tentokrát nevydařila Romanu
Bartošovi, skončil třetí.

Na další regionální turnaj si
musíme počkat až do 23. ledna,
ale v Hořovicích U Nádraží
probíhají pravidelné turnaje
každý pátek a jeden větší jed-
nou za měsíc. Všichni šipkaři
jsou zváni na silvestrovskou
oslavu s country - rock  kape-
lou Buffallo Bill. Kvůli omeze-
né kapacitě jsou vstupenky již
v předprodeji. 

(MH)

PRAHA - muži.

PRAHA - ženy.

PRAHA - dvojice muži.

ROUDNÉ - žáci.

PRAHA - dvojice ženy.

ÚPICE - dvojice ženy. ÚPICE - mládež

ÚPICE - dvojice muži.

ÚPICE - muži:
P. Havelka (2.), P. Drtil (1.), R. Kuric (3.).

ÚPICE - ženy: A. Procházková (2.), 
L. Schedivá (1.), I. Zálabská (3.).

ROUDNÉ - muži.

ROUDNÉ - ženy.

ROUDNÉ - dvojice muži.
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Bull´s Superliga
1 KIX Jindřichův Hradec 5 30:20 12
2 Kousal Twist Trutnov 5 29:21 12
3 Rakol Trimetal Brno A 5 31:19 10
4 Royal Pardubice 5 30:20 10
5 Scorpions Plzeň 5 27:23 10
6 Ložisková mafie B Pšov 5 27:23 8
7 Mexiko Chomutov 5 25:25 7
8 Ripper Ostrava 5 24:26 7
9 Letná Praha 5 25:25 6

10 Fanda Nikola Kraslice 5 23:27 6
11 Sportingbet.cz Olomouc 5 22:28 5
12 Hornets Adamov 5 23:27 5
13 Maséři z Veselky Jičín 5 25:25 5
14 OK Pardubice 5 23:27 4
15 Zákeřňáci Praha 5 20:30 4
16 Royal Pardubice II 5 16:34 1

1. liga ČAKS-AŠA Brněnsko
1 Rakol Trimetal Brno A 6 79:30 17
2 Drak Brno 6 75:34 16
3 Pardálové z Bigbítu Brno 6 53:56 10
4 Lémoni z Gamesbaru 5 53:39 10
5 Šilingrák Team Brno 7 58:68 9
6 Mečouni Přibice 5 44:47 8
7 Nářez Bull´s Brno 5 43:48 8
8 Old Boys Brno 4 36:36 6
9 Štír Brno 4 34:38 6

10 SB Bystrc Brno 4 31:42 5
11 Rakol Trimetal Brno B 3 28:27 4
12 (j)elita Brumovice 6 44:65 4
13 Darts club Bull´s Brno 2 18:18 3
14 Jariny Štír Brno 3 22:33 1
15 Yo-Yo Zastávka 6 36:73 1

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "A"
1 Games Bar Abstinenti Brno 6 78:30 18
2 Bufál Bohunice 5 66:24 15
3 Bystrcký karneval Brno 7 73:53 15
4 Alejak Boskovice. 5 55:35 12
5 Rakol Trimetal Brno C 7 66:62 12
6 Sokec Bozak Boskovice 6 55:54 10
7 Cerberus Brno 6 58:51 8
8 Darts club Y Brno 5 35:55 6
9 Morenda Brno 5 31:59 6

10 Grácie Darts Brno 4 31:41 3
11 Wolves Brno 5 33:57 0
12 Jahodový Škvarky Bílovice 4 22:50 0
13 Morendakmets Brno 5 29:61 0

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "B"
1 Rakol Trimetal Brno D 7 84:42 21
2 Frogs Žabčice A 7 82:45 16
3 Bílý drak Brno 7 79:47 15
4 Kondoři Rajhradice 7 65:61 12
5 Bobby Velatice 6 62:47 11
6 Outsiders Brno 6 55:54 8
7 Kýbl krve Brno 5 45:47 8
8 Prokop Brno 5 40:51 7
9 Hasička Komárov 5 35:55 6

10 Psohlavci z konce světa Rajhradice 4 34:39 5
11 Juniorky Brno 7 53:76 5
12 Pohodáři z chajdy Brno 6 42:67 2
13 Kénik Brno B 6 32:77 1

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "A"
1 Zmoklej cirkus U Fasurů Ořechov 7 74:52 18
2 Šilingrák Team Brno B 7 78:51 17
3 Sama Doma Brno 7 70:58 14
4 Tagenti 007 Brno 7 69:58 14
5 Borci ze štatlu Brno 7 77:49 12
6 Kamčatka Rajhrad 7 69:60 12
7 Neštěstí Brno 7 59:68 10
8 Bufál Bohunice B 7 62:64 9
9 Ztracená letka Brno 7 60:69 9

10 Červený míč Brno 7 46:80 6
11 7T - Rychlá rota Brno 6 47:62 2
12 Wiwalwaky Stadion Ořechov 6 34:74 0

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "B"
1 Dragons Brno 6 64:44 12
2 Drak Darts Team Brno 6 57:52 11
3 U Srdcí Brno 5 50:40 9
4 Pipuška Horákov 7 61:65 9
5 Bowling bar Brno B 6 54:55 8
6 Rozruch Bílovice n/Svit. 4 39:34 7
7 Skurut Hai Brno 4 34:39 7
8 Letka Darts Brno 5 42:48 6
9 Lhota Rapotina 3 30:24 6

10 Bowling bar Brno A 5 41:49 6
11 Mlá~ata Blansko 3 16:38 0

1. liga Kroměřížsko
1 Orli Kojetín 7 102:24 21
2 ŠK Brablenci Kojetín 6 78:30 15
3 DC Racek Chropyně 6 76:32 15
4 Twister Kroměříž 6 56:52 12
5 Mix club Chropyně 6 51:58 11
6 SK Morávia Stars Chropyně 7 62:66 9
7 Draci TJ Počenice-Tetětice 6 53:56 8
8 Šipkaři Sokol Morkovice A 6 53:57 8
9 Moštárna Kojetín 7 55:71 6

10 Žraloci Kroměříž 7 29:97 0
11 Šipkaři Sokol Morkovice B 6 18:90 0

1. liga Olomoucko
1 Sportingbet.cz Olomouc 8 105:39 24
2 Dobří bobři Olomouc 7 89:37 21
3 Miagi Mohelnice 8 86:58 18
4 SKC Žabaři Olomouc 7 78:49 17
5 Zvonaři Olomouc 8 80:65 16
6 Študáč Olomouc 8 93:51 15
7 Sharks Radegast Olomouc 8 87:57 15
8 P-Stav Těšetice 8 76:70 13
9 Popeye Olomouc 8 48:97 7

10 Sharks Dášeňka Olomouc 8 63:82 5
11 Slovani ŠSM Olomouc 8 53:92 5
12 O Dírko Maroko Olomouc 8 47:98 4
13 Kupec Tážaly 8 45:100 4
14 Hattrick Olomouc 8 45:100 1

1. liga Prostějovsko
1 ČDS Pitbulls Prostějov 8 121:23 24
2 Vetřelci Prostějov 8 102:42 21
3 Jiřina Black Bears Prostějov 8 80:65 17
4 Raptors Hamry 7 71:55 12
5 Vzduchlo~ II. Prostějov 7 68:58 12
6 U Jiřiny KOKI Prostějov 8 68:79 9
7 Krtek Bohuslavice 7 43:84 7
8 Berini Ivanovice na Hané 7 45:82 4
9 KRLEŠ Kralice na Hané 7 35:93 3

10 Plzeňka Prostějov 7 38:90 2

1. liga Přerovsko
1 Hornets Hranice 8 97:48 20
2 Indiáni z Větrova Přerov 8 95:49 18
3 Sharks Atlantis klub Přerov 8 87:58 17
4 Esa z Atlantisu Přerov 8 79:68 16
5 Ajta Krajta Hrabůvka 7 71:55 15
6 Radkův Š-Club Nový Svět Přerov 7 68:58 12
7 SemSex U Bufy Horní Moštěnice 8 65:80 7
8 Krtci Bar Leguán Přerov 8 61:84 7
9 Rychlé šípy Lipník nad Bečvou 8 43:102 5

10 Kobra Hrabůvka 8 40:104 0

1. liga Šternbersko
1 Victoria Kamenná 7 115:11 21
2 Pumpaři od Hráze Babice 6 76:33 17
3 Šipkový klub Bludov 6 54:55 14
4 Poslanci Bělkovice-Lašyany 7 69:58 14
5 Tornádo Šumperk 6 68:40 12
6 Dream team Řídeč 6 51:58 10
7 Tygři Šternberk 6 58:50 9
8 No Fear Šternberk 6 54:56 8
9 Perfect bodies Slovan Šternberk 6 27:81 0

10 Aligators Šternberk 7 32:94 0
11 Gold Brook Řídeč 7 29:97 0

1. liga Vsetínsko
1 Vsetínské štiky 8 114:30 24
2 Bull Club Hošyálková 8 95:49 21
3 Bu~ a nebo Huslenky 8 107:37 21
4 Maníci z Jasenky Vsetín 8 85:60 20
5 Šafrán - Šenk MAJA Lačnov 8 76:69 16
6 A je to! Vsetín 8 76:68 12
7 Kačeři Paragraf Vsetín 7 57:71 10
8 Sedm zbytečných Vsetín 8 51:93 9
9 Bez nervů Vsetín 8 60:85 7

10 Hrbáci Vsetín 8 47:98 0
11 TM Stav Vsetín 8 46:98 0
12 Stíhačky Vranča Nový Hrozenkov 7 35:91 0

1. Liga žen Vsetínsko
1 Ďáblice Vsetín 2 18:2 6
2 Štičky Vsetín 1 10:0 3
3 Miami Vsetín 2 7:13 3
4 Sedm zoufalých Vsetín 1 2:8 0
5 Baby Team Vsetín 2 3:17 0

2. liga Prostějovsko
1 All Stars II. Prostějov 7 93:35 18
2 Zavadilka Prostějov 7 81:47 16
3 O tečku Prostějov 7 76:50 15
4 Š.O.K. U Pavelků Prostějov 6 68:41 14
5 Asi Prostějov 7 78:49 13
6 Sport bar-Zelené peklo Prostějov 7 55:72 11
7 Mexičani Čelčice 7 60:69 10
8 Námořníci Prostějov 7 57:69 9
9 Rafani Čelčice 7 47:79 6

10 Rangers Dobromilice 6 40:69 4

11 Pumy Prostějov 7 47:80 4
12 Darts Bernard Prostějov 7 43:85 2

2. liga Přerovsko
1 Corrida team Přerov 7 94:32 21
2 Newbie Nadsklepí Lipník na Bečvou 7 88:38 21
3 Bašta Team Přerov 7 69:58 14
4 Yellow Eagles Prosenice 7 67:61 12
5 Lucerna bar "A" Přerov 7 59:68 11
6 Kluziště Drahotuše 7 65:64 10
7 Pijany Orlice Přerov 6 54:54 9
8 Na Konci Henčlov 6 55:54 8
9 Zákeřáci Dluhonice 7 55:72 7

10 Tučňáci Tučín 7 53:74 7
11 Barbaři Přerov 7 48:78 3
12 Cobran U Bufy Přerov 7 36:90 0

2. liga Vsetínsko
1 Alfa Team Vsetín 8 105:39 24
2 Kohůti Juniors Vsetín 8 91:53 21
3 Hell Boys Karolinka 8 92:53 20
4 Black Dart Karolinka 8 72:74 13
5 Adriana Bar Vsetín 8 79:67 12
6 Oštěpy Halenkov 8 74:74 12
7 Videokavárna Janová 8 59:85 12
8 Bazilišci Vsetín 8 75:69 9
9 Outsiders Vsetín 8 72:73 8

10 Aliens Kateřinice 8 54:90 6
11 Bororo Team Halenkov 8 52:92 6
12 Adriana Bar "B" Vsetín 8 44:100 0

2.A. liga Olomoucko
1 Čiperky Z. D.O. Olomouc 7 83:43 21
2 Pelikáni od Koule Olomouc 7 88:39 20
3 Scorpions Hnojice 7 78:49 20
4 Šipkaři Střeň 8 79:66 17
5 Roofman Tážaly 8 81:63 15
6 Leda Štěpánov 8 67:79 11
7 Devils Olomouc 8 71:74 10
8 Opati Senice na Hané 8 62:83 7
9 Panthers Haná Olomouc 8 58:86 6

10 Dorespoši Lošov 7 55:71 6
11 Miagi Kobra Mohelnice 8 61:84 5
12 Kohúti Velký Týnec 8 49:95 0

2.B. liga Olomoucko
1 Bombar~áci z Hospůdky Olomouc 8 85:59 21
2 Helios Olomouc 8 87:58 20
3 Hanácká šipka Olomouc 8 86:58 18
4 Henry Olomouc 8 75:72 17
5 Punat Olomouc 8 76:69 13
6 Specnas Olomouc 8 71:73 12
7 Olomoučtí orli 8 75:70 11
8 El Diablo Olomouc 7 64:63 10
9 Manipulátoři Olomouc 8 69:78 8

10 Haluzáci z pizzerie Olis Olomouc 8 61:85 6
11 Sherwood Mariánské údolí 7 52:75 4
12 Slza Olomouc 8 52:93 1

3. liga Prostějovsko
1 Skalní Na Nové Doloplazy 6 74:34 15
2 Pod Kopcem Mostkovice 6 62:47 14
3 Chválkovičtí Pavouci 6 58:51 10
4 Soběsuky 49 6 51:57 9
5 Zavadilka II. Prostějov 6 49:60 8
6 Dobromilická střela 6 44:64 6
7 U Žida Ivanovice na Hané 6 47:61 6
8 Seniors Hamry 6 49:60 4

3. liga Přerovsko
1 Pavoučci Hranice 6 68:40 18
2 Vikingové Přerov 6 74:35 17
3 Havana Club Přerov 6 56:53 11
4 U Horáků Přerov 6 56:53 10
5 Horny Darts Nadsklepí Lipník 6 55:54 10
6 A je to Tršice 5 51:41 9
7 Hugo team Orlice Přerov 6 47:62 7
8 Arrows Přerov 6 47:61 3
9 Lucerna bar "B" Přerov 6 44:65 2

10 Snipers Milenov 5 28:62 0

3. liga Vsetínsko
1 Čelisti Vsetín 8 106:39 23
2 Janovské hlavy Janová 8 97:48 22
3 Ospalá vrátnice Vsetín 8 98:46 21
4 Fenix Bar Valašské Meziříčí 8 101:43 18
5 Maxi Team Valašské Meziříčí 8 87:57 18
6 Paragraf Bar Vsetín 8 79:65 15
7 Rakeyáci Vsetín 8 72:73 11
8 Rosé Bar Vsetín 8 64:81 11
9 A co jako? Huslenky 8 66:78 9

10 Černá Hora Vsetín 8 67:78 7
11 Triple Team Huslenky 8 55:89 6
12 Pittbull Team Vsetín 8 47:98 4
13 Rangers Vsetín 8 45:99 3
14 Stella Koliba Zděchov 8 27:117 -1

3.A. liga Olomoucko
1 Sharks Radegast B Olomouc 8 94:52 22
2 Fogl Třebčín 7 79:47 18
3 Zvonaři B Olomouc 8 78:67 17
4 Rabbits Mohelnice 8 87:57 15
5 Aston Dášeňka Olomouc 8 74:71 14
6 Fiasko Štěpánov 7 65:61 12
7 Moravská hospoda Olomouc 7 57:71 11
8 Ranaři Olomouc 7 65:61 9
9 Floriši Náklo 7 67:59 9

10 Bertíci Třebčín 7 52:74 6
11 Domino Rebels Olomouc 7 55:71 6
12 Master Olomouc 7 52:77 4
13 Jonášovi piráti Olomouc 8 44:101 0

3.B. liga Olomoucko
1 Maroko United Olomouc 8 103:41 24
2 Šenkéři Blatec 7 78:48 15
3 Moravští orli Olomouc 7 72:54 15
4 Stříkačka Radíkov 7 72:54 15
5 Olomoučtí vlci 7 65:62 14
6 Haluzáci z pizzerie Olis B Olomouc 7 65:61 12
7 Vinárna Sedlisko 7 64:65 10
8 Gbelici Doloplazy 7 73:54 10
9 Študáč Stars Olomouc 6 53:55 9

10 Letka Olomouc 8 61:85 6
11 Nabi-to Olomouc 8 56:88 6
12 Tučňáci z Venuše Olomouc 7 44:84 3
13 Baron Prášil Olomouc 8 45:100 1

1. Liga Domažlicko
1 Bunda Starý Klíčov 5 66:24 15
2 Krásná těla  Klenčí p.Č. 6 74:34 15
3 Skleník Domažlice 5 49:42 11
4 Holýšov 6 57:52 10
5 Bistro bar Všeruby 4 55:17 9
6 Bunda Starý Klíčov B 7 55:72 7
7 Konec světa Hyršov 5 45:45 6
8 Rafani Hluboká 4 32:40 6
9 Skleník Domažlice "B" 5 36:54 6

10 Bunda Starý Klíčov C 4 35:37 6
11 Sport bar Kobra  H.Týn 5 37:53 5
12 Konec světa Hyršov B 6 31:77 3
13 R.P.TTAUTO Hubertus Domažlice 6 42:67 2

Liga Liga Domažlicko - Ženy
1 Krásná Těla Ladies Klenčí p.Č. 1 7:3 3
2 Amazonky Royal Domažlice 1 8:2 3
3 Peggy Bunda Starý Klíčov 2 9:11 3
4 DC Sport bar Kobra W Horšovský Týn 0 0:0 0
5 Hyršovský Esa 2 6:14 0

2. Liga Domažlicko
1 Holýšov "B" 6 65:45 16
2 Otov 6 79:29 15
3 Bistro bar Všeruby B 5 57:33 12
4 Lucky Strike Zahořany 6 53:55 12
5 Capaciti Starec 6 56:53 10
6 Třebnice 6 53:55 9
7 007 Luženičky 6 43:66 7
8 EV - AS Horšovský Týn 6 51:57 6
9 Krásná těla Klenčí p.Č. B 6 49:59 6

10 Sport bar Kobra H.Týn B 5 38:53 5
11 CaspyTeam - Royal Domažlice 6 49:59 3
12 Nanuk Horšovský Týn 6 40:69 3

3. Liga Domažlicko
1 1.Prapořiště 6 69:40 17
2 Kamikadze Oprechtice 6 64:45 14
3 Space Club Domažlice 6 58:53 11
4 Kdyně 6 63:47 9
5 Chodov 6 52:58 6
6 RUM Spáňov 6 39:70 4
7 "Dig out" Holýšov 6 39:71 2

Extraliga KHK (zákl. část JIH)
1 DC Marvin Hradec Králové 11 127:71 33
2 Truhles Hradec Králové 11 129:70 26
3 Lokálka Hradec Králové 11 113:85 21
4 ŠK Stapaz Ježek Hradec Králové 11 107:94 17
5 The Sharks Hradec Králové 11 100:102 17
6 Úletáři Hradec Králové 11 101:98 16
7 Bumbálka Rusek 11 91:110 13
8 ŠK Zuřivá Tereza Hradec Králové 11 79:121 9
9 Zippo team Chlumec n/C. 11 80:119 7

10 ŠK Běleč nad Orlicí B 11 71:128 5

Extraliga KHK (zákl. část SEVER)
1 Maséři z Veselky Jičín 9 130:32 27
2 Kousal Twist Trutnov 9 111:51 24
3 Rosengart Jičín 10 110:71 23
4 Republika Úpice 7 67:61 12
5 Baník Žacléř 9 68:95 11
6 U Bicana Hostinné 9 76:88 10
7 Kobry Trutnov 7 55:74 6

8 Černý Sup Hajnice 8 52:93 4
9 Skol Cafe Žacléř 10 38:142 0

Hradec Králové I.liga
1 Čertovi švagři Hradec Králové 11 130:69 31
2 DC Pod strání A Hr. Králové 11 131:68 28
3 DATWYLER Dartes Nový Bydžov 12 116:101 25
4 DC Piráti Pouchov 11 110:88 24
5 Tygři z Neznášova 12 118:101 23
6 Severní vítr Hradec Králové 12 122:95 23
7 U Bajerů Předměřice 12 120:98 21
8 Condors Malšovice 10 103:78 19
9 DC Löwen Hradec Králové 11 106:94 19

10 Plechový Sokol Stěžery 10 94:88 15
11 Darters Pod strání Hradec Králové 12 103:114 11
12 Emírovci Hradec Králové 11 71:128 9
13 ŠK Morava Hradec Králové 12 88:128 6
14 Bu~ A.L.F. Nechanice 11 77:121 6
15 DC Vrtule Hradec Králové 11 51:147 3
16 Omnirecord Hradec Králové 11 71:129 2

Hradec Králové II.liga
1 White Mouses Hradec Králové 12 136:81 28
2 Pavouci Hradec Králové 11 120:78 27
3 FCC Librantice 11 119:80 26
4 Ferbek Nechanice 12 138:79 26
5 Těsně vedle Hradec Králové 12 138:79 25
6 ŠK Zuřivá Tereza II. Hradec Králové 12 123:93 24
7 Ruda team Hradec Králové 11 95:105 23
8 Hrádek Boys 11 113:85 21
9 Bumbálka Rusek II 11 96:104 13

10 Fousáči  Cerekvice 11 84:114 12
11 ŠK Krušovická C34 Hradec Králové 11 87:112 11
12 ŠK HOJDA Újezd 11 77:121 9
13 Maryje Hradec Králové 11 79:121 9
14 Rychtáři Nové Město n.C. 11 84:116 9
15 Závisláci z Oázy Smiřice 11 74:125 7
16 GV Likvilidi Cerekvice 11 64:134 0

Hradec Králové III.liga A
1 Rebelové Pšánky A 12 142:74 33
2 Turbodírkaři Roudnice 12 132:85 28
3 Pohodáři Hradec Králové 11 115:85 27
4 Biřička Hradec Králové 11 115:86 24
5 ŠK Běleč nad Orlicí A 12 114:104 24
6 U Kocoura Hradec Králové 11 115:83 24
7 Soptíci Hradec Králové 11 108:93 17
8 Bludný šípy XXL Hradec Králové 11 93:108 16
9 Rychtářka Věkoše II. 11 106:92 15

10 ŠK Malšovice 12 88:130 13
11 Údolí hladu 91 Hradec Králové 12 99:118 13
12 Paryáci Hradec Králové 11 90:110 12
13 Modří lvi Hradec Králové 12 104:112 12
14 Vlčáci z Podůlšan 12 88:128 9
15 ŠK Hrobař Hradec Králové 12 83:134 7
16 ŠK Neškrtnemsi Hr.Králové 11 75:125 2

Hradec Králové III.liga B
1 HSK U Maryase Hradec Králové 11 122:78 29
2 Bludný šípy XXL B Hradec Králové 11 136:64 28
3 H-CLUB Smiřice 11 131:71 24
4 U Čechů Malšovice 11 110:93 21
5 Rychtářka Věkoše 11 113:88 19
6 NK Harakiri Hradec Králové 11 89:110 19
7 Na Kovárně Malšova Lhota 11 107:94 19
8 Libišanka Libišany 11 102:99 16
9 Bumbálka Rusek III. 11 84:115 16

10 DC Scorpions Bronx Hr.Králové 11 98:103 14
11 ŠK Těžká šipka Hr. Králové 11 99:103 11
12 Staré Bjelidlo Hradec Králové 11 82:118 11
13 Titanic Hradec Králové 11 86:114 10
14 ŠK Smrkáči u Smrku Mžany 11 84:116 9
15 ŠK Pod strání Hradec Králové 11 76:124 9
16 AK Kamikadze Hr. Králové 11 85:114 8

Hradec Králové Divize A
1 ŠK Šanta Hradec Králové 11 146:54 31
2 DC Stará hospoda Březhrad 11 121:78 25
3 ŠK Neděliště 11 123:75 24
4 ŠK Lhota pod Libčany 10 104:78 22
5 Votroci Běleč nad Orlicí 11 103:96 22
6 DC Harrows Hradec Králové 11 104:95 19
7 Dragons Hradec Králové 11 94:106 18
8 DC No Score Kosice 11 108:91 17
9 Glasurit Hradec Králové 11 105:94 16

10 ŠK Zuřivá Tereza IV. Hradec Králové11 94:104 15
11 Severní vítr B Hradec Králové 10 91:90 13
12 Medley´s Hradec Králové 11 93:107 12
13 ŠK Běleč nad Orlicí C 11 93:107 12
14 Klucy Hradec Králové 11 70:129 7
15 DC Sniper Librantice 11 74:125 5
16 Union Stars Hradec Králové 11 52:146 2

Hradec Králové Divize B
1 Mistři Hradec Králové 11 143:56 32
2 Umpa Lumpové Chlumec n/C 11 105:95 21
3 Norci Vysoká n/Labem 11 110:89 20
4 Benzina Boys Hradec Králové 11 109:90 20
5 Pod strání Hradec Králové 11 110:91 20
6 Vrtulky Hr.Králové 11 114:85 19
7 Lišyáci z Bjelidla Hradec Králové 11 113:86 19
8 DC Smiřice 11 101:99 18
9 South Park Cows Hr.Králové 11 93:105 18

10 Predátoři Hradec Králové 11 92:106 15
11 A-Jeyáci Hradec Králové 11 96:102 15
12 Tygři z Neznášova B 11 95:103 15
13 Bouřliváci 69 Hradec Králové 11 91:108 11
14 Junior Beseda Hradec Králové 11 90:111 9
15 DC Marvinky Hradec Králové 11 63:136 7
16 Omnirecord B Hradec Králové 11 68:131 5

Hradec Králové Přebor A
1 Vestečtí Hraboši Vestec 11 133:67 31
2 Havana Club Hradec králové 11 129:69 30
3 U Hada A Hradec Králové 11 124:75 28
4 U Skokana Hradec Králové 11 119:79 24
5 Perunští Lvi Hradec Králové 11 105:95 23
6 DC Devils Hradec Králové 11 119:80 20
7 Galaxy Hradec Králové 11 101:99 17
8 Zanzibar Hradec Králové 11 104:94 15
9 Stíny Hradec Králové 11 93:106 14

10 Syčáci Hradec Králové 11 96:103 13
11 Plechový Sokol  Stěžery B 11 87:112 13
12 ŠK Zuřivá Tereza III. Hradec Králové 12 101:117 13
13 Haluz Hradec Králové 11 85:114 10
14 The Sharks C Hradec Králové 11 87:113 8
15 Bumbálka Rusek IV. 11 70:128 6
16 Beseda Kukleny 12 57:159 0

Hradec Králové Přebor B
1 Perun Hradec Králové 11 150:49 32
2 Dobřeňáci Dobřenice 11 138:61 31
3 No comment Hradec Králové 11 125:73 27
4 Kováři Malšova Lhota 11 123:76 23
5 ŠK Pohřebačka 11 109:92 20
6 Pivní smršy Hradec Králové 11 103:97 20
7 Nostalgie Hradec Králové 11 98:102 18
8 Tygři z Neznášova C 11 93:107 18
9 Maryánci Hradec Králové 11 104:95 17

10 Raci Račice 11 100:101 15
11 Praskačka 11 83:116 10
12 Barracuda Hradec Králové 11 75:123 9
13 El Rancho Hradec Králové 11 76:123 8
14 Žíznivej pes Hradec Králové 11 85:116 7
15 Captains no.1 Hradec Králové 11 65:134 5
16 Harpuny Hradec Králové 11 68:130 2

1. liga Jičínska
1 The Devills Dolní Bousov 9 108:54 27
2 Pohodáři z Paříže Jičín 9 103:60 23
3 Starokatapramen Jičín 9 95:68 22
4 Sabotage 05 Jičín 9 93:70 17
5 Loupežníci z Řáholce Jičín 9 90:74 17
6 Tučňáci Kopidlno 9 87:75 15
7 ŠK Rovensko 9 77:86 10
8 ŠK Semily 9 73:91 10
9 Tipéři Dolní Bousov 9 71:91 9

10 Hvězdná Pěchota Nemyčeves 9 77:88 7
11 Divočáci z Nemyčevse 9 53:110 5
12 Nesejdemse.cz Jičín 9 51:111 0

1. liga Náchodska
1 Cukrárna Náchod A 10 116:65 28
2 Honey Bears Česká Skalice 10 108:73 23
3 Hobl Horní Kostelec 9 114:48 21
4 Kremlíci Josefov 9 93:69 18
5 Scorpions Česká Skalice 1 9 99:63 18
6 Dřevěnka Plus Broumov A 9 92:71 17
7 Dřevěnka Broumov 9 85:78 13
8 Tipsport Josefov 9 69:93 9
9 Scorpions Česká Skalice 2 9 70:92 9

10 Noví koně Velká Jesenice 9 59:103 6
11 Cukrárna Náchod B 9 34:128 3
12 Dřevěnka Plus Broumov B 9 53:109 0

1. liga Trutnovska (zákl. část A)
1 Vítkov Jilemnice 9 119:44 26
2 U Námořníka Dvůr Králové 9 92:70 21
3 Sklípek Vrchlabí 9 86:77 17
4 U Soudku Arnultovice 9 82:81 17
5 Azyl Kocléřov 9 74:89 11
6 ATM Sklípek Vrchlabí 9 71:91 9
7 Máj Hostinné 9 72:92 5
8 Pistolníci Dolní Kalná 9 56:108 2

1. liga Trutnovska (zákl. část B)
1 Loko Trutnov 9 104:59 22
2 Dvoračka Trutnov 9 108:54 21
3 Baník Žacléř B 9 97:66 20
4 U Vlčků Rtyně 9 75:89 13

5 DC Vlčice 9 82:83 13
6 Bejci z Výsluní Trutnov 9 76:87 11
7 Sparta Úpice 9 56:107 5
8 Kučerovo Oko Poříčí 9 56:109 2

2. liga Trutnovska (zákl. část A)
1 Lancetta Trutnov 9 105:59 25
2 Tento Kocléřov 9 103:59 21
3 U Albíny Vysoké 9 95:69 18
4 Loko Trutnov B 9 86:76 15
5 Rally bar Vrchlabí 9 74:88 12
6 A je to Kocléřov 9 71:93 9
7 Klub 51 Rudník 9 74:90 8
8 DC Chotěvice 9 44:118 0

2. liga Trutnovska (zákl. část B)
1 Dvoračka Trutnov B 9 93:73 19
2 Stará hora Horní Maršov 9 85:78 19
3 Baník Žacléř C 9 89:74 17
4 Na Chmelnici Úpice 9 87:76 14
5 Rychlý šípy Mladé Buky 9 71:93 13
6 Black Angels Trutnov 9 84:78 12
7 Podskaláci Úpice 9 79:84 11
8 Zifčák Úpice 9 65:97 3

3. liga Trutnovska (zákl. část A)
1 Jura Horní Olešnice 8 108:36 24
2 Kelláči Rudník 7 73:53 18
3 U Soudku Arnultovice B 8 74:70 12
4 Planet Games Jilemnice 8 69:76 11
5 Grizzli Chotěvice-Čermná 8 60:85 7
6 Juráši Horní Olešnice 7 51:77 6
7 Výletní hospůdka Kocléřov 8 54:92 3

3. liga Trutnovska (zákl. část B)
1 Lumírkovci Úpice 8 106:38 24
2 Hampejz Rtyně 7 77:49 18
3 Orli Trutnov 8 77:69 16
4 Tygři od Machače Trutnov 8 75:70 10
5 El Pisada Trutnov 8 59:85 6
6 Černý Sup Starý Rokytník 8 46:99 4
7 Lancetta Trutnov 2 7 48:78 3

Divize Trutnovska
1 Černý Sup Hajnice B 9 116:46 27
2 Máj Hostinné B 9 95:67 24
3 U Dubu Dvůr Králové 9 84:79 17
4 Zifčák Úpice B 9 75:89 12
5 Čarodějky Trutnov 9 87:76 11
6 Juráši Horní Olešnice B 9 71:93 9
7 Modré růže Trutnov 9 76:88 8
8 Lumírkovci Úpice B 9 48:114 0

Heineken liga Jesenicko
1 Red Devils Mikulovice 8 103:43 22
2 Hospoda U dobré nálady Nová Červená Voda 8 103:42 22
3 Non Stop Zlaté hory 7 91:35 18
4 Modrý Jelen Vidnava 7 67:59 12
5 BAHESA Žulová 8 67:79 11
6 ŠK-Baník Kobylka Kobylá n. Vidnávkou 7 63:63 9
7 Sting Bernartice 7 54:73 8
8 Sniper Nová Červená voda 8 59:85 6
9 Pavouci Uhelná 6 26:82 0

10 SSK Mrtvej línej Bílá Voda 6 18:90 0

1. liga Karlovarska UŠO
1 Fanda Nikola Kraslice 9 124:38 27
2 ADAK Mírová 9 100:63 23
3 Racek B52 Karlovy Vary 9 93:73 21
4 Žíla Chodov 8 91:53 18
5 Dravci Fedor Sokolov 9 92:70 18
6 Hradní páni Loket 9 86:77 16
7 ŠK Cheb 9 88:74 15
8 Lišáci Bukovany B 9 74:88 12
9 Fedor Sokolov A 8 80:64 12

10 Vokurky XXL M.Lázně 9 57:107 7
11 Na Rynku Javorná 9 68:96 6
12 Nádraží Chodov 9 61:103 5
13 Žíla Chodov B 9 60:102 3
14 BACARDI Karlovy Vary 9 49:115 3

2.A liga Karlovarsko UŠO
1 U Slunce Loučky A 8 96:49 20
2 RENO Mariánské Lázně 8 88:57 20
3 Úlet Novosedly 8 75:70 13
4 Dalibor šíp Chodov 8 81:63 12
5 Bar Sauna Horní Slavkov 8 71:73 12
6 Pohodáři Horní Slavkov 8 65:81 12
7 A je to Loket 8 64:81 10
8 Chalupáři Staré Sedlo 7 59:69 9
9 Až v sobotu Horní Slavkov 8 65:80 7

10 Kosy Horní Slavkov 7 43:84 2

2.B liga Karlovarsko UŠO
1 Alfa Bar Cheb 8 92:52 24
2 Bobři Dasnice 8 89:55 24
3 Alex Sokolov B 8 87:58 17
4 ŠK Cheb C 8 72:73 11
5 ŠK Cheb B 8 64:82 9
6 Mlynáři Habartov 8 64:80 9
7 Ašští lipani 7 60:66 8
8 Lišáci Bukovany A 8 59:85 6
9 Hamburg Sokolov 7 55:72 4

10 CLUB Svatava 8 63:82 4

2.C liga Karlovarsko UŠO
1 Nikola Kraslice B 8 107:37 24
2 Nikola Kraslice C 8 93:53 19
3 Pařil Stará Role 8 77:70 13
4 Lucky Rotava 8 64:80 12
5 Skleník Chodov 8 76:69 10
6 Irská ZOO  Karlovy Vary 8 72:73 10
7 Formanka Nová Role 8 61:85 10
8 DOMINO Chodov 8 66:80 9
9 Pub Toys Karlovy Vary 8 59:85 9

10 Žíla Chodov C 8 51:94 4

3.A liga Karlovarsko UŠO
1 Fedor Sokolov C 7 86:41 19
2 Nikola Kraslice D 7 74:52 18
3 Ragulin Lomnice 7 73:53 15
4 Bažina Sokolov 6 57:52 13
5 Yvruk Chlun Svaté Maří 8 80:67 12
6 Hrobaři Citice A 7 57:69 9
7 Slovan Rotava 7 56:70 9
8 Vogador Zelená Hora 7 61:68 8
9 Na Tajchu Šindelová 8 63:82 7

10 Hrobaři Citice B 7 55:73 5
11 Bažanti Bukovany 7 46:81 2

3.B liga Karlovarsko UŠO
1 Škodíci Ostrov 8 96:48 24
2 60 sro Nejdek 8 92:52 21
3 Buldoci 88 Chodov 7 76:50 15
4 NRG Chodov 7 65:61 15
5 Klokani Nejdek 7 63:64 11
6 Buldočci 44 Chodov 7 66:61 10
7 U Slunce Loučky B 7 57:70 8
8 Žíla Chodov E 7 56:71 7

9 Kačeři Jáchymov 7 54:72 6
10 Devil Dogs Chodov 7 57:69 3
11 Žíla Chodov D 8 40:104 0

3.C liga Karlovarsko UŠO
1 Pastejři Cheb 8 115:29 24
2 Linda Staré Sedlo 8 82:63 19
3 Hamburg 2005 Sokolov 8 80:64 15
4 Čekárna Citice 8 81:64 14
5 Zombie Rakev Sokolov 8 68:77 14
6 Alex Sokolov C 8 65:79 12
7 Promile Slovanka Sokolov 8 69:75 12
8 Jedová Chýše Loket 8 65:82 10
9 Vnoučata Královské Pořičí 8 68:76 9

10 Čerti Čertův mlýn Loket 8 63:82 7
11 Fedor Sokolov B 8 64:81 5
12 KD Hvězda Sokolov 8 48:96 3

3.D liga Karlovarsko UŠO
1 Šroyáci Krásné Údolí 8 92:53 22
2 Návrat Kafki  H. Slavkov 8 82:62 18
3 A proto Mariánské Lázně 8 87:59 18
4 Krajcech Krásno 7 73:54 17
5 Permoni Krásno 8 81:63 15
6 RENO Mariánské Lázně C 8 74:70 12
7 RENO Mariánské Lázně B 8 74:71 11
8 Sršni Novosedly 7 61:65 9
9 Čahouni Teplá 8 72:72 9

10 Proč Mariánské Lázně 8 65:79 6
11 ROXY Mariánské Lázně 7 39:88 1
12 Větráci  Útviná 7 31:95 0

1.Krajská liga Pardubice základní část
1 Royal Pardubice 8 102:42 24
2 Royal Pardubice II 8 100:44 21
3 Palma Chrudim 7 77:49 15
4 Trefa "21" Chrudim 8 74:71 14
5 OK Pardubice 8 76:69 14
6 Tigers Vysoké Chvojno 8 73:72 13
7 Ambiente Pardubice 9 76:87 13
8 GT Palmička Pardubice 8 62:83 7
9 Sokol Ostřetín 8 67:77 6

10 Red Wings Pardubice 8 38:106 3
11 Seno Přelouč 8 50:95 2

2.liga "A" Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Trim Ohio Ohrazenice 9 98:64 24
2 Horní Roveň 9 94:70 20
3 Špice 1 Holice 9 94:69 20
4 Netrefa Pardubice 9 87:75 18
5 Kocouři Moravany 9 89:75 15
6 U Josefa Pardubice 9 77:88 11
7 Čertíci Pardubice 9 68:96 10
8 Milénium Přelouč 9 72:92 9
9 Oštěpaři Dašice 9 70:92 6

10 Kozlovna Brozany 9 68:96 2

2.liga "B" Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Hi - Tec Chrudim 8 104:40 24
2 Kleopatra Chrudim 9 101:61 21
3 U Capoušků Pardubice 9 80:83 16
4 Šipkaři Lány 8 81:64 16
5 Penguins Choltice 9 87:75 15
6 Las Palmas Pardubice 9 67:97 12
7 Havaj Pardubice 9 75:88 11
8 Krtci Chrudim 9 67:98 8
9 Zzypky Chrudim 9 67:96 5

10 Palmička Pardubice 9 68:95 4

3.liga "A" Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Pašáci Pardubice 8 93:51 21
2 Pernštejn Pardubice 8 87:58 20
3 Fanfáni Staré Hradiště B 7 68:61 11
4 Nonstop Chvojenec 7 57:72 10
5 Typos Pardubice 7 62:65 10
6 TJ Čechie Pardubice 7 53:75 6
7 Fanfáni Staré Hradiště 7 55:72 5
8 Mušketýři Horní Jelení 7 53:74 4

3.liga "B" Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Vječná Žízeň Dřenice 7 77:51 18
2 Ve Dvoře Morašice 7 75:53 17
3 Rošyáci Přelouč 8 77:71 16
4 Bar "21" Chrudim 8 77:68 13
5 Ozzky Chrudim 8 64:82 12
6 Viděltos Pardubice 7 62:65 8
7 Vokotrop Pardubice 7 55:71 3
8 Bobr Pardubice 8 60:86 3

4.liga Pardubice - Chrudim základní část
1 Palma Pardubice 9 100:62 21
2 Trim Ohio Ohrazenice B 9 99:65 20
3 Žraloci Labské Chrčice 9 96:68 18
4 U Džbánu Chrudim 9 83:82 15
5 Crew Darts Lány 8 72:73 14
6 U Koublů Vejvanovice 8 73:73 12
7 Masters Darts Lány 8 68:76 12
8 Kosyáci Kostěnice 8 56:88 9
9 Litětiny 9 71:95 5

10 Red Devils Choltice 9 64:100 3
Rychnov I.liga

1 Notorklub Sopotnice 5 56:34 15
2 The Badgers Kostelec nad Orlicí 6 62:46 12
3 Rytíři paní Danuše Zdelov 4 46:26 9
4 45 DC Rychnov n/Kněžnou 5 44:46 9
5 SK Tacl Letohrad 5 44:46 6
6 ŠK Skořenice 5 47:43 6
7 Rafani Kostelec n/O 5 35:55 3
8 Brasil Častolovice 5 26:64 0

1.Krajská liga Skuteč základní část
1 Elklima Trhová Kamenice 9 123:40 26
2 Darda Radim 9 119:44 25
3 Sport Bar Hlinsko 9 104:59 20
4 Alea Hrochův Týnec 9 104:59 19
5 Zvoníci Krásné 9 62:100 9
6 Instal Chroustovice 8 53:91 9
7 Jarda Krouna 9 67:95 6
8 Štamgasti Luže 9 48:114 6
9 Elklima Trhová Kamenice B 9 64:98 6

10 Parní Válec Radčice 8 50:94 6

2.liga Skutečsko základní část
1 Alea Hrochův Týnec B 9 91:71 21
2 Extrém Šilinkův Důl 9 91:73 21
3 Smolaři Hlinsko 9 93:71 19
4 Expres Radčice 9 96:67 17
5 Sport Bar Hlinsko B 9 87:75 15
6 Základna Luže 9 75:87 12
7 NowiS Studnice 9 74:88 9
8 Rychtář Hlinsko 9 74:91 9
9 Long Horka 9 69:95 8

10 Shadows Tipáč Skuteč 9 65:97 3

3.liga Skutečsko základní část
1 Sport Bar Hlinsko C 8 98:46 24
2 Darda Radim B 8 93:52 20
3 Břídilci Vojtěchov 7 75:51 12
4 Čížovka Vraclav 8 71:73 12

5 Vejboráři Česká Rybná 7 64:62 12
6 Dub Vraclav 8 64:80 9
7 Pod lípou Dolní Bezděkov 8 68:77 7
8 Štamgasti Luže B 8 56:88 6
9 U Karla Hlinsko 8 42:102 3

Extraliga Svitavska
1 Trosky Litomyšl 7 94:32 21
2 Maniac Svitavy 8 102:42 21
3 SPS Hradecká žízeň A 8 99:45 21
4 AK Komáři Koclířov 9 93:69 12
5 Žraloci Svitavy 8 71:73 12
6 Mrtvoly Jevíčko 8 39:106 4
7 Typos Ústí nad Orlicí 9 50:113 4
8 DC Calibra Č. Třebová 9 47:115 3

1. Liga Svitavska - Západ
1 Borci  Česká Třebová 8 97:48 22
2 Skokani Polička 7 75:52 13
3 Liga Vyjímečných Svitavy 7 68:58 12
4 Komáři B 6 56:53 11
5 SK Mikuleč 7 49:78 5
6 Ponorka VVV Litomyšl 6 46:63 5
7 DC S.L.Z.A. Němčice 7 44:83 4

1. Liga Svitavska - Východ
1 Dart Club Domanin 6 70:38 18
2 Mates Dogs Svitavy 7 70:57 14
3 Zombie Jevíčko 5 50:40 12
4 No Fear Chornice 6 60:48 9
5 Bizoni Stašov 6 55:53 6
6 Kopečkáři Dětřichov 6 45:64 4
7 Brouci Koclířov 6 29:79 0

2.Liga Svitavska
1 Rychlé špunty M.Třebová 7 80:47 20
2 Těsně Vedle Strakov 7 93:35 18
3 Za vodou 6 67:42 13
4 Misfits  Svitavy 7 60:66 6
5 SPS Hradecká Žízeň  B 7 62:64 3

1.Krajská liga Vysočina základní část
1 Ponorka Jihlava 9 107:55 24
2 Formanský Dravci Jihlava 8 99:46 23
3 Arrows Světlá nad Sázavou 9 92:70 21
4 Tajfun Havlíčkův Brod 9 84:78 15
5 Démons Jezdovice 9 85:78 14
6 Jokers Horní Cerekev 9 81:83 12
7 Cerberos Netín 9 56:106 9
8 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 98 9 66:96 9
9 Zezulkárna Jihlava 9 68:97 3

10 Tygři Jihlava 8 58:87 2

2.liga "A" Vysočina základní část
1 Alvarez Ostrov nad Oslavou 7 73:55 15
2 Řezníci Dobronín 6 56:52 12
3 Fčely Střítež 7 62:66 12
4 Ponorka Jihlava B 6 58:51 11
5 Formanský Dravci Jihlava B 7 61:66 10
6 U Slovana Polná 7 57:71 9
7 Démons Jezdovice B 7 62:64 6
8 Cunami Panská Lhota 7 62:66 6

2.liga "B" Vysočina základní část
1 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 08 6 67:41 15
2 Rebels Rozsochatec 6 55:53 12
3 Asfaltéři Jihlava 6 64:44 12
4 Alcatraz Humpolec 6 54:54 9
5 Křižáci Jihlava 6 54:54 9
6 Rex Jihlava 6 41:67 3
7 Zezulkárna Jihlava B 6 43:65 3

1. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Asfalt  Boskovice 5 68:22 15
2 Pivovar Černá Hora Blansko 4 59:13 12
3 Alzo Drnovice 4 59:13 12
4 GLG Velešovice 6 55:53 9
5 Chabrus Bučovice 5 39:51 9
6 Lizards Team Letonice 5 50:41 7
7 Luleč A 4 34:38 6
8 Ježci Ježkovice 3 23:31 3
9 Kayáci Bučovice 5 31:60 2

10 Rafani Hodějice 5 28:62 0
11 Kruyáci Slavkov u Brna 4 5:67 -3

2. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Tribuna Darts Vyškov 7 87:39 21
2 Vážany 7 80:46 21
3 U Kolejků Vyškov 7 83:43 18
4 Sokol Topolany B 7 79:48 16
5 IN BLOOD Hodějice 7 73:53 12
6 UDO Holštejn 7 72:54 12
7 Styl klub Vyškov 7 64:63 11
8 Sedmička Milonice 7 59:68 11
9 Na plovárně Hodějice 7 51:76 7

10 HLT Klub Dobročkovice 7 59:67 6
11 Bohadalice team Vidláci 7 48:80 5
12 SRO Holštejn 7 50:76 3
13 Luleč B 7 44:83 2
14 Jitrnice Račice 7 37:90 1

1. Jihočeská liga
1 KIX Jindřichův Hradec 5 66:24 10
2 Laser České Budějovice 5 60:30 9
3 TVT Písek 5 61:29 9
4 Šviháci Fans Strakonice 6 62:46 8
5 Peta Tábor A 5 52:38 8
6 Matouš Team Dobrkovská Lhotka 5 48:42 6
7 DC Cannabis Tábor 6 42:66 5
8 Sigma České Budějovice 6 42:66 4
9 Crazy Č. Budějovice A 6 41:67 4

10 Wikings Loučovice A 6 53:55 4
11 Jižani České Budějovice 6 45:63 3
12 Dravci Český Krumlov 5 38:52 2
13 DC 90210 Prachatice 6 38:70 0

1. Jihočeská liga žen
1 Do roka a do dne Jindřichův Hradec 2 12:8 6
2 Jardovo andílci Český Krumlov 2 10:10 3
3 Z.A.B. České Budějovice 2 10:10 3
4 Kosatky České Budějovice 2 10:11 2
5 Dream team České Budějovice 1 5:6 1
6 Kájovská Trojka 1 4:6 0

2. Jihočeská liga A
1 Tygers team Nesměň 6 47:25 11
2 AQ Sparta Velešín 5 45:15 9
3 Pantera Větřní 6 43:29 9
4 Zlatá šipka Český Krumlov 6 44:28 7
5 Sparta Loučovice 5 36:24 7
6 Sněženka a Machři Hořice na Šumavě 6 40:32 7
7 Řezníci Údolí 5 28:32 4
8 Pohodáři Kájov A 4 19:29 3
9 Citrus Team Rožmitál na Šumavě 6 22:50 1

10 Sahara Český Krumlov 4 12:36 0
11 Rychlé šípy Vyšší Brod 5 12:48 0

2. Jihočeská liga B
1 Jambo PB České Budějovice 6 46:26 12
2 Freestyle České Budějovice 5 44:16 8

VÝSLEDKOVÝ SERVIS8 prosinec 2009

LIGOVÉ SOUTĚŽE UŠO

INZERCE



VÝSLEDKOVÝ SERVISwww.sipky.org 9

3 Jílovický bingaři 6 43:29 8
4 DC Bryčka České Budějovice 6 38:34 8
5 Farao team Trhové Sviny 6 33:39 6
6 Crazy Č. Budějovice B 5 35:25 5
7 Miletínský jezevci 5 30:30 5
8 Predators Miletín 5 27:33 4
9 Katastrofa Suchdol nad Lužnicí 5 21:39 2

10 ŠK Záboří 6 28:44 2
11 Georgia Atlanta České Budějovice 5 15:45 0

2. Jihočeská liga C
1 Amasport Strakonice B 6 53:19 12
2 AGI bar Strakonice 6 45:27 12
3 Amasport Strakonice A 6 44:28 8
4 Fair play Písek 6 38:34 7
5 Černý orel Horaž~ovice 6 39:33 7
6 Jouza team Horaž~ovice 6 37:35 6
7 Kapr Vodňany 6 35:37 5
8 Šviháci Strakonice 6 31:41 4
9 Rychlá rota Pištín 6 33:39 4

10 Classici Strakonice 6 32:40 4
11 Bentons Zalužany 6 32:40 3
12 Bubáci Strakonice 6 13:59 0

2. Jihočeská liga D
1 Hokulan Logest Jindřichův Hradec 6 49:23 12
2 Ratata Hospříz 6 45:27 9
3 XXXL Sezimovo Ústí 5 36:24 7
4 Rafani Dírná A 5 38:22 7
5 DC Náho~áci Jindřichův Hradec 5 37:23 7
6 Vodouchové Kardašova Řečice 5 36:24 6
7 DC Skeleton Pelhřimov 5 22:38 3
8 DC Nový Ráj Tábor 6 29:43 3
9 ŠK Pojbuky A 6 32:40 3

10 Peta Tábor B 5 15:45 2
11 ŠK Veselí nad Lužnicí A 6 21:51 -1

3. Jihočeská liga A
1 Jelita Hořice na Šumavě 6 53:19 12
2 Chrousti Chroboly 6 47:25 10
3 Vltava Vyšší Brod 6 38:34 8
4 Casper Chvalšiny 6 45:27 8
5 Sanches Team Český Krumlov 6 48:24 8
6 Letka Hořice na Šumavě 6 37:35 7
7 Pohodáři Kájov B 6 24:48 4
8 Wikings Loučovice B 6 31:41 4
9 ŠK Světlík 6 28:44 4

10 Paštiky Větřní 6 27:45 3
11 Tequila team Hořice na Šumavě 6 23:49 2
12 Mohykán Frymburk 6 31:41 2

3. Jihočeská liga B
1 Koník České Budějovice B 6 53:19 12
2 Rafani České Budějovice 6 54:18 11
3 Mortal Kolbyko České Budějovice 6 56:16 11
4 Vlčáci České Budějovice 6 47:25 10
5 Umělci Nová Ves 6 45:27 8
6 Fíci PB České Budějovice 6 34:38 5
7 Crazy Č. Budějovice C 6 27:45 4
8 Chlístárna Č. Budějovice 6 30:42 4
9 Supi Čejkovice 6 21:51 2

10 Gumáci České Budějovice 6 20:52 2
11 Stings Netolice 6 20:52 2
12 Chlapci z Ria Č. Budějovice 6 25:47 1

3. Jihočeská liga C
1 Jedovka Team Úsilné 6 50:22 11
2 Frisco Dobrá Voda 5 45:15 9
3 Pampi team České Budějovice 5 38:22 8
4 U Kadleců Hrdějovice 6 39:33 8
5 A je to! Daskabát Třeboň 5 36:24 8
6 Žabáci Dubičné 5 26:34 4
7 HBC Falcon České Budějovice 6 32:40 4
8 Brzdy Hůry 6 29:43 2
9 Drazda Doudleby 4 14:34 1

10 Wagon club České Budějovice 5 17:43 1
11 Furt lejt Miletín 3 10:26 0

3. Jihočeská liga D
1 Nic moc! Hluboká u Borovan B 6 57:15 11
2 Hotel Černá 6 50:22 10
3 Happy bar Kaplice 6 45:27 10
4 ŠK Ledenice 6 46:26 9
5 Bourbon Bar Nové Hrady 6 43:29 8
6 DC Plzeňka Velešín 6 38:34 6
7 Tereza Nové Hrady 6 34:38 5
8 Draci Přídolí 6 29:43 5
9 Hotel Černá B 6 24:48 4

10 Nic moc! Hluboká u Borovan A 6 25:47 2
11 Démonky Nové Hrady 6 18:54 2
12 Vrcovský šakali 6 23:49 0

3. Jihočeská liga E
1 Dřeváci z AGI Strakonice B 5 42:18 10
2 Neřádi Strakonice 5 39:21 10
3 U Svatošů Vlachovo Březí 6 47:25 8
4 Šupina Vodňany 6 39:33 8
5 Draci Katovice 6 40:32 8
6 Rovná Letka 6 41:31 7
7 Dřeváci Strakonice 6 39:33 6
8 Asfalti Písek 6 29:43 4
9 Krahulíci Sedlec 6 31:41 3

10 Šumáci Strakonice 6 29:43 3
11 Živelná pohroma Strakonice 6 20:52 2
12 Lety mimo Velký Bor 6 24:48 1

3. Jihočeská liga F
1 CHKO Záložna Mladá Vožice 5 44:16 10
2 Kaštani Měšice 5 36:24 8
3 Lampas Pacov B 5 31:29 6
4 ŠK Pojbuky B 5 28:32 6
5 KH Kufr Černovice 5 32:28 6
6 Pekelníci Tábor 5 31:29 5
7 Lampas Pacov 5 29:31 5
8 Calibos Tábor 5 26:34 3
9 DC Lokomotiva Stádlec 5 25:35 1

10 Lidmaňská pětka 5 18:42 0

3. Jihočeská liga G
1 Nautilus Sviny 6 61:11 12
2 Maséři Týn nad Vltavou 6 44:28 11
3 Bójové Zbuzany 6 41:31 9
4 Pijavice J. Hradec 6 32:40 6
5 DC Ypsilonka Jindřichův Hradec 5 32:28 6
6 Rafani Dírná B 5 38:22 6
7 Nemo Sviny 6 29:43 5
8 Cobra Týn nad Vltavou 5 28:32 3
9 Aréna Team Soběslav 5 26:34 2

10 DC Ypsi team J. Hradec 5 15:45 0
11 Švejci Doňov 5 14:46 0

Extraliga JMOŠS
1 DC HORNETS Adamov 7 95:31 21
2 DC Mustang Bar A 7 94:32 21
3 DC Bystřice nad Prnštejnem 7 91:35 18
4 DC Drak C Vlčáci 7 83:43 18
5 DC Knajp Riders Letovice 7 74:52 15
6 Šenkýři A 7 68:59 14
7 DC Bráši B 7 61:66 10
8 Rychyáci Mikulčice 7 59:68 8
9 PPaO - Tuřany 7 53:74 7

10 DC Sport Barbarians Třebíč 7 52:74 6
11 DC Kolečko 7 37:89 6
12 DC Šejkr elita 7 44:82 3
13 STS Bulldogs Hodonín 7 45:81 0
14 ŠK Bystrc 7 28:98 0

1. liga A JMOŠS
1 DC Burýšci Dol.Kounice 6 76:32 18
2 DYK HÚÚÚ 7 75:51 15
3 DC Aligátoři Benešov 7 67:60 14
4 Dragon Darts Kolečko 7 74:53 13
5 DC Kolečko CATS 7 61:65 12
6 Strmeň Kohoutovice 7 61:66 11
7 SPIDI Team 7 67:60 11
8 DC Hurricane Adamov 7 57:69 9
9 Laguna Boskovie 7 57:69 9

10 ŠK South Stars Opatovice 7 58:68 9
11 ŠK Grasshoppers Brno 7 57:70 8
12 DC Fako Tuřany 7 55:71 6
13 DC Siko Ivančice 7 55:73 6
14 ŠK Sport Ratíškovice 6 49:62 3

2. liga A JMOŠS
1 ŠK BK Pivovar Č.H. 7 57:27 18
2 HoHoHo Bulldog 7 55:29 18
3 Šipky Střelice 7 58:26 18
4 DC Zrcadlo 7 58:27 17
5 Frčáci ŠP Ivančice 7 60:25 16
6 DC Blind Dogs 7 39:46 10
7 DC Asfaltéři z Texasu 7 41:45 9
8 DC Kolečko NT 7 43:44 8
9 DC Kolečko Osmička 7 33:52 7

10 DC Rychlé šipky Bosonohy 7 31:55 7
11 DC El Rancho 7 35:50 7
12 Excalibur Team 7 36:48 6
13 ÚDH Letkovice 7 36:50 6
14 DC Kolečko Nikde 7 13:71 0

2. liga B JMOŠS
1 TJ Sokol Sokolnice 7 53:32 20
2 DC Minibaroni A 7 49:38 17
3 ŠK Popovice 7 57:30 16
4 Půl na půl 7 50:38 16
5 Bulldog Rozdrojovice 7 50:38 15
6 Bulldog A 7 47:38 14
7 Easy Company 7 49:39 13
8 DC Kavárka 7 43:43 9
9 DC Bráši A Bosonohy 7 34:52 8

10 ŠK Tatra 7 41:46 7

11 DC Bulldog Šlapanice B 7 38:49 6
12 DC Magic 7 37:48 4
13 DC Drak Brno 7 31:54 2
14 DC Minibaroni B 7 25:59 0

2. liga C JMOŠS
1 DC Aligators 5 56:34 15
2 DC Mário A 5 55:35 12
3 DC Terasa VO Tečku 4 43:31 9
4 Expres Sokolovna 3 31:24 8
5 DC SILT Letovice B 4 37:36 7
6 DC Šipkaři Stvolovská Rychta 5 42:49 5
7 DC Aligátoři Benešov B 5 44:47 4
8 DC Pivnice Asfalt 5 42:50 3
9 DC Exekutors 5 34:56 3

10 DC Nedoma Team Slatina 5 35:57 3

3. liga A JMOŠS
1 DC Dráčci Brno 7 55:31 18
2 DC Č.A.F.C.   A 7 54:32 17
3 Ligoví odpadlíci 7 57:30 17
4 LO(C)K Team Chrlice A 7 62:23 17
5 DC Hastrman Jedovnice 7 48:38 12
6 Hearts 7 38:46 12
7 Anakonda Syrovín 7 49:36 11
8 DC Ropotamo 7 47:38 11
9 DC Na poště 7 40:45 10

10 LO(C)K Team Chrlice B 7 40:47 10
11 BarBar 7 34:50 6
12 CI Bulldog 7 27:58 4
13 Siga 7 24:61 2
14 DC Č.A.F.C.  B 7 22:62 0

3. liga B JMOŠS
1 DC Pavouk R.U.M. 6 58:15 17
2 Tricksters Židenice 6 44:30 15
3 DC Kolečko Džunior 6 43:30 14
4 Bulldog Brno 6 41:32 13
5 Štěpán Team B 5 36:24 12
6 Štěpán Team A 6 38:35 10
7 DC Milénium Rosice 7 42:44 10
8 FoFo Dělňák 6 35:40 9
9 Komedianti z Ivančic 7 39:47 7

10 Jednička Orion 6 37:36 7
11 Darts Střelice 6 32:40 6
12 DC Kolečko Ydar 7 22:62 0
13 DC Legie Brno 6 20:52 -3

3. liga C JMOŠS
1 DC Poškoláci Valchov 5 36:26 10
2 ŠK BISTRO Stvolová 5 33:29 10
3 DC Tropic Boskovice 5 40:21 10
4 DC Nadoraz 5 36:25 10
5 ŠK pivaři Deštná 5 32:28 9
6 DC Vandals 5 34:26 9
7 DC Triple X Letovice 5 30:31 7
8 DC Mário Boskovice B 5 27:34 7
9 Bulldog Gaudeamus 5 21:39 3

10 Pivnice Asfalt VF 5 15:45 0

1.Extraliga SČOŠS
1 Ložisková mafie B Pšov 7 94:32 21
2 Formani Duchcov 8 92:52 21
3 Mexiko Chomutov 8 96:48 21
4 Asfalt Hills Lhotka 8 74:70 18
5 Bohémové Most 8 86:58 15
6 Red Tytan Roudnice nad Labem 8 72:72 13
7 Tigers Lenešice 8 63:81 10
8 Pijonýři A Litvínov 8 69:75 9
9 Domino A Chomutov 8 65:79 6

10 Bombarder Střelná 7 47:79 3
11 Bombeři Libčeves 8 50:94 3
12 Torzo Bílina 8 38:106 0

1.Východní SČOŠS
1 Krásný Les 10 109:31 30
2 Tequila Hrádek 10 86:54 27
3 Hadi A Smržovka 10 85:55 21
4 Vlčáci Liberec 11 73:82 19
5 Pumáci A Jablonec nad Nisou 10 73:67 18
6 Lovci Jablonec 10 66:75 16
7 Pumáci Las Vegas Jablonec n/N. 10 72:68 15
8 Piráti Liberec 10 63:77 12
9 Black Panthers A Liberec 10 58:82 9

10 Jezevci Tipsport Liberec 10 59:81 9
11 The Best Nové Město p/S. 10 50:92 4
12 Condors Liberec 11 62:92 3

1A Jižní SČOŠS
1 Palermo Štětí 10 79:41 25
2 Arrows Litoměřice 10 73:47 23
3 Black Bears Benešov n. P. 10 73:47 21
4 Černí tygři Úštěk 10 72:48 19
5 Gambrinus žraloci Pokratice 10 71:49 16
6 Sever Litoměřice 10 65:55 15
7 Sitris Litoměřice 10 54:66 11
8 Bílí Tygři Úštěk 10 44:76 8
9 Asterix Nový Bor 11 44:88 7

10 Ryky A Centrál Česká Lípa 11 37:95 0

1A Severní SČOŠS
1 Čerti Trnovany 10 76:44 24
2 Zámeček Dubí 10 78:42 21
3 Očko Ústí nad Labem 10 63:57 18
4 Pramen A Řetenice 10 56:64 16
5 Tep Darts Teplice 10 64:56 16
6 Korf Dubí 10 50:70 11
7 Koruna A Hrob 10 53:67 9
8 Piráti Čáslavka Teplice 10 55:65 8
9 Perla Ústí n.L. 10 53:67 8

10 Zelenáči Prosetice 10 52:68 7

1A Západní SČOŠS
1 Havrani A Louny 10 78:42 23
2 Synot Žatec 10 73:47 20
3 Kozlové A Postoloprty 10 67:53 19
4 V2 Postelberg 10 70:50 18
5 Václavák Černčice 10 57:63 14
6 Důchodci Synot Žatec 10 49:71 13
7 Bernard Výškov 10 58:62 12
8 Sršni Slavětín 10 50:70 10
9 13. pramen Žatec 10 53:67 8

10 Gama Peach A Louny 10 45:75 3

1B Jižní SČOŠS
1 King Size Straškov 10 77:43 24
2 Formani A Liběchov 10 72:48 21
3 Fešáci Třebenice 10 62:58 19
4 Denisa Bohušovice 10 68:52 19
5 Pohodáři B Horní Počaply 10 66:54 17
6 Pohodáři A Horní Počaply 10 62:58 14
7 Speed Libčeves 10 59:61 12
8 Formani B Liběchov 10 48:72 10
9 Dřeváci A Budyně n/O. 10 48:72 7

10 Evaňka Evaň 10 38:82 2

1B Severní SČOŠS
1 Sporyáci Most 10 84:36 26
2 Klikaři Loutkárna Litvínov 10 75:45 23
3 Rebel A Most 10 71:49 20
4 Danielli Most 10 57:63 13
5 Satani Lom 10 59:61 13
6 Proti fšem u Žižky Most 10 57:63 13
7 Vodárna Háj 10 50:70 11
8 Bizoni Most 11 56:76 11
9 North Stars Most 10 50:70 8

10 Maxíci Duchcov 11 53:79 7

1B Západní SČOŠS
1 Šipková Růže Jirkov 10 90:30 27
2 Pivrnci Kadaň 10 79:41 22
3 DC Kadaň A 10 67:53 17
4 Domino B A je to Chomutov 10 56:64 16
5 Ložisková mafie A2 Pšov 10 55:65 14
6 Tristár Klášterec n/O. 10 53:67 13
7 Markéta Jirkov 10 56:64 12
8 R.O.S. Chomutov 10 60:60 12
9 Ložisková mafie C Pšov 10 49:71 7

10 F.V. Camino Kadaň 10 35:85 4

2.Východní SČOŠS
1 Plavčíci A Hodkovice n. M. 10 95:46 29
2 Fermacell-áci Nový Bor 10 86:55 25
3 Scorpio Jablonec 10 86:54 21
4 Čerti Liberec 10 79:62 20
5 Hadi B Smržovka 10 80:65 19
6 The Renegades Team A Frýdlant 10 75:66 16
7 Špalíčci Liberec 10 62:79 11
8 Křoupci Kokonín 10 57:84 10
9 Nové Město pod Smrkem 10 59:81 9

10 Špílkaři Liberec 10 62:79 8
11 Čmeláci Jablonec 10 50:92 6
12 Kobry z Gólu Liberec 10 56:84 6

2A Jižní SČOŠS
1 Nu pagadi X Litoměřice 10 73:47 23
2 Krtčí tlupa Nový Bor 10 67:53 20
3 Sosako Soběnice 11 69:63 17
4 Oranžoví Tygři Úštěk 10 64:56 15
5 Red Tomatoes Nový Bor 10 65:55 14
6 Zlayáci od Dana A Roudnice 10 63:57 14
7 Profi Tytan Roudnice nad Labem 10 55:65 13
8 Maséři Luna Litoměřice 10 56:64 11
9 Hvězdná Pěchota B Litoměřice 11 56:76 10

10 Flames A  Litoměřice 10 44:76 2

2A Severní SČOŠS
1 Ži~áci Lbín 11 74:58 26
2 ZOO Lahošy 10 68:52 22
3 Hrobáci Hrob 10 73:47 20
4 Sportklub Ohníč 10 71:49 20

5 Pošyáci Dubí 10 68:52 16
6 Piráti na Růžku Bystřany 11 61:71 12
7 Kayuše Teplice 10 55:65 10
8 Drink Teplice 10 53:67 9
9 Jäger Ústí nad Labem 10 47:73 5

10 Dubňáci Lahošy 10 42:78 2

2A Západní SČOŠS
1 Matrix Domoušice 10 87:33 28
2 Vydláci A Žíželice 10 69:51 21
3 Šípaři Bulls Liběšice 10 63:57 20
4 Black Cat Výškov 10 71:49 19
5 Skrblíci B Bítozeves 10 59:61 16
6 Skrblíci A Bítozeves 10 62:58 11
7 Vydláci B Žíželice 10 52:68 8
8 Lišanská žízeň 10 53:67 6
9 Nezávislí Louny 10 46:74 5

10 Podboráci Hořany 10 38:82 1

2B Jižní SČOŠS
1 VP Evaň A 10 74:46 25
2 Bodláci Želkovice 10 68:52 22
3 Brajglové Siřejovice 10 71:49 19
4 Ostré Hroty Třebenice 10 69:51 17
5 Hazmburské Saně Lkáň 10 56:64 13
6 Rozmetadlo Písty 10 61:59 13
7 Radnice A Třebenice 10 63:57 12
8 Hrobaři Charvatce 10 56:64 8
9 Bulldogs 06 Libochovice 10 53:67 7

10 Pivoni Čížkovice 10 29:91 3

2B Severní SČOŠS
1 Snajpři Hrobčice 10 76:44 23
2 Kotelníci 700 A Most 10 77:43 23
3 Rebel B Most 10 74:46 22
4 Oceloti Most 10 70:50 21
5 Tipaři Most 10 64:56 17
6 Nezmaři Panda Bílina 10 65:55 15
7 Netovka Litvínov 10 48:72 9
8 Rokáč Most 10 44:76 7
9 Wildesäue Vodárna Háj 10 51:69 5

10 Buldoci Radnice Meziboří 10 31:89 1

2B Západní SČOŠS
1 Na rozcestí Podbořany 10 83:37 30
2 Duha A Jirkov 10 79:41 27
3 Camino Kadaň 10 65:55 18
4 Kavárna Kryry 10 63:57 16
5 Flamengo B Jirkov 10 62:58 15
6 Predators Chomutov 10 58:62 11
7 Flamengo C Jirkov 10 56:64 10
8 Ložisková mafie A1 Pšov 10 49:71 8
9 Beseda Pivrnec Chomutov 10 57:63 7

10 Mlýnecký Zerra Mlýnce 10 28:92 0

3.Východní SČOŠS
1 Las Vegas Jablonec 9 82:45 23
2 Black Panthers B Liberec 9 77:50 19
3 Excalibur Liberec 9 71:57 18
4 Pumáci B Jablonec nad Nisou 9 83:45 18
5 Beko Frýdlant v Čechách 9 62:66 15
6 Hecíři Hrádek n. N. 9 73:56 14
7 Smajlíci Liberec 9 62:65 13
8 Black Panthers C Liberec 9 54:72 12
9 Stovosum Kokonín 9 38:90 7

10 Medvědi Hodkovice n. M. 10 54:89 6
11 Goldstar Nové Město 9 53:74 5

3A Jižní SČOŠS
1 Hvězdná Pěchota A Litoměřice 9 91:17 27
2 Hrozen A Ploskovice 9 60:48 19
3 Grizzly Litoměřice 9 57:51 13
4 Kamýčtí Rytíři Kamýk 9 48:60 11
5 Black Dragons Benešov n. P. 9 52:56 11
6 Victory Verneřice 8 40:56 10
7 Rudí Tygři Úštěk 9 43:65 9
8 Modří tygři Úštěk 9 42:66 7
9 Klub přátel Merboltic 9 47:61 7

3A Severní SČOŠS
1 Tetřívci Krupka 9 71:37 22
2 Šutráci Kamenný pahorek 9 61:47 21
3 Šlencovi Teplice 9 70:38 20
4 L.K. Satelit Unčín 9 62:46 16
5 Ťapíci Pošta Dubí 9 53:55 12
6 Seven Point's A Teplice 10 59:61 12
7 U Herzinů Unčín 8 32:64 9
8 Zlomený šípy 02 Kostomlaty 9 46:62 7
9 Soptíci Přestanov 10 38:82 0

3A Západní SČOŠS
1 Piráti A Louny 10 80:40 25
2 Ložisková Mafie E Pšov 11 81:51 24
3 Sací komando Smolnice 10 66:54 20
4 Mustangové Louny 10 71:49 19
5 Havrani B Louny 10 66:54 17
6 Ředkvičky Postoloprty 10 71:49 15
7 Kozlové B Postoloprty 10 60:60 13
8 Ložisková mafie Poho~ačky Pšov11 43:89 8
9 All Stars Louny 10 41:79 3

10 Piráti B Louny 10 33:87 0

3B Jižní SČOŠS
1 Močálníci A Lkáň 10 69:51 21
2 Dřeváci B Budyně n/O. 10 59:61 19
3 Chachaři Bohušovice 10 73:47 19
4 Crazy Budyně n.O. 10 63:57 18
5 Radnice B Třebenice 10 68:52 16
6 Bulldog 04 Libochovice 10 66:54 15
7 Cowhand A Dušníky 10 56:64 13
8 Zlomený šípy Kostomlaty 10 60:60 11
9 Levousy City 10 50:70 6

10 Blue Darts Lovosice 10 36:84 3

3B Severní SČOŠS
1 Neuděláš nic 1185 Most 10 71:49 22
2 Templáři Osek 10 71:49 21
3 Koruna B Hrob 10 69:51 20
4 Kotelníci 700 B Most 10 65:55 17
5 Vungr Jeníkov 10 63:57 17
6 Pijonýři B Litvínov 11 61:71 14
7 Sokolovna Lom 10 58:62 12
8 Junáci u Vráceného mládí Křemýž 11 66:66 9
9 Samotáři Most 10 46:74 6

10 Školkaři  Most 10 42:78 5

3B Západní SČOŠS
1 Tykváci Chomutov 10 82:38 23
2 Zhulený veverky Blatno 10 69:51 23
3 Ježibabí děti Kadaň 10 64:56 19
4 Vydle Jirkov 10 64:56 19
5 Pepa Boys Maštov 10 66:54 18
6 Zálesáci Chomutov 10 57:63 13
7 Ložisková mafie D Pšov 10 51:69 13
8 Ježek Chomutov 10 58:62 10
9 Duha B Jirkov 10 51:69 4

10 Club Sport Jirkov 10 38:82 0

4.Východní SČOŠS
1 Black Panthers D Liberec 9 91:36 25
2 Pitbull Bažiny Hrádek n. N. 10 95:45 24
3 Fermacell-býci Nový Bor 10 82:60 22
4 Plaváček 68 Chrastava 10 73:67 21
5 Draci Liberec 9 77:50 20
6 Black Panthers E Liberec 9 58:68 12
7 Mack Jablonec 9 50:77 8
8 Harley A Smržovka 9 54:74 8
9 Rumáci Liberec 9 46:81 7

10 Siesta Tanvald 9 52:75 5
11 The Renegades Team B Frýdlant 9 41:86 1

4A Jižní SČOŠS
1 Zlatí Tygři Úštěk 10 77:43 26
2 Kamikaze Siřejovice 10 78:42 22
3 Ztraceni Nový Bor 10 68:52 17
4 Bukaři Konojedy 10 56:64 13
5 Zlayáci od Dana B Roudnice 10 52:68 11
6 Grinhorn Úštěk 10 53:67 11
7 Marný Lovosice 10 48:72 7
8 Bojkot Litoměřice 10 48:72 4

4A Severní SČOŠS
1 Gladiátoři Koloseum Krupka 10 85:35 30
2 Jílové - Děčín 11 77:55 24
3 Kamikadze u Zámečku Dubí 10 84:36 23
4 FC Santos A Teplice 10 58:62 14
5 Rychlé pípy Jeníkov 10 57:63 14
6 Karlovky Teplice 10 58:62 8
7 Seven Point's B Teplice 11 41:91 4
8 Lions Teplice 10 32:88 0

4A Západní SČOŠS
1 Drtičky z Ředkvičky Postoloprty 10 71:49 23
2 Medvědi Postoloprty 10 79:41 23
3 Bestie Louny 10 70:50 21
4 Skrblice Bítozeves 10 62:58 17
5 Profous Louny 10 67:53 16
6 Pryata Postoloprty (jun.) 10 53:67 10
7 Amazonky Louny 10 46:74 5
8 Ložisková mafie F Pšov 10 32:88 0

4B Severní SČOŠS
1 XXL Bílina 8 62:34 21
2 Broadway Bar Most 9 62:46 20
3 Pramen B Řetenice 9 61:47 16
4 Totarovci Libochovice 9 54:54 10
5 Kavárna - bar 602 Most 8 44:52 8
6 Tajtrdlíci Vodárna Háj 8 43:53 7
7 Komici z Pramenu Teplice 9 34:74 3

4B Západní SČOŠS
1 dc Kadaň B 10 107:13 30
2 Blue Sharks Libočany 10 83:37 27

3 Sokolíci Synot Žatec 10 61:59 17
4 Beer Boys Kryry 10 66:54 16
5 Vydláci C Žíželice 10 49:71 11
6 Synoyačky Žatec 10 44:76 8
7 Náho~ačky Podbořany 10 41:79 4
8 Piškoti Žatec 10 29:91 3

1.liga A SMOŠS
1 Profin Ostrava 11 143:55 30
2 BC Casey Poruba 11 138:61 28
3 Jestřábi 99 Ostrava 11 129:70 26
4 Tornádo Kings Ostrava 11 111:89 22
5 PEGAS  Ostrava 11 112:88 21
6 Pegas II Ostrava 11 110:89 19
7 Ducla Music Club Ostrava 11 105:95 19
8 BC Casey two Poruba 11 95:104 16
9 Tazman 0strava 11 87:111 15

10 Billiard Bar Ostrava 11 93:107 11
11 Bulldog Ostrava 10 62:118 9
12 Mukade Ostrava 11 62:138 7
13 Animals Ostrava 10 62:119 4
14 Tenisák Ostrava 11 67:132 1

1.liga B SMOŠS
1 Ripper  Ostrava 11 149:50 32
2 Chance Kings Český Těšín 11 118:82 26
3 Rubín Red Stones Ostrava 11 125:75 25
4 Skulls Partyzán Bohumín 11 124:77 24
5 Virus  Opava 11 103:96 22
6 Fre~ouši Darkovičky 11 123:75 21
7 Brooklyn Havířov 11 96:104 20
8 PC Café Šenov 11 87:111 15
9 Hornet's Apollo Bohumín 11 92:107 14

10 Šasopasa Kozlovice 11 89:110 13
11 Radek Třinec 11 76:122 12
12 Lékárna Cvrčci Havířov 11 77:121 3
13 Lucky Boys Palkovice 11 67:133 3
14 Rubín Red Stones B Ostrava 11 68:131 1

2.liga skupina A SMOŠS
1 Rebelové Ostrava 6 76:33 17
2 Pegas IV Demoni Ostrava 6 71:37 15
3 Sportdarts Ostrava 6 69:39 15
4 PEGAS III Ostrava 6 66:44 14
5 Bulldog II Ostrava 6 56:53 11
6 Senátoři Ostrava 6 56:53 11
7 Karlos B Ostrava 6 56:54 9
8 Target Ostrava 6 61:49 9
9 Karlos Ostrava 6 55:53 9

10 Simpsons Ostrava 6 50:58 6
11 Skvělý.CZ Ostrava 6 49:60 4
12 Danger Club Ostrava 6 34:74 3
13 Kostiřezové Ostrava 6 42:68 3
14 Animals B Farm Ostrava 6 21:87 0

2.liga skupina B SMOŠS
1 Mexiko Frýdlant 7 90:36 18
2 Šviháci Libhošy 7 82:44 18
3 Gardner Jablunkov 7 78:50 16
4 Moravia Frýdek-Místek 7 76:50 15
5 Bertíci Vojkovice 7 73:55 15
6 Bourbon Kopřivnice 7 68:60 13
7 Tango Třinec 7 73:54 11
8 Bumbala boys  Frýdek-Místek 7 65:62 10
9 PC Cafe C Nezávislí Šenov 7 53:74 10

10 Sniper Horní Bečva 7 60:67 8
11 Fortuna Frýdek-Místek 7 60:68 8
12 Šasopasa B Kozlovice 7 57:70 7
13 U.F.O.  Zelinkovice 7 50:77 7
14 Matice Kopřivnice 7 54:74 6
15 Robini Tomis Palkovice 7 44:82 3
16 Gardner B Jablunkov 7 33:93 3

2.liga skupina C SMOŠS
1 Supi Dolní Benešov 7 96:30 21
2 Melounek Karviná 7 90:36 21
3 Růžový Dvůr Kružberk 7 70:57 17
4 Intevo Karviná 7 71:56 16
5 Střelci Orlová 7 69:57 15
6 Pracanti Havířov 7 60:66 12
7 Ripper B Ostrava 7 65:62 11
8 Isora Hotel Koblov Ostrava 7 66:61 10
9 Pracanti Lukkas Havířov 7 49:77 9

10 Zátiší Orlová 7 60:66 6
11 Devils´ Ostrava 7 51:75 6
12 Málka Orlová 7 61:65 6
13 PC Cafe B Šenov 7 57:69 6
14 Hornet's Apollo B Bohumín 7 56:71 5
15 Lékárna B Chrobáci Havířov 7 46:81 4
16 Profin B Orlová 7 44:82 3

3.liga skupina A SMOŠS
1 Karlos C Ostrava 7 90:36 21
2 Chalupáři Ostrava 7 84:42 21
3 Sokolíci Ostrava 7 79:48 20
4 Mukade II Ostrava 7 73:55 15
5 Stalingrad Ostrava 7 74:52 15
6 Sportdarts B Ostrava 7 64:63 14
7 PEGAS V Ostrava 7 68:58 12
8 Max Poruba 7 67:59 12
9 Čertice casey Ostrava 7 61:65 9

10 Karlos D Ostrava 7 58:70 8
11 KLD Ostrava 7 58:69 8
12 Motel Snipers Ludgeřovice 7 60:68 8
13 U Káňů Radvanice 7 60:67 8
14 PANTER Prima plus Ostrava 7 55:71 6
15 Prima Semena Ostrava 7 53:73 6
16 Pat.rick Poruba 7 43:83 3
17 Senátoři II Ostrava 7 44:82 3
18 Billiard Bar B Ostrava 7 48:78 0

3.liga skupina B SMOŠS
1 Krokodýl Frýdek-Místek 7 80:47 16
2 Harcovna Rožnov 5 68:22 15
3 Hučka Frýdek-Místek 5 62:29 14
4 Sniper B Horní Bečva 6 70:39 13
5 Gošáci Závišice 6 58:50 12
6 Alfa Frýdek-Místek 7 66:61 11
7 Dukla Komorní Lhotka 5 52:39 10
8 Ranec Frýdek-Místek 6 57:51 9
9 Sharks Nošovice 5 38:53 7

10 PC Cafe D Šenov 7 55:72 7
11 Nagáno Václavovice 6 45:64 5
12 Bertíci B Vojkovice 7 49:78 5
13 Moravia B Frýdek-Místek 6 38:71 2
14 U Lípy Pržno 6 23:85 0

3.liga skupina C SMOŠS
1 Len sa trela Havířov 7 93:33 21
2 Many Třinec 7 91:35 21
3 U Jardy Třinec 7 91:36 16
4 Španeři Třinec 7 73:54 14
5 Haycmani Petrovice 7 68:59 14
6 Sydney Havířov 7 63:64 14
7 Sosna Třinec 7 64:63 14
8 Schi Fu Osůvky Třinec 7 54:73 10
9 Slunko Karviná 7 69:57 9

10 Slunko B Karviná 7 61:65 9
11 U Rybáře Karviná 7 51:75 9
12 Kahanec Karviná 7 51:77 8
13 Melounek B Karviná 7 53:74 5
14 Kryptokoriáni Havířov 7 50:77 4
15 U Jardy B Třinec 7 41:85 0
16 Chance Kings B Český Těšín 7 40:86 0

3.liga skupina D SMOŠS
1 SSK Opava 7 99:27 21
2 Apache Orlová 6 67:42 17
3 Pracanti B Béčka Havířov 7 71:55 15
4 Zátiší B Orlová 5 59:31 12
5 Vagon Havířov 6 58:52 12
6 Eagles Orlová 6 64:45 10
7 Fre~ouši B Beéčka Darkovičky 6 54:54 9
8 Zlomené Šípy Havířov 7 58:68 9
9 Brooklyn C Havířov 6 40:69 4

10 Supi B DOLNÍ BENEŠOV 5 38:52 3
11 Bingo Club Starý Bohumín 5 35:55 3
12 Brooklyn B Havířov 6 41:67 3
13 Isora Hotel Koblov B Ostrava 5 29:61 3
14 Rubín Red Stones C Ostrava 5 28:63 2

1. Středočeská liga JIH
1 Letná Praha 7 96:30 14
2 Agonie Praha 7 85:41 12
3 Pralesní Praha 6 70:38 10
4 Sázava 7 69:57 9
5 Auta bez DPH . cz Praha 6 61:47 8
6 Moskyt 1 Praha 7 60:66 7
7 STS Chvojkovice Brod Praha 7 69:57 7
8 Bonus Bendovka Praha 7 63:63 5
9 Beer Sharks Praha 7 53:73 4

10 Smetanka Praha 7 50:76 4
11 Otupělé hroty Praha 7 40:86 2
12 Zlatníky Z 7 22:104 -2

1. Středočeská liga SEVER
1 FraJa Neratovice 7 91:35 14
2 Sgt. Pepik´s Band Praha 7 93:33 13
3 Tatranky Praha 7 82:44 12
4 Čako Devils Praha 7 82:44 11
5 Velký Borek Kangaroos 7 64:62 9
6 PM Nabulsen Praha 7 60:66 7
7 Top Citrus Všejany 7 56:70 6
8 Plzeňka Praha 7 64:62 5
9 Votečku Praha 7 51:75 5

10 Texas Oilers Lysá nad Labem 7 45:81 2
11 Kvakoš Mladá Boleslav 7 34:92 0
12 Helou&Wen Praha 7 34:92 0

1. Středočeská liga VÝCHOD
1 Šantrůčkové Třebovle 7 99:27 12
2 Viktoria Radim 7 77:49 12
3 Střelky Veltruby A 7 83:43 11
4 No Stress Kutná Hora 7 77:49 10
5 Žraloci Cerhenice 7 85:41 10
6 U Sparyana Poděbrady 6 69:39 9
7 Gold Men Uhlířské Janovice 7 46:80 6
8 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 7 55:71 5
9 Kosako Konárovice 7 42:84 4

10 Savci Dobřeň 6 44:64 2
11 Střelky Veltruby B 7 43:83 1
12 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 7 18:108 0

1. Středočeská liga ZÁPAD
1 Podlesáci Králův Dvůr 7 98:28 14
2 Trosky Roztoky 7 82:44 13
3 Zákeřňáci Praha 7 95:31 12
4 Qýčepu Příbram 7 74:52 11
5 Pavon Hořovice 7 74:52 10
6 Hvězda Kladno 7 65:61 8
7 Máchalové XXL Kladno 7 48:78 4
8 Beayáci Hořovice 7 50:76 4
9 Albion Chlumec 7 51:75 4

10 Sobín Vysočany Praha 7 47:79 2
11 Řenčováci Řevničov 7 42:84 2
12 Sokolníci Praha 7 30:96 -2

2. Středočeská liga A
1 Podlesáci Králův Dvůr B 8 94:50 16
2 Hroch Team Hudlice 8 90:54 13
3 Club Fanda Praha 8 89:55 12
4 Šemík Neumětely 8 89:55 11
5 Podlesáci Králův Dvůr C 8 82:62 11
6 Vonoklasy 26 8 83:61 10
7 Albion Chlumec B 8 89:55 10
8 Surtep Hýskov 7 58:68 6
9 TDK III Karlštějn 8 64:80 6

10 Cíl Praha 8 63:81 5
11 Zbraslav 7 51:75 4
12 Pacienti Sobín 8 59:85 2
13 Kalašnikovci Hořovice 8 38:106 0
14 Bouškováci Tmaň 8 41:103 0

2. Středočeská liga B
1 Sirotci Dřetovice 8 95:49 16
2 Máchalové XXL Kladno C 8 102:42 15
3 Mirage Úhonice 8 82:62 12
4 Figury Libčice nad Vltavou 8 81:63 10
5 Falcon Praha 8 79:65 10
6 Křídla Bufetů Slaný 8 79:65 9
7 Rozdělovský Péčko Kladno 8 77:67 9
8 Pavouci Stochov 8 74:70 7
9 New Bubu Team Nové Strašecí 8 68:76 7

10 Sport Team Nové Strašecí 8 61:83 6
11 Kyklop Praha 8 55:89 4
12 Figury Libčice nad Vltavou B 8 56:88 3
13 Porkys Dřetovice 8 53:91 2
14 Kántri s.h.o. Praha 8 46:98 2

2. Středočeská liga C
1 Akademie DC Praha 8 87:57 15
2 Mendosino B 902 10 Praha 8 94:50 13
3 Bílá Hora Praha 8 88:56 12
4 Panapr Praha 8 82:62 12
5 Bocman Club Praha 8 79:65 11
6 Barbars Praha 8 70:74 10
7 Bažina 4077 Praha 8 75:69 9
8 Nikater Praha 8 77:67 7
9 Sebranka 99 Praha 8 74:70 7

10 Rats Praha 8 63:81 5
11 Worm Gang Praha 8 65:79 5
12 Hadi Úvaly 8 55:89 3
13 Moskyt 2 Praha 8 46:98 2
14 Infarkt Praha 8 53:91 1

2. Středočeská liga D
1 Valérie team Mělník 8 96:48 13
2 Chlumecká Praha 8 83:61 12
3 Bernard Sibřina 8 80:64 11
4 Ostré hroty Svémyslice 8 80:64 11
5 Sport club 1930 I Praha 8 80:64 9
6 Gambáč Mělník 8 72:72 9
7 JPR Praha 8 64:80 8
8 Kačamba Praha 8 73:71 8
9 Fraja Neratovice C 8 70:74 7

10 Fraja Neratovice B 8 67:77 7
11 Ostré hroty Radonice C 8 68:76 7
12 Infarkt Praha B 8 64:80 6
13 Wild Darts Sluhy 8 61:83 4
14 Byškovice 8 50:94 0

2. Středočeská liga E
1 Delta Praha 8 91:53 14
2 Nat Club Stránčice 8 86:58 11
3 Ptáci Radlík 8 83:61 10
4 Fontána Praha 8 74:70 10
5 Golden Shooters Zlatníky 8 74:70 9
6 Letky Staročeská Sedlčany 8 72:72 9
7 Alcatraz DSC Praha 8 75:69 8
8 Farníci Stříbrná Skalice 8 69:75 7
9 Sedmá Rota Praha 8 68:76 7

10 Ježek Praha 8 77:67 7
11 Zajíci Praha 8 57:87 4
12 Krušovický Kelti Sedlčany 8 64:80 4
13 Špína Praha 8 57:87 4
14 Sázava Liborovi vepři 8 61:83 4

2. Středočeská liga F
1 XXL MB B Mladá Boleslav 8 96:48 14
2 Barberovy Wjecy Milovice 8 84:60 14
3 Čilecká šlechta Čilec 8 80:64 11
4 Džemala Kozačky Milovice B 8 81:63 10
5 Cobra MC Plazy 8 77:67 10
6 Čilecká šlechta Čilec B 8 73:71 9
7 Benátky 8 77:67 8
8 Top Citrus Všejany B 8 75:69 8
9 ŠIKL Lysá nad Labem 8 73:71 7

10 Kvakoš Mladá Boleslav B 8 70:74 7
11 Džemala Kozačky Milovice 8 66:78 6
12 Kvakoš Mladá Boleslav C 8 60:84 4
13 Texas Oilers Lysá nad Labem B 8 53:91 2
14 Čilecká šlechta Čilec C 8 43:101 0

2. Středočeská liga G
1 Semtex Poděbrady 8 127:17 16
2 Poděbradka Poděbrady 8 93:51 14
3 Kaskadéři Libice 8 100:44 14
4 SDH Black schody Sadská 8 96:48 13
5 Choyovická šupina 8 82:62 10
6 SDH Black schody Sadská B 8 79:65 10
7 180 Chemik Polabec B 8 63:81 8
8 Essa Libice 8 60:84 8
9 Sadští Husaři 8 63:81 6

10 U Sparyana Poděbrady B 8 56:88 5
11 Plechovky Pečky 8 49:95 3
12 Q6 Veltruby 8 54:90 3
13 Wotrocy  Kánín 8 46:98 1
14 Cirkus Citrus Pečky 8 40:104 1

2. Středočeská liga H
1 Slavoj Vrdy 8 91:53 16
2 Slavoj Vrdy B 8 89:55 13
3 LTC Litošice 8 85:59 12
4 Letci Kolín 8 85:59 11
5 Střelky Veltruby C 8 75:69 10
6 Letci Kolín B 8 77:67 9
7 F.K. Borci Chvaletice 8 72:72 9
8 Korunky Kolín 8 68:76 8
9 Magistři Skvrňov 8 65:79 7

10 Borci Chotusice 8 69:75 5
11 Bachor Církvice 8 66:78 4
12 Hospůdka na Vinici 8 66:78 4
13 Sport Bar Kolín 8 55:89 3
14 Netopýři Záboří nad Labem 8 45:99 1

3. Středočeská liga A
1 Eldorado Jarov Beroun 7 78:48 14
2 Restart Křivoklát 6 73:35 12
3 Cannabis 666 Žebrák 6 72:36 10
4 Pavon Hořovice B 6 71:37 9
5 Mosquitos DC Komárov 7 66:60 7
6 Šemík Neumětely B 6 54:54 5
7 Surtep Hýskov B 6 46:62 5
8 Jitřenka Praskolesy 6 54:54 4
9 Devils BKL Králův Dvůr 7 44:82 2

10 Blueberry Řevnice 7 46:80 2
11 Beayáci B Hořovice 6 26:82 -2

3. Středočeská liga B
1 Máchalové XXL Kladno B 7 90:36 13
2 Marná snaha Slaný 7 80:46 13
3 Áčko Slaný 7 72:54 9
4 Sto Promile Řeporyje 7 69:57 8
5 Barrandov Korlin Praha 7 66:60 8
6 Barrandov Trilobit Praha 7 73:53 8
7 Pavouci Stochov B 7 62:64 7
8 Kozinec Stodolas 7 63:63 6
9 Lišáci Lišany 7 51:75 3

10 Rakovničtí raci Rakovník 7 53:73 3
11 Dobráci Nový dům 7 42:84 0
12 Porkys Dřetovice B 7 35:91 0

3. Středočeská liga C
1 Willi Hubert Praha 7 83:43 13
2 Ovčáry 7 83:43 11
3 Maniac Darts Praha 7 75:51 11
4 U Ještěra Mělník B 7 74:52 10
5 Solidní jistota Neratovice 7 72:54 10

6 Satani Mělník 7 63:63 8
7 Školička Praha 7 65:61 7
8 Double Wedle Mělník 7 57:69 6
9 Prosek Praha 7 63:63 4

10 Kalováci Dřísy 7 44:82 4
11 Myšáci Praha 7 44:82 0
12 Dřevák Líbeznice 7 33:93 0

3. Středočeská liga D
1 Kmeti Kmetiněves 7 79:47 13
2 Stouni Praha 7 94:32 13
3 No Stress Praha 7 74:52 11
4 Stop X Praha 7 81:45 11
5 Almicork Praha 7 69:57 9
6 Moskyt Naeks Praha 7 63:63 8
7 Country club Praha 7 71:55 6
8 Stará promiň Praha 7 68:58 6
9 Stouni Letná Praha 7 40:86 3

10 Asfalt Ž Praha 7 43:83 2
11 Darts Club K 26 Praha 7 41:85 2
12 Smile Praha 7 33:93 0

3. Středočeská liga E
1 Dvanda Praha 7 83:43 13
2 Crazy dart Praha 7 80:46 13
3 Kavalírka Praha 7 75:51 11
4 Brilliant darts Praha 7 72:54 8
5 Nervous Praha 7 68:58 8
6 Na Vršku Praha 7 69:57 8
7 Drak Praha 7 70:56 6
8 Club Fanda Praha C 7 61:65 6
9 ŠKVOR Praha 7 53:73 5

10 Panděras Praha 7 41:85 2
11 Kryplos Praha 7 46:80 1
12 Amatéři Praha 7 38:88 1

3. Středočeská liga F
1 Zlatý Barbaři Praha 8 108:36 15
2 Wallabies Praha 8 88:56 13
3 XXXL Praha 8 87:57 12
4 Proti proudu Praha 8 70:74 12
5 Sport club 1930 II Praha 8 75:69 11
6 U Mě dobrý Říčany 8 80:64 10
7 Klub Rybička Praha 8 74:70 8
8 Výsost Vysočany Praha 8 71:73 8
9 PSKN Praha 8 70:74 5

10 Pohodáři Lštění 8 68:76 5
11 Vysočany Praha B 8 61:83 4
12 Corso Praha B 8 52:92 3
13 Semišky Radlík 8 57:87 2
14 The Worker Praha 8 47:97 0

3. Středočeská liga G
1 Ostré hroty Svémyslice B 8 89:55 13
2 Divoké kachny Praha 7 80:46 12
3 Zelenáči Praha 7 80:46 12
4 Květnické pípy Sibřina 8 85:59 11
5 Frn~áci Žernovka 7 69:57 10
6 Maniac Darts Bohnice Praha 7 75:51 8
7 PS Plzeňka Praha 8 60:84 7
8 Šakalíci Třebohostice 7 63:63 6
9 Chlumecká Praha B 7 67:59 6

10 Plzeňka Praha B 7 61:65 6
11 Los Číčos Praha 8 56:88 3
12 Sport club 1930 III Praha 8 59:85 2
13 Strašpytlíci z Kačamby Praha 7 20:106 -4

3. Středočeská liga H
1 Jiskra Zruč nad Sázavou 8 114:30 16
2 Pekelný šípy Praha 6 78:30 12
3 No Angels Senohraby 7 84:42 11
4 Stará Hospoda Kapustňáci Nespeky 8 72:72 10
5 Pekelný šípy Praha B 8 82:62 10
6 Standard 40 Sázava 7 76:50 9
7 Piráti z Krušek Sedlčany 6 58:50 8
8 Rebelové Dolní Břežany 7 56:70 6
9 Magic Planet Dolní Břežany 7 50:76 3

10 GT Cuk Praha 7 48:78 2
11 Termosky Sázava 7 43:83 2
12 Abyss Praha 8 54:90 1
13 Corso Praha C 8 31:113 0

3. Středočeská liga I
1 Žraloci Cerhenice B 7 82:44 12
2 Team Chvaletice 7 87:39 11
3 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky C 7 78:48 11
4 Viktoria Radim B 7 72:54 10
5 CéDé Kánín 7 62:64 8
6 Pepíno Choyánky 7 65:61 8
7 Plechovky Pečky B 7 55:71 7
8 Týnečtí Bulls 7 64:62 6
9 Bro~áci Český Brod 7 68:58 5

10 Savci Dobřeň B 7 57:69 4
11 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky D 7 40:86 2
12 Bro~áci Český Brod B 7 26:100 -4

A. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Bizonky z Ajeta Praha 7 56:21 14
2 Moskyt Ladies Praha 8 57:31 12
3 Bludičky z Podlesa Králův dvůr 8 45:43 10
4 Příšerky sro Praha 7 44:33 10
5 Cestovatelky z Pavonu Hořovice 7 33:44 6
6 Jezinky z Kačamby Praha 7 40:37 6
7 Slepičí úlet Libčice nad Vltavou 6 32:34 6
8 Čarodějnice Neratovice 7 36:41 6
9 Sestřičky z Mash 4077 Praha 7 31:46 4

10 Hadimršky Praha 7 36:41 4
11 Tady se nedá hrát Praha 7 19:58 0

B. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Kachny z Kačamby Praha 7 63:14 14
2 Noční můry z Ajeta Praha 7 57:20 14
3 Ivanhoe's Models Milovice 7 46:31 10
4 Vofotrosky Ladie's Říčany 7 48:29 10
5 Kajmanky z Plzeňky Praha 7 39:38 10
6 Pacandy Praha 8 40:48 8
7 Berušky Praha 7 36:41 6
8 Lady's Rats Praha 8 37:51 4
9 Silverky Stříbrná Skalice 8 33:55 2

10 Bo-Bullky ze Sto piv Praha 7 24:53 2
11 Pacandy Praha B 7 17:60 0

1. liga ZČOŠS
1 Scorpions Plzeň 5 69:21 15
2 Zámecký ŠK Horaž~ovice 5 52:38 15
3 Sport Darts 22 5 52:38 12
4 AŠKK  Skrblíci  Sokol Vejprnice 5 50:40 9
5 Vagabond Rokycany 5 50:42 9
6 FK Nýřany 5 47:43 9
7 Býčí oko  DC Plzeň 4 36:36 6
8 Soběkury 5 47:44 5
9 Fit a Bar Rokycany 5 40:52 3

10 Kameňák Plzeň 4 28:44 3
11 Úlet Křimice 5 26:65 1
12 Poster Guys Plzeň 5 28:62 0

2. A liga ZČOŠS
1 Běsnící komáři Lužany 5 59:32 13
2 Argentum Stříbro 5 57:33 12
3 Draci Svojšín 5 60:30 12
4 Eagles Plachovka Plzeň 5 53:37 9
5 ARGO Plzeň 5 52:38 9
6 BSOD 334 01 5 45:45 9
7 Mušketýři Stříbro 5 50:41 8
8 PPL Radobyčice 5 39:51 6
9 OD Brázda 5 34:56 6

10 Oplot 5 33:58 4
11 Odpadlíci Stříbro 5 31:60 1
12 Soběkury "C"-ity 5 29:61 0

2. B liga ZČOŠS
1 BON Nezvěstice 5 58:33 14
2 Slavoj Masna 5 49:41 12
3 Ševci "Green Power" 5 49:43 9
4 Plachovka "B" 5 56:34 9
5 Roky Rokycany 4 37:36 8
6 Beseda Dobřany 5 44:48 7
7 VSB Bolevec 5 46:45 7
8 HEGEŠ 01 4 37:35 6
9 VŠ Asfaltéři 5 40:50 6

10 West Club Dobřany 5 44:48 5
11 Rozvědčíci 5 36:55 4
12 Spartak Strašice 5 31:59 0

3. A liga ZČOŠS
1 Plachovka 5 52:39 14
2 F.J. Sokol  Vejprnice 5 54:36 12
3 Rychlé šípy 5 51:39 12
4 BSOD 334 01 "Z" 5 54:36 12
5 Úlet Křimice "B" 5 49:42 8
6 Slováci Plzeň 5 49:42 8
7 FK Nýřany "B" 5 40:50 6
8 Soběkury "B" 5 48:44 5
9 Junák Plzeň 5 47:44 4

10 Gladiátoři Stříbro 4 31:41 3
11 COPAJAWYM 5 28:62 3
12 Šest strun D.C. 4 22:50 0

3. B liga ZČOŠS
1 Mistři vrhu Nepomuk 5 55:36 13
2 Spartak Strašice "B" 4 50:22 12
3 Vlčí doupě 5 55:35 12
4 Sport Darts 22 "B" Plzeň 4 39:33 9
5 SK Neslyšících Plzeň 5 46:45 8
6 Darts Club Holoubkov 2 33:3 6
7 Monty Plzeň 4 46:26 6
8 KSP Jamajka Borovno 5 40:52 6
9 Smůla Nezvěstice 4 30:42 3

10 VSB Bolevec "B" 4 24:48 3
11 Junák Plzeň  "B" 5 28:62 0
12 Podbrdští medvědi 5 24:66 0

LIGOVÉ SOUTĚŽE UŠO



MUŽI (celkem 75 hráčů)
turnajů body

1 Obluk Ladislav 30 3 100
2 Kozelský Jakub 26 2 740
3 Dík Břetislav 19 2 590
4 Kolárovský Miroslav 23 2 330
5 Havlíček Michal 30 2 140
6 Kolář Pavel 16 2 000
7 Bajda Jiří 14 1 660
8 Brabenetz Luboš 15 1 630

Klimánek Vladimír 17 1 630
10 Čermín Adam 19 1 610
11 Chybidziura Milan 14 1 540
12 Boldižár Jiří 16 1 480
13 Grichwaldszký Pavel 13 1 410
14 Pavelka Roman 17 1 390
15 Držík Vladislav 17 1 210
16 Benčík Josef 13 1 130
17 Weissmann Ivo 10 1 100
18 Štěpánek Vítězslav 13 1 010
19 Wolný Tomáš 12 1 000
20 Weissmann Vladimír 7 910
21 Lovás Michal 10 900

Tomášek Jan 14 900
23 Psonok Patrik 12 880
24 Baláš František 9 850
25 Žurovec Bohumír 19 830
26 Čermín Petr 17 810
27 Ryška Petr 6 800
28 Grichwaldszký Tomáš 12 680
29 Janáček Karel 13 630

Válek Radim 13 630
31 Langer Rostislav 9 610
32 Papaj Daniel 8 580
33 Ruckl Miloš 9 570
34 Pjenčík Jan 10 540
35 Pinkas Bronislav 8 500
36 Koudela Marek 10 480

Sulo Petr 6 480
38 Pajurek Kamil 7 410

Struhal Jaroslav 5 410
Suchý Jan 7 410

41 Surma Stanislav 2 360
Šimečka Kamil 8 360

43 Fix Roman 5 350
44 Slíž Jaromír 5 330

Zbavitel Jakub 5 330
46 Baláš Ivan 5 290
47 Toman Petr 4 260

48 Foltýn Jiří 4 240
49 Křístek David 5 230
50 Zvada Boris 4 200
51 Bahula Libor 2 180

Mandys Jakub 2 180
Olšák Zdeněk 2 180

54 Kliment Petr 3 170
Kokinda Radek 1 170

56 Sokol Kamil 1 150
57 Pazdziora Petr 2 120
58 Macháček Michal 1 110
59 Kalus Ivo 2 100
60 Janczar Tomáš 1 90
61 Bocviňok Bohumil 1 70

Jagnešák Igor 1 70
Mirocha Václav 1 70
Novotný Antonín 1 70

65 Urbaník Antonín 2 60
66 Černík Ladislav 1 50

Mlynář Michal 1 50
Škorník Peter 1 50
Válek Ivan, Ing. 1 50

70 Herot Milan 1 30
Kaňok Michal 1 30
Lipina Tomáš 1 30
Václavek Pavel 1 30
Valášek Osvald 1 30
Vodička Martin 1 30

ŽENY (celkem 18 hráček)
turnajů body

1 Benčíková Šárka 20 1 620
2 Tomášková Kateřina 15 1 590
3 Klimánková Dagmar 11 1 090
4 Díková Lenka 19 970
5 Horňáčková Dagmar 13 870
6 Hrabinská Kateřina 17 790
7 Hrabinská Zdeňka 11 590
8 Zvadová Ingrid 11 550
9 Weissmannová Ivana 10 520

10 Axmannová Iveta 9 410
11 Bojdová Soňa 7 370
12 Weissmannová Věra 7 330
13 Diasová Petra 4 260
14 Moravcová Marcela 1 130
15 Chybidziurová Ilona ml. 1 90
16 Baziláková Stanislava 2 60
17 Boldižárová Kateřina 1 30

Kalusová Radmila 1 30

MUŽI (celkem 222 hráčů)
turnajů body

1 Pavlík Radim 11 3276
2 Pastrňák Michal 20 3214
3 Dedek Dušan 5 3040
4 Prokop Pavel 5 2858
5 Příhoda František 4 2380
6 Stříbný Tomáš 9 2268
7 Čujdík Štefan 16 2160
8 Nezhoda Petr 8 2106
9 Dominik Roman 4 1842

10 Ryška Petr 9 1764
11 Weissmann Vladimír 11 1712
12 Miczka Tomáš 4 1700
13 Witala Michal 3 1644
14 Mík Jiří 35 1564
15 Procházka David 29 1540
16 Válek Ivan, Ing. 6 1490
17 Drobík Aleš 14 1388
18 Kozelský Jakub 29 1372
19 Dudáš Milan 1 1350
20 Baláš František 15 1310
21 Vavříček Petr 1 1250
22 Jílek Dušan 4 1228
23 Moják Martin 5 1220
24 Ozdinec Jiří 5 1200
25 Surma Stanislav 16 1172
26 Bocviňok Bohumil 5 1138
27 Malczyk Jiří 2 1100
28 Dík Břetislav 19 1090
29 Držík Vladislav 20 1078
30 Chýlek Ludvík 3 1038
31 Samek Dušan 13 1020
32 Sasyn Roman 1 950
33 Tulach Pavel 3 940
34 Metz Jan 2 910
35 Čujdík Michal 2 900
36 Weissmann Ivo 12 860
37 Kabaja Jiří 2 850

Stráněl Daniel 1 850
39 Havlíček Michal 31 842
40 Rucký Aleš 17 834
41 Hrabě Vítězslav 18 810
42 Barbořák Daniel 3 790
43 Obluk Ladislav 30 788
44 Konečný Petr 4 770
45 Dimitrov Nikola 1 750

Gloc Radoslav 13 750
Pszczolka Radek 1 750
Těžký Luděk 1 750

49 Vrána David 2 700
50 Adamec Radek 11 696
51 Řehák Tomáš 2 670
52 Cuc Pavel 1 650
53 Kollár Jan 3 634
54 Vašina Kamil 13 604
55 Kollár David 2 600
56 Mokrý Stanislav 2 590
57 Wirth Miroslav 2 568
58 Štěpánek Vítězslav 12 564
59 Kočko Josef 2 560
60 Adamčík Ivo 2 550

Boček Ladislav 1 550
Březina Rostislav 1 550
Strakoš Miroslav 2 550

64 Kolárovský Miroslav 22 544
65 Vinárek René 2 530
66 Tomáš Marcel 11 528
67 Janda Zbyněk 2 520
68 Čech Miroslav 2 490
69 Novotný Josef 1 450

Volkmann Rudolf 1 450
Žídek Lubomír 1 450

72 Baláš Ivan 6 432
73 Klimánek Vladimír 18 428
74 Vlach Kamil 7 426
75 Chybidziura Milan 15 410
76 Konečný Filip 15 398
77 Kolář Pavel 14 396
78 Čermín Adam 19 386
79 Brabenetz Luboš 14 384

Osoha Rostislav 18 384
81 Gulas Jan 3 382
82 Herot Milan 3 378
83 Psonok Patrik 23 374
84 Lazar Jaromír 1 350

Metz Jan 2 350
Plepla Libor 1 350
Šodek Petr 1 350
Uvíra Lukáš 1 350

89 Bajnar Radek 12 346
90 Boldižár Jiří 15 314
91 Rokoš David 8 306
92 Budiač Marek 18 300

Černíček Pavel 4 300
94 Mráz Jaromír 9 298
95 Folvarčný Patrik 12 296
96 Lacina Jiří 8 294
97 Grichwaldszký Pavel 12 280
98 Žurovec Bohumír 20 276
99 Sulo Petr 11 274
100 Hořanský Václav 8 272

Střílka Jiří 5 272
102 Šlechtický Filip 12 270
103 Schneider Petr 1 260
104 Piwowarski Petr 11 258
105 Wilgus Petr 13 254
106 Hruboň Radim 8 250
107 Mokrý Ladislav 7 238
108 Mrózek Michal 5 232
109 Čermín Petr 16 224
110 Domes Roman 10 212
111 Plachý Juraj 11 210
112 Walach Jiří 15 206
113 Lovás Michal 8 192
114 Wolný Tomáš 10 188
115 Janáček Karel 13 182
116 Halo Stojan 1 180
117 Damek Martin 11 170

Grichwaldszký Tomáš 11 170
119 Kubánek Josef 5 166

Mikuš Pavel 7 166
121 Pjenčík Jan 10 160
122 Lukačik Petr 9 150
123 Kubíček Petr 6 148
124 Urbánek Petr 7 142
125 Gaidečka Petr 1 140

Gřibek Bedřich 1 140
Hovanec jiří 1 140
Konderla Jakub 1 140
Kuhtreiber Lukáš 1 140

130 Čerešňa Jiří 8 128
Langer Rostislav 8 128

132 Harviš Kamil 7 122
Koudela Marek 9 122

134 Pajurek Kamil 7 114
Ruckl Miloš 7 114

136 Suchý Jan 7 110
137 Dvořák Pavel 8 104
138 Chvastek David 1 100

Kubik Kamil 1 100
Matyskiewicz Ervin 1 100

141 Slíž Jaromír 5 98
142 Trnka Jiří 6 96
143 Očkay Pavel 5 94

Švrček Martin 5 94

145 Fix Roman 5 90
Wyród Marek 3 90

147 Sedláček Petr 3 82
148 Šimečka Ivoš 6 80

Zoubek Jan 4 80
150 Štěpánek Ondřej 3 78
151 Juroška Libor 2 76
152 Křístek David 5 74

Mika Petr 3 74
154 Křenek Richard 4 72

Toman Petr 4 72
156 Gura Miroslav 4 68

Zbavitel Jakub 4 68
158 Foltýn Jiří 4 64

Kokinda Radek 2 64
Ott Vítězslav 4 64

161 Žabenský Josef 3 62
162 Podhora Jiří 4 60
163 Novák Karel 5 58

Polášek Zdeněk 3 58
165 Krčmář Jaromír 2 56

Opravil Filip 2 56
167 Karásek Aleš 3 54

Šmahaj Martin 3 54
169 Kvasnovský Ondřej 3 50
170 Olšák Zdeněk 2 48

Přeček Zdeněk 2 48
172 Fojtík Jaromír 3 46
173 Mandys Jakub 2 44
174 Ševčík Roman 3 38
175 Kalus Ivo 2 36

Kočí Vítězslav 2 36
177 Kovařík Tomaš 3 34

Sokol Kamil 1 34
Tichý Lukáš 1 34

180 Kundrata Pavel 2 32
Polášek Tomáš 2 32

182 Blabla Bronislav 1 30
Mičaník Stanislav 1 30
Palát Milan 1 30

185 Harviš Dalibor 2 28
186 Karp Ladislav 1 26

Křimský Pavel 1 26
Macháček Michal 1 26
Rygel Jaroslav 1 26
Segar Richard 1 26
Ulrych Martin 1 26

192 Bahula Libor 1 22
Prášek Jan 1 22
Šubrt Jiří 1 22
Závodný Tomáš 1 22

196 Janulek Jan 2 20
Urbaník Antonín 2 20

198 Barč Jiří 1 18
Hebda Martin 1 18
Mirocha Václav 1 18
Mráček Michal 1 18
Prchala Jaroslav 1 18
Vančura Libor 1 18
Vilgocký Rostislav 1 18

205 Kisza Roman 1 14
Lipina Tomáš 1 14
Mikuš Jozef 1 14
Sekerka Jan 1 14
Škulavík Štefan 1 14

210 Balarin Jiří 1 10
Barč Radim 1 10
Dohnal Tomáš 1 10
Janík Petr 1 10
Kaňok Michal 1 10
Kupka Tomáš 1 10
Pazdziora Petr 1 10
Recman Marcel 1 10

Rozehnal Radek 1 10
Šebestík Petr 1 10
Valášek Osvald 1 10
Videnka Jiří 1 10
Zezulka Jiří 1 10

ŽENY (celkem 39 hráček)
turnajů body

1 Fukalová Marcela 21 2976
2 Tetjujeva Svitlana 6 2626
3 Staníková Edita 14 2372
4 Krejčíčková Jarmila 5 1460
5 Michenková Eva 7 1216
6 Malczyková Magdaléna 2 1200
7 Prokopová Šárka 5 1114
8 Díková Lenka 21 1040
9 Macharová Drahomíra 5 1006

10 Tobolová Patricie 1 850
11 Rokošová Petra 15 756
12 Tomášková Kateřina 15 752
13 Benčíková Šárka 21 750
14 Benešová Emilie 2 650

Bočková Lenka 1 650
16 Klimánková Dagmar 13 634
17 Diasová Petra 6 602
18 Piecuchová Julie 1 550
19 Jandová Pavlína 6 524
20 Weissmannová Ivana 12 516
21 Doležalová Andrea 11 440
22 Zajícová Žaneta 2 390
23 Horňáčková Dagmar 24 360
24 Lazarová Danuše 1 350
25 Valíčková Lenka 1 250
26 Hrabětová Anna 18 240
27 Janošová Anna 1 220
28 Franková Hana 1 140

Lúčanová Věra 1 140
30 Axmannová Iveta 9 130
31 Nováková Lenka 7 106
32 Vašáková Pavla 7 90
33 Wasniowská Naděžda 6 88
34 Bojdová Soňa 5 74
35 Mikušová Milana 3 50
36 Lipská Martina 3 38

Žárská Lucie 3 38
38 Čeřešňová Pavlína 1 14

Haftová Petra 1 14

MUŽI Z DVOJIC (celkem 79 hráčů)
turnajů body

1 Dedek Dušan 3 2038
Schneider Petr 3 2038

3 Pastrňák Michal 5 1794
Pavlík Radim 5 1794

5 Příhoda František 4 1756
6 Jílek Dušan 4 1640

Řehák Tomáš 4 1640
8 Dominik Roman 3 1630
9 Tulach Pavel 2 1600

10 Miczka Tomáš 4 1440
11 Surma Stanislav 4 1232
12 Nezhoda Petr 4 1136
13 Witala Michal 2 1084
14 Moják Martin 5 1082

Stříbný Tomáš 5 1082
16 Ozdinec Jiří 4 1048

Prokop Pavel 4 1048
18 Kabaja Jiří 2 964

Vinárek René 2 964
20 Chýlek Ludvík 1 950

Sasyn Roman 1 950
22 Bocviňok Bohumil 3 930
23 Válek Ivan, Ing. 2 900
24 Mík Jiří 5 838

Procházka David 5 838
26 Barbořák Daniel 3 794
27 Drobík Aleš 3 786
28 Pszczolka Radek 1 750

Vavříček Petr 1 750
Volkmann Rudolf 1 750

31 Kollár Jan 2 700
32 Hrabě Vítězslav 2 664
33 Baláš František 1 650

Ryška Petr 1 650
35 Konečný Petr 2 560
36 Dudáš Milan 1 550

Novotný Josef 1 550
Stráněl Daniel 1 550
Žídek Lubomír 1 550

40 Metz Jan 2 468
41 Adamec Radek 1 450

Boček Ladislav 1 450
Cuc Pavel 1 450
Černíček Pavel 1 450
Lazar Jaromír 1 450
Metz Jan 1 450
Plepla Libor 1 450
Těžký Luděk 1 450
Vašina Kamil 1 450
Vlach Kamil 1 450

51 Mokrý Stanislav 2 368
52 Březina Rostislav 1 350

Herot Milan 1 350
Kočko Josef 1 350
Kollár David 1 350
Malczyk Jiří 1 350
Uvíra Lukáš 1 350
Vrána David 1 350

59 Weissmann Vladimír 3 54
60 Gaidečka Petr 1 30
61 Janda Zbyněk 2 28
62 Tomáš Marcel 2 24
63 Franek Miloš 1 22

Kuzniarský Petr 1 22
65 Čech Miroslav 1 18

Lacina Jiří 1 18
67 Držík Vladislav 1 14

Gřibek Bedřich 1 14
Halo Stojan 1 14
Harviš Dalibor 1 14
Hruboň Radim 1 14
Chvastek David 1 14
Mandys Jakub 1 14
Matyskiewicz Ervin 1 14
Musil Richard 1 14

76 Bajnar Radek 1 10
Konderla Jakub 1 10
Kubik Kamil 1 10
Kuhtreiber Lukáš 1 10

ŽENY Z DVOJIC (celkem 16 hráček)
turnajů body

1 Krejčíčková Jarmila 3 2030
Tetjujeva Svitlana 3 2030

3 Fukalová Marcela 3 2026
Staníková Edita 3 2026

5 Macharová Drahomíra 3 2022
Prokopová Šárka 3 2022

7 Bočková Lenka 1 1150
Tobolová Patricie 1 1150

9 Malczyková Magdaléna 1 850
Valíčková Lenka 1 850

11 Michenková Eva 3 790
12 Rokošová Petra 2 772
13 Díková Lenka 1 30

Tomášková Kateřina 1 30
15 Doležalová Andrea 1 26

Lipská Martina 1 26
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MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
MORAVSKO

SLEZSKÝ 
JACKPOTCUP

(pořadí k 20. 11. 2009)

OBLASTNÍ ŽEBŘÍČEK UŠO-MSK
(pořadí k 20. 11. 2009) SEKRETÁŘ:

Obluk Ladislav
602 764 645
smoss@volny.cz
sdružení SEVO
739 51 Vojkovice 150

Povinnosti kapitána, jenž si změní hrací dobu, či místo, je uvědo-
mit o tomto kapitány soupeřících družstev alespoň 2 týdny před
odehráním utkání.

1. liga B - Brooklyn Havířov
- změna kapitána - Hrabě Vítězslav, 606 960 173

2. liga B - Bumbala Boys Frýdek-Místek
- změna hrací doby domácích zápasů na pátek 18.00 hodin

2. liga C - Pracanti Lukkas Havířov
- změna hrací doby domácích zápasů na neděle 14.00 hodin

2. liga C - Růžový dvůr Kružberk
- nový kontakt na kapitána - 602 250 012     

2. liga C - Střelci Orlová
- změna kapitána - Mihalkanin Jozef, 604 680 410 

3. liga A - Senátoři II Ostrava
- změna kapitána (přechodně), nový Zečevičová Jana, 605 486 364

3. liga B - Harcovna Rožnov
- změna hrací doby domácích zápasů na středa 18.00 hodin

3. liga B - Sniper B Horní Bečva
- změna hrací doby domácích zápasů na středa 18.00 hodin

3. liga D - Brooklyn b Havířov
- změna kapitána (přechodně), nový Nováková Lenka, 604 656 614

NOVÉ KONTAKTY,
ÚPRAVY, ZMĚNY

INZERCE

Krajský pohár
UŠO - MSK

1. a 2. liga 2009/2010
2. kolo
Karlos Ostrava - Bumbala Boys Frýdek-Místek 21:0
Intevo Karviná - Bulldog Ostrava 0:21
Moravia Frýdek-Místek - Virus Opava  6:21
Devil’s Odtrava - PC Cafe Šenov  0:21
Bertíci Vojkovice - Ripper B Ostrava  21:10
Tango Třinec - Pegas IV Demoni Ostrava  21:11
Růžový dvůr Kružberk - Chance Kings Český Těšín 21:0
Rebelové Ostrava - Hornet’s Apollo Bohumín  0:21
PC Cafe C Nezávislí Šenov - Skulls Partyzán Bohumín  0:21
Hornet’s Apollo B Bohumín - Šasopasa Kozlovice 12:21
Střelci Orlová - Radek Třinec  21:0
Melounek Karviná - Brooklyn Havířov  21:9
Animals B Farm Ostrava - Profin Ostrava 0:21
Pegas II Ostrava - Animals Ostrava 0:21
Sportdarts Ostrava - Mukade Ostrava 21:13
Pracanti Lukkas Havířov - Lékárna B Chrobáci Havířov 15:21
Skvělý.cz Ostrava - Jestřábi 99 Ostrava  1:21
Gardner B Jablunkov - Šviháci Libhošy  0:21
PC Cafe B Šenov - Ripper Ostrava  11:21
Isora Hotel Koblov Ostrava - U.F.O. Zelinkovice  21:0
Senátoři Ostrava - Billiard bar Ostrava  6:21
Ducla Muzic club Ostrava - Rubín Red Stones B Ostrava 13:21
Šasopasa B Kozlovice - Target Ostrava  21:0
Supi Dolní Benešov - Rubín Red Stones Ostrava 21:16

LOS 3. kolo: 
čtvrtek 26. listopadu 2009, 17.00 hod.
Tango Třinec - Ripper Ostrava
Šviháci Libhošy - PC Cafe Šenov
Karlos Ostrava - Animals Ostrava
Růžový dvůr Kružberk - Rubín Red Stones B Ostrava
Lékárna B Chrobáci Havířov - Šasopasa Kozlovice
Isora Hotel Koblov Ostrava - Skulls Partyzán Bohumín
Šasopasa B Kozlovice - Melounek Karviná
Sportdarts Ostrava - Hornet’s Apollo Bohumín
Bulldog Ostrava - Profin Ostrava
Střelci Orlová - Jestřábi 99 Ostrava
Bertíci Vojkovice - Billiard bar Ostrava
Supi Dolní Benešov - Virus Opava.

3. liga 2009/2010
2. kolo
U Jardy B Třinec - Stalingrad Ostrava  9:21
Eagles Orlová - Chance Kings B Český Těšín 21:0
Supi B Dolní Benešov - Nagáno Václavovice 21:0
Kryptokoriáni Havířov - Karlos C Ostrava 0:21
Apache Orlová - Sydney Havířov  21:9
Karlos D Ostrava - Krokodýl Frýdek-Místek 14:21
Vagon Havířov - Slunko B Karviná  21:17
Chalupáři Ostrava - Motel Snipers Ludgeřovice 21:15
Prima Semena Ostrava - Max Poruba  17:21
Dukla Komorní Lhotka - Mukade II Ostrava 21:14
SSK Opava - Zlomené šípy Havířov  21:9
Hučka Frýdek-Místek - Sharks Nošovice 21:10
Alfa Frýdek-Místek - Brooklyn C Havířov 21:0
Many Třinec - Španeři Třinec  21:19
Fre~ouši B Beéčka Darkovičky - Brooklyn B Havířov 21:0
Haycmani Petrovice - Melounek B Karviná 19:21

LOS 3. kolo: 
čtvrtek 3. prosince 2009, 17.00 hod.
Vagon Havířov - Krokodýl Frýdek-Místek
Karlos C Ostrava - Hučka Frýdek-Místek
Dukla Komorní Lhotka - Supi B Dolní Benešov
Many Třinec - Max Poruba
SSK Opava - Alfa Frýdek-Místek
Stalingrad Ostrava - Melounek B Karviná
Eagles Orlová - Apache Orlová
Chalupáři Ostrava - Fre~ouši B Beéčka Darkovičky

Sobota 5. prosince 2009
TURNAJ KATEGORIE C — 4. Open kraje
Hospůdka Formanka Vojkovice
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje SEVO

Sobota 9. ledna 2010
MISTR 3. ligy OPEN — jednotlivci i dvojice 
1. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
Hospůdka Pracák Havířov
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 11.45 hodin jednotlivci
garant turnaje SEVO

Sobota 16. ledna 2010
TURNAJ KATEGORIE C — 5. Open kraje
Club Rubín Ostrava
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje JIPEG

Sobota 23. ledna 2010
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Restaurace Ural Ostrava
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje JIPEG

Sobota 13. února 2010
TURNAJ KATEGORIE C — 6. Open kraje
Restaurace Ural Ostrava
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje JIPEG

Sobota 20. února 2010
MISTR 3. ligy OPEN — jednotlivci i dvojice 
2. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
Hospůdka Formanka Vojkovice
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 11.45 hodin jednotlivci
garant turnaje SEVO

TERMÍNY KONÁNÍ SOUTĚZÍ 
UŠO - MSK



! CHRUDIM 

Každoročně se v oblastech
Skutečsko a Pardubicko -
Chrudimsko koná Letní pohár
družstev uvolněný výběrem
netradičních her (např. cricket,
hi-score nebo 301 elimination),

které většina hráčů bere jako
odlehčení od všech sezónních
„Double Out“ turnajů, poháro-
vých a ligových soutěží. 

Tak jako vždy se i v letošním
desátém ročníku družstva naloso-
vala do dvou pavouků na dvojité
K.O. v příslušných oblastech.

Do závěrečného finálového
dne, který se letos konal v
chrudimské restauraci Palma,
se tak jako každý rok probojo-
valo z každé oblasti po třech
týmech.

Skuteč reprezentovala tradič-
ně Darda Radim (dvojnásobný

vítěz), Elklima Trhová Kame-
nice a Sport Bar Hlinsko.

Pardubicko letos poprvé
zastupovalo Seno Přelouč a dva
týmy s velkými ambicemi na
prvenství - Tigers Vysoké
Chvojno a Palma Chrudim.

Týmy Tigers a Sport Bar, jako
vítězové pravé strany, si musely
počkat, kdo si povede lépe na
levé straně. Seno však i přes
dobrý úvod utkání (vedlo 2:1)
nestačilo na domácí a vyhecova-
nou Palmu a podlehlo jí 3:6.

Ve finále „Pardubické pravač-
ky“ Tygři zaváhali. Po prvních

zápasech prohrávali 0:3, rozjetá
Palma si v klidu zápas kontrolo-
vala a čekala, na kom že si to
smlsne ze sousední oblasti (čest-
ný bod Tygrů upravil výsledek
na konečných 6:1). Tam se nale-
vo utkala družstva Darda Radim
a Elklima Trhová Kamenice.
Vyrovnaný zápas skončil pro
Elklimu hořce. Darda zvítězila
6:4 a bylo jí najednou všude sly-
šet. Nečekalo se čekalo, že sme-
tou i vítěze pravé strany, Sport
Bar, a po výsledku 6:2 si zajistili
účast v celkovém finále. To
mělo zvláštní náboj - domácí

Palma nabuzená hladkou výhrou
nad Tygry proti stejně nebuzené
Dardě. Ovšem už drtivý nástup
domácích (4:0) rozhodl, když se
borcům z Radimi už nepodařilo
utkání zdramatizovat.

Na putovním poháru DYNA-
MICSPORTU může být napsáno:
ROČNÍK 2009 — Palma Chrudim 

(mn)
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PARDUBICKÝ KRAJ A VYSOČINA
SEKRETÁŘ:
Netolický Milan
608 121 306
pardubicko@sipky.org
Dynamic Sport s.r.o.
Havlíčkova 100, 537 01 Chrudim

Kraj Pardubický
má pro velké finále rezervována čtyři místa 

Odhlášená družstva:
Netrefa Garáž Pardubice, Elklima Trhová Kamenice,
Smolaři Hlinsko, Rychtář Hlinsko, U Karla Hlinsko a
Expres Radčice. 
Od 3. kola se k nám přidá sedm družstev ze Svitavska. 

Rozpis jednotlivých kol dle data odehrání:
1. kolo do 14. 12. 2009 (čas 18.00) - 107 družstev
2. kolo do 11. 1. 2010 (čas 18.00) - 64 družstev
3. kolo do 25. 1. 2010 (čas 18.00) - 32 družstev
4. kolo do 8. 2. 2010 (čas 18.00) - 16 družstev
5. kolo do 22. 2. 2010 (čas 18.00) - posledních 8
Každé další kolo se losuje vždy následující úterý od 19.00 v
oblastní kanceláři UŠO v Chrudimi. Každý může přijít losovat,
čím víc lidí tím lépe.

LOS 1. kola:
Čížovka Vraclav - Darda Radim
Pod Lípou Dolní Bezděkov - Instal Chroustovice
Sport Bar Hlinsko C - Alea Hrochův Týnec
Darda Radim B - Sport Bar Hlinsko B
Břídilci Vojtěchov - Jarda Krouna
Long Horka - Alea Hrochův Týnec B
Extrém Šilinkův Důl - Základna Luže
Shadows Tipáč Skuteč - Sport Bar Hlinsko
Dub Vraclav - Štamgasti Luže
Štamgasti Luže B - Parní Válec Radčice
Zvoníci Krásné - Elklima Trhová Kamenice B
Vejboráři Česká Rybná - NowiS Studnice
Vokotrop Pardubice - Trim Ohio Ohrazenice
Royal Pardubice II - Seno Přelouč
Ve Dvoře Morašice - Royal Pardubice
Rošyáci Přelouč - Kozlovna Brozany

Milénium Přelouč - GT Pardubice
Špice 1 Holice - Red Wings Pardubice
Masters Darts Lány - Pašáci Pardubice
Kleopatra Chrudim - Horní Roveň
Trim Ohio Ohrazenice B - Fanfáni Staré Hradiště B
Kosyáci Kostěnice - Krtci Chrudim
Fanfáni Staré Hradiště - OK Pardubice
Crew Darts Lány - Ambiente Pardubice
Red Devils Choltice - Pernštejn Pardubice
Palma Pardubice - Mušketýři Horní Jelení
Vječná Žízeň Dřenice - Palmička Pardubice
Žraloci Labské Chrčice - Bobr Pardubice
TJ Čechie Pardubice - Bar "21" Chrudim
Zzypky Chrudim - Typos Pardubice
Ostatní družstva mají volný los.

Kraj Vysočina
má pro velké finále rezervována dvě místa

Odhlášená družstva: 
Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 98, Cunami Panská
Lhota, Křižáci Jihlava, Rex Jihlava.

Rozpis jednotlivých kol dle data odehrání :
1. kolo do 5. 12. 2009 (čas 14.00) - 21 družstev
2. kolo do 9. 1. 2010 (čas 14.00) - 16 družstev
3. kolo do 30. 1. 2010 (čas 14.00) - 8 družstev
4. kolo do 13. 2. 2010 (čas 14.00) - 4 družstva

LOS 1. kola:
Rebels Rozsochatec - U Slovana Polná
Formanský Dravci B - Démons Jezdovice B
Alvarez Ostrov nad Oslavou - Tygři Jihlava
Jokers Horní Cerekev - Tajfun Havlíčkův Brod
Alcatraz Humpolec - Zezulkárna Jihlava B
Ostatní družstva mají volný los.

Český pohár UŠO družstev 2009/2010

LETNÍ POHÁR DYNAMICSPORTU 2009

Finalisté Letního poháru Dynamicsportu 2009: Palma Chrudim a Darda Radim.

Na třetí přátelský zápas s
rakouskými přáteli tentokrát
vyrazili DC Beayáci Hořo-
vice do Rakouského Amsttetu
u Lince. Nevěděli jsme samo-
zřejmě, do jakého prostředí
jedeme, ale věděli jsme, že
jsme tam velice očekáváni.

Po několika hodinách
cesty jsme dorazili ke svým
rakouským přátelům, kteří

nás nejdříve seznámili se
svými hracími místy, kde
jsme samozřejmě ochutnali
místní nápoje... jinak to ani
nešlo.

Pak jsem dorazili na místo
zápasu - do Spiel Café v
Amsttetu. Zápas začal ve
večerních hodinách a na
třech terčích ubíhal docela
rychle. Jelikož Čechů bylo

jen šest a rakouských přátel,
kteří si chtěli s námi zahrát,
bylo mnoho, hráli jsme
každý 24x (!!!), což se pro-
táhlo do pozdních nočních
hodin. Hned od začátku jsme
se v zápase ujali vedení a to
jsme nepustili až do konce.
Výsledek ale stejně nebyl
důležitý, protože přátelská
atmosféra nás dokonale

spolkla. Tato vzájemná spolu-
práce má samozřejmě pokračo-
vání, naši rakouští přátelé nás
opět navštíví v hojném počtu v
novém roce. Na 16. ledna jsme
naplánovali čtvrtý přátelský
zápas, který potrvá po celý
víkend. A samozřejmě nebude
poslední…

(MH)

STŘEDOČESKÝ KRAJ A PRAHA
SEKRETÁŘ:
Šulc Petr
604 284 554
petr.sulc@sipky.org
M. Horákové 77, 
170 00 Praha 7

MUŽI (celkem 260 hráčů)
turnajů body

1 Kantor Jaroslav 31 6 440
2 Král Vratislav 32 6 270
3 Novák Vladislav 32 5 140
4 Tlacháč Josef 30 4 990
5 Kubak Johann 26 4 610
6 Bartoš Roman 28 4 470
7 Lang Mario 19 4 410
8 Petřík Jan 33 4 100
9 Novák Igor 25 4 010

10 Necho~dom Petr 28 3 840
11 Feher Zdeněk 27 3 820
12 Dyršmíd Petr 24 3 810
13 Dzoba Jan 28 3 670
14 Rosenthaler Georg 21 3 620
15 Hruška Martin 32 3 510
16 Kyncl Zdeněk 22 3 430
17 Reischl Ondřej 25 3 370
18 Hůlka Aleš 27 3 330
19 Stávek Přemysl 18 3 250
20 Pospíšil Zdeněk 28 3 220
21 Komárek František 28 3 170
21 Mojžíšek Lumír 29 3 170
23 Haas Michael 26 3 160
24 Marko Paul 19 2 880
25 Oberländer Harald 20 2 850
26 Gimpel Manfred 22 2 830
27 Holčík Josef 32 2 710
28 Bodnárik Jiří 24 2 680
29 Smrštík Michal 18 2 610
30 Katt Markus 11 2 480
31 Krudenc Pavel 13 2 450
32 Gugler Martin 16 2 430
33 Kraus Petr 27 2 380
34 Pechan Pavel 18 2 370

35 Hürner Thomas 28 2 360
36 Holek Vladimír 18 2 340
37 Werner František 26 2 310
38 Bušek Jaroslav 31 2 200
39 Dokoupil Josef 30 2 170
40 Hron Vladimír 27 2 140
41 Sobotka Radek 30 2 030
42 Šebek Miroslav 11 1 940
43 Ureš Antonín 31 1 900
44 Lusk Max 20 1 870
44 Nepejchal Marek 24 1 870
46 Maxa Vlastislav 20 1 810
47 Přibyl Václav 13 1 800
48 Komárek Bohumil 11 1 780
49 Tauber Jan 21 1 740
50 Tomov Ladislav 17 1 710
51 Pilch Roman 23 1 690
52 Jirásek Martin 23 1 670
53 Novák Jiří 18 1 660
54 Káňa Jan 13 1 580
55 Blahovec Josef 15 1 540
56 Zadina David 14 1 520
57 Fellner Christian 10 1 500
58 Kůla Pavel 20 1 490
58 Tománek Jaroslav 25 1 490
60 Neumann Pavel 17 1 460
61 Kupczak Petr 12 1 450
62 Rusnák Pavel 18 1 360
63 Laurek Petr 10 1 280
64 Karlík Miroslav 20 1 260
65 Fridrich Vladan 14 1 250
65 Havlík Jan 5 1 250
65 Wohlmuth Petr 19 1 250
68 Jankovský Jaroslav 14 1 210
69 Gundacker Adam 16 1 200
70 Zítek Zdenek 12 1 190

71 Havlík Oldřich 14 1 130
72 Pártl Martin 8 1 110
72 Ureš Hynek 10 1 110
74 Dobeš Martin 9 1 100
74 Lindner Gunter 10 1 100
74 Písařovič Vladimír 11 1 100
77 Moris Pavel 7 1 090
78 Přibík Antonín 10 1 040
79 Spivák Jiří 10 1 020
80 Prečan Josef 11 970
80 Zezulka Alexandr 13 970
82 Slavík Petr 10 960
83 Löbel Martin 11 920
84 Kessner Jiří 9 910
85 Fürst Václav 7 900
86 Brodecký Lubomír 9 890
86 Lhoták Petr 6 890
88 Oulovský Pavel 6 870
89 Grim Thomas 13 860
90 Třešňák Martin 9 840
91 Daňa Jan 16 810
92 Tržil Libor 8 750
93 Grossteiner Gerhard 7 720
93 Marko Florian 12 720
93 Schiller Herman 6 720
96 Ferenc Lukáš 10 700
96 Petřík Michal 5 700
98 Bůžek Ludvík 8 680
99 Jirásek Jiří 6 650
100 Kubak Martin 7 640

ŽENY (celkem 63 hráček)
turnajů body

1 Haas Ruth 23 3 380
2 Hofbauer Sonja 33 2 960
3 Nováková Petra 30 2 520

4 Turanová Lucie 27 2 490
5 Kloimüller Jinny 31 2 340
6 Ilenčíková Jana 29 2 330
7 Brunnbauer Inez 23 1 900
8 Schagerl Claudia 25 1 730
9 Dlouhá Radka 17 1 690

10 Lusk Christina 29 1 550
11 Tománková Anna 24 1 370
12 Bůžková Bohumila 11 1 280
13 Mojtková Lenka 11 1 160
14 Ainchberger Anna 16 1 130
15 Tauberová 20 1 030
16 Lišková 21 1 010
17 Káňová Renata 14 890
18 Zezulka Rosi 9 850
19 Führer Adelheid 8 830
20 Panýrková Jana 10 820
20 Šilpochová Lenka 16 820
22 Aichberger Julie 14 780
22 Schainerová Zuzana 13 780
24 Kloimüller Birgit 9 720
24 Pfannerer Silvia 11 720
26 Šůsová Vítězslava 7 610
27 Oertlová Bára 7 590
28 Třešňáková Kateřina 8 530
29 Brodecká Běla 7 400
30 Vojtková Žaneta 5 280
31 Kurinovská Jana 3 270
32 Lažová Hana 3 260
33 Zahradníková Eva 4 240
34 Prečanová Monika 5 230
35 Navrátilová Dagmar 4 210
36 Stejskalová Dita 4 200
37 Rohmová Jitka 3 190
37 Wöhri Nicole 4 190
39 Cichotcká Radka 4 170
39 Pffeifer Erika 4 170

AMATÉŘI (celkem 59 hráčů)
turnajů body

1 Dokoupil Josef 30 2 170
2 Sobotka Radek 30 2 030
3 Ureš Antonín 31 1 900
4 Schagerl Claudia 25 1 730
5 Pilch Roman 23 1 690
6 Karlík Miroslav 20 1 260
7 Ainchberger Anna 16 1 130
8 Tauberová 20 1 030
9 Lišková 21 1 010

10 Kessner Jiří 9 910
11 Šilpochová Lenka 16 820
12 Pfannerer Silvia 11 720
13 Oertlová Bára 7 590
14 Spivák Jan 5 580
15 Fürbach Miroslav 9 560
16 Mrkáček Pavel 9 450
17 Boháč Václav 7 390
18 Vojtková Žaneta 5 280
19 Jandík Martin 2 250
20 Weber Michal 3 240
20 Zahradníková Eva 4 240
22 Haas Sebastien 5 230
23 Topol Petr 4 210
24 Brenner Franz 3 190
25 Moravčík Vlasta 3 180
25 Vlček Vladimír 1 180
27 Cichotcká Radka 4 170
27 Pffeifer Erika 4 170
29 Šašek Josef 1 140
29 Weber Vlastimil 2 140
31 Klečánek Pavel 3 130
32 Štajner Roman 3 120
33 Hylská Jana 3 110

33 Novák Petr 3 110
35 Boháč Karel 2 100
35 Hájek Milan 2 100
35 Hruška Martin 1 100
35 Kavurová Zdena 1 100
39 Fürbach Franta 1 90
39 Marek Luboš 1 90
39 Pechová Petra 3 90
39 Řezáč Pavel 1 90
39 Tumová Julie 2 90

DO 21 LET (celkem 33 hráčů)
turnajů body

1 Reischl Ondřej 25 3 370
2 Oberländer Harald 20 2 850
3 Lusk Max 20 1 870
4 Přibyl Václav 13 1 800
5 Schagerl Claudia 25 1 730
6 Ainchberger Anna 16 1 130
7 Aichberger Julie 14 780
8 Kloimüller Birgit 9 720
8 Marko Florian 12 720

10 Petřík Michal 5 700
11 Fürst Václav 5 440
12 Jan Marek 7 430
12 Ulbin Rudolfo 4 430
14 Brodecká Běla 7 400
15 Koky Filip 2 260
15 Lažová Hana 3 260
17 Zahradníková Eva 4 240
18 Haas Sebastien 5 230
18 Robl Sascha 3 230
20 Rohmová Jitka 3 190

STŘEDOČESKÉ ŽEBŘÍČKY K 20. LISTOPADU 2009

Vlasta Pokorný.

Josef Blahovec.

DC Bea|áci 
vyrazili do Rakouska

Foto: J. HrušaFoto: J. Hruša

Foto: autorFoto: autor

Foto: autorFoto: autor
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! CHARVATCE 

Obec Charvatce hostila sedm-
náctého října v místním kultur-
ním zařízení šipkaře nejen ze
severu Čech. Jak už jsme uvedli
ve zpravodajství z Regionálních
Masterů (viz str. 6) dorazili sem
kromě „domácích“ tentokrát i
západočeští šipkaři. A je nutno
říct, že zejména západočeské
ženy pořadím ve své kategorii
značně zamíchaly… Přesto však
výsledky dosažené na RM
mohly, a v některých případěch
i měly, nemalý vliv i na severo-
české žebříčky… 

V soutěži žen tomu tak ale
nebylo. Za západočeskými fina-
listkami (Lednvinová, Ková-
čová) zachraňovaly čest Severo-
češek teplické hráčky - třetí
Naděžda Beránková a čtvrtá
Vladislava Bžochová. Další
západočeška Jiřina Ledvinová z
DC Bacardi bar K. Vary se
podělila o páté místo s Pavlou
Šauerovou z týmu Torzo Bílina.
Té toto umístění ale stačí k prů-
běžnému vedení Severočeského
žebříčku žen (5780 bodů) s
náskokem 920 bodů před Žane-
tou Rödlovou (4860). Třetí v
pořadí Zdeňka Kabourková
(4040) bude bojovat o udržení na
stupních vítězů s Na~ou
Polákovou (3820). Ženy tedy
mají o pořadí takřka rozhodnuto
a jen neúčast některé z nich

může ještě pořadím zamíchat.
Soutěž RM mužů zvládl nejlépe
Martin Popelka, momentálně
druhý muž severočeského žeb-
říčku. Ve finále porazil Davida
Hradeckého, momentálně pátého
hráče severočeského žebříčku.
David hrál pouze tři Regionální
Mastery z pěti a ztrácí na první-
ho hráče žebříčku již 2360 bodů.
O vítězství v Severočeském žeb-
říčku se na závěrečném turnaji v
Dobroměřicích 5. prosince roz-
hodne mezi Jirkou Dandou
(7480 b.) a Martinem Popelkou

(7050 b.). Samozřejmě 430 bodů
dává Jirkovi téměř jistotu a
pokud přijede, nemělo by mu v
konečném pořadí vítězství unik-
nout. 

Soutěž Dvojice muži již popá-
té v řadě, vyhrála dvojice
Popelka, Jaroš. Této dvojici již
můžeme gratulovat k celkovému
vítězství v žebříčku. Na RM
druzí Anderle s Aulíkem nasbí-
rali zatím 2500 bodů a na zlepše-
ní pátého místa v celkovém
pořadí mají jen teoretickou
šanci. Zato musí tvrdě bojovat o

udržení pořadí, neboy stejný
bodový zisk má v pořadí šestá
dvojice Miroslav Šmejc s
Karlem Kováčem a jen o 100
bodů méně má sedmá dvojice
Tomáš Peč s Oldou Hybnerem. 
O druhé místo celkového pořadí
budou mít možnost ještě bojovat
Miroslav Smolka s Vlastou
Pokorným. Ti sice skončili na
Masteru až na sedmém místě, ale
v celkovém pořadí jsou zatím
třetí s 4250 body a na Dandu se
Šercem jim chybí 300 bodů.

Stejně jako u mužů i ženy
mají suverénní dvojici: Vladi-

slava Bžochová s Pavlou Šaue-
rovou vyhrály všechny turnaje o
prvenství v severočeském žeb-
říčku už nemohou přijít. Druhé
místo obsadila na RM dvojice
Zdeňka Kabourková s Andreou
Šinfeltovou, momentálně třetí v
celkovém pořadí (2100 bodů) a
třetí skončila dvojice Žaneta
Rödlová, Helena Bayhová (1650
bodů) a stáhla v celkovém pořa-
dí ztrátu za třetí dvojicí na 450
bodů. Čtvrtá dvojice v pořadí
RM - Radka Dvořáková, Lucie
Slavíková je před posledním
turnajem na druhém místě cel-
kového pořadí (2750 bodů).
Stále tak drží dostatečný náskok
650 bodů před dvojicí na
3.místě celkového pořadí.

Mezi juniory je jistým vítě-
zem postoloprtský Lukáš Pour
(2000 bodů). Odehrál čtyři tur-
naje, ostatní jen po jednom tur-
naji. Žebříček juniorek je také
téměř rozhodnut a snad jen neú-
čast může zamíchat pořadím na
čele. Martina Šatopletová si
vítězstvím pátého Masteru poji-
stila vedení a s 2650 body má

450 bodový náskok před dru-
hou, jak v turnaji, tak i v celko-
vém pořadí, Kateřinou Hálo-
vou. V turnaji se na třetím místě
umístil jediný zástupce juniorů
Lukáš Pour a čtvrtá skončila
Kateřina Jindrová. Ta je s 1600
body zatím na třetím místě cel-
kového pořadí juniorek.

Vítězství v kategorii Dvojice
mládeže patřilo v Charvatcích
nově sestavené dvojici Markéta
Tilzová, Jan Lysý, kteří porazili
ve finále pár Lukáš Pour,
Tomáš Ledl. Ti si svým druhým
místem zajistili prvenství v cel-
kovém pořadí. Třetí místo obsa-
dila opět nová dvojice Bohumil
Šatoplet, Jiří Hercl. V celkovém
pořadí je na druhém místě dvo-
jice Bohumil Šatoplet s Václa-
vem Přibylem (1700 bodů) a
třetí místo si drží dvojice
Markéta Kubalová, Martina
Šatopletová (1400 bodů) 

(Drahoslav Krejza/red)

ÚSTECKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Horna Petr
777 552 800
scoss@sipkovysvaz.cz
Moskevská 5/5, 434 01 Most

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most, Petr Horna, scoss@sipkovysvaz.cz, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L., Drahoslav Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245

NORDCUP spol. s r.o., Most, Tomáš Pošvanc, vedouci@nordcup.cz, 777 789 009

ROSENGART, Praha, Adam Vošvrda, , adam.vosvrda@rosengart.cz, 608 666 212

TEPDARTS, Teplice, Ing. Alexej Petrov, onalex@seznam.cz.cz, 602 422 527 

... z Výkonného výboru
Již třetí utkání bylo kontumováno z
důvodu neodevzdání „zápisu o utká-
ní“. Tentokráte o 3body přišli Zla^áci
od Dana B Roudnice n/L.

Pro hrubé porušení pravidel soutě-
že byla s okamžitou platností poza-
stavena činnost hráči bílinských
Nezmarů Janu Krausovi.

5. 12. 2009 - Závěrečný turnaj SČOŠS
Dobroměřice - Dům kultury

***

23. 1. 2010 - I. Regionální Mastery UŠO
Travčice - Kulturní dům

Liberec - Bar U Černého pantera

DTL 2010
POZOR - uzávěrka pro 1. ročník je

30. 11. 2009!

ÚTERÝ 
18:00 Rebel restaurace, Most

Brdek Bohuslav, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrob

Holý Michael, 739 018 912
19:00 U Havrana bar, Louny

Mervinský Rostislav, 733 517 783

STŘEDA
18:00 U nás, Jablonec nad Nisou

Gyalog Zdeněk, 602 646 183
18:00 Dřevák pivnice, Benešov nad Ploučnicí 

Macharová Eva, 732 126 619
18:15 U Dandyho pivnice, Teplice

Danda Jiří, 739 269 847
18:30 U kovboje restaurace, Most 

Moulis Michal, 728 243 461
19:00 U krtka, Nový Bor

Kučera Zdeněk, 776 093 816
19:00 Game Zone, Most

Chmelíček Blahoslav, 604 767 770
19:00 Domeček, Kadaň

Kvapil Jaroslav, 605 305 353 

ČTVRTEK 
18:00 U Korfů, Dubí

Šiška Michal, 732 213 000
18:00 602 kavárna - bar, Most

Brixi Tomáš, 722 581 185
19:00 Tykev pivnice, Chomutov

Korous Tomáš, 777 759 103

PÁTEK 
18:00 Dřevák pivnice, Benešov nad Ploučnicí

Macharová Eva, 732 126 619
18:00 Vodárna, Háj u Duchcova

Vlk Josef, 603 267 029
18:00 602 kavárna - bar, Most

Brixi Tomáš, 722 581 185
18:00 U Müllerů, Osek

Koželuhová Zdeňka, 604 737 224
18:00 Rebel restaurace, Most

Brdek Bohuslav, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrob

Holý Michael, 739 018 912
20:00 Pohostinství Pšov, Pšov

Schieferdecker Václav, 777 984 219
20:00 Kreps bar (Na Výsluní), Litoměřice

Kondrát Pavel , 602570280

SOBOTA 
18:30 Hrozen šipkový klub, Ploskovic

Jindra Josef, 602 287 581
18:30 Kovárna, Chomutov

Bradáč Marek, 777 668 958
19:00 Domeček, Kadaň

Kvapil Jaroslav, 605 305 353 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:

JACKPOT CUP 2009/2010
od 1. 8. 2009 na licencovaných provozovnách

Aktuální výše jackpotu: 

60 000 Kč

INZERCE

V severočeských žebříčcích začíná být jasno

Regionální Master Charvatce - žáci.

Foto: D. KrejzaFoto: D. Krejza



! HRADEC KRÁLOVÉ 

Odborové sdružení železni-
čářů ve spolupráci s ČD, a. s.,
ČD Cargo a SŽDC, s. o. pořá-
dali ve dnech 3. a 4. listopadu

Mistrovství ČR v elektronic-
kých šipkách mužů a žen pro
rok 2009.

Slavnostní zahájení se
konalo v hale TJ Slávie
Hradec Králové. Po přivítání

všech účastníků, pronesl
několik slov a tím zahájil
klání, pan Ing. Petr Nerodil,
ředitel RCP Hradec Králové a
pan Stanislav Nosek popřál
všem pěkné házení a nejlepší
ay vyhraje. Poté pronesl něko-
lik slov k systému a pravi-
dlům rozhodčí pan Vladimír
Bernard.

Muži byli rozděleni do
čtyř skupin, z nichž čtyři
nejlepší postupovali do dal-
ších bojů. Muži hráli utkání
na pět vítězných legů a byla
to velmi vyrovnaná klání. Po
prvním dnu byli nejlepší
Petr Vlasák a Jaromír Mráz
a bylo jasné, že jestli se jim
bude i v následujícím dni
nadále dařit, tak se máme na
co těšit. Následující den se
hrál jednostranný K.O.
pavouk a o třetí místo se
utkali David Prekop s
Radkem Málou. Z bronzu se
radoval Radek Mála. Ve
finále stanuli už zmiňovaní

Petr Vlasák a Jaromír Mráz.
Utkání to bylo velmi vyrov-
nané a napínavé. Nakonec
skončilo ve prospěch Petra
Vlasáka, který vyhrál 5:3 a
stal se tak Mistrem republi-
ky pro rok 2009.

Ženy hrály, vzhledem k
menšímu počtu zúčastně-
ných, systémem každá s kaž-
dou a do bojů o finále postu-
povaly čtyři nejlepší. O třetí
místo se utkaly Jitka
Baliharová a Alice Pavlíč-
ková, z bronzu se radovala
Alice. O titul mistryně se
utkaly Hana Zajícová a
Anna Randová. Hrála se 501
D.O. na dva vítězné legy a o
vítězce se rozhodovalo až ve
třetím legu. Ten po tuhém
boji vyhrála Anna Randová
a stala se tak Mistryní
republiky pro rok 2009.

Vítězům gratulujeme a
všem ostatním děkujeme, že
se s námi tohoto mistrovství
účastnili a přispěli tak ke

skvělé atmosféře. Děkujeme
všem pořadatelům a organi-
zátorům za příjemně stráve-
né dva dny se šipkami a dou-
fáme, že se příští rok opět
setkáme ještě ve větším
počtu. Sportu zdar a šipkám
zvlášy.

Jana Kalousková 
(Ruda team HK)

Z KRAJŮwww.sipky.org 13

K R Á L O V É H R A D E C K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ SEVER:
Vylíčil Ondřej
603 104 220
sipky@willcap.cz
Willcap, spol. s r.o.
Za Školou 178, 541 01 Trutnov 

SEKRETÁŘ JIH:
Bernard Vladimír
602 116 364
omnirecord@omnirecord.cz
Omnirecord TOC
Tř. E. Beneše 1534, 500 00 HK

Mistrovství ČR železničářů v elektronických šipkách
Informace pro oblast JIH

Tak zaprvé zatím bez prohry (člá-
nek píšu po 11. kole soutěže) je jedi-
ný tým - DC Marvin (Extraliga),
který zřejmě zaujme místo po dlou-
holetém vládci Palmě OMNI. Ta se
do letošního ročníku nepřihlásila a
její hráči se proto rozutekli do jiných
klubů. V hradecké oblasti zůstal jen
Michal Génik, nyní hájící barvy
ambiciózního týmu Truhles
(Extraliga). Jako nováček nejvyšší
soutěže si zatím nejlépe vede
Lokálka HK, která s 21body zatím
drží bronzovou příčku. Všichni už si
jistě zvykli na Cricket, novinku
letošního roku, kterou přijala všech-

na družstva jako příjemnou změnu v
už zajetém systému.

* * *
V nižších soutěžích si připomeň-

me nováčka 1. ligy - klub
Dartwylers Nový Bydžov. Ten
bojoval  v předešlých ročnících u
terčů OSVČ a sloučením svazů se
podařilo toto družstvo začlenit do
Královéhradecké oblasti JIH a jeho
kvalita je na jeho výsledcích vidět.
Jestli budou takto pracovat i nadále,
možná je v příštím roce uvidíme v
Extralize. Emírovci se na začátku
soutěže málem rozpadli, ale po udě-
leném podmínečném vyloučení za

neodehrání zápasu a domluveném
výsledku se soupeřem se jakoby
nastartovali. Podařilo se jim sehnat i
posilu a začínají pomalu postupovat

do vyšších příček tabulky, kde jim
to přeci jen více sluší. Překvapením
je i špatná forma jinak jistě kvalitní-

ho týmu  Omnirecord, který na
začátku ročníku měl ambice zamířit
do Extraligy, ale nyní hraje jen o
udržení a první výhru.

Dobrou formu má i ŠK Šanta,
která loni marně sahala po postupu
a dnes má náskok před druhým

DC Stará hospoda Březhrad  už
šest bodíků.  

Mezi úplné nováčky patří napří-
klad přeborový klub Galaxy, který
je celý  složen z hráčů, kteří hrají
ligu poprvé, ale na jejich výsledcích
to není vůbec poznat. Na kontě již
mají krásných sedmnáct bodů a
pěkné průběžně sedmé místo.

* * *
Patnáctým prosincem začne

ligová přestávka, která potrvá do
konce ledna.V tomto období je i
přestupní termín, v němž můžete v
klubu žádat o změny hracího
místa, podat přestupní lístek atd. 

Ligové prázdniny zaplní první
kola celostátní soutěže družstev
Pohár UŠO. Takže i v lednu bude o
zábavu postaráno. Například 16.
ledna vyvrcholí DTL Liga dvojic
svým finálovým turnajem. Na leden
se připravuje i tradiční turnaj rodin-
ných dvojic Criket a další akce.
Proto pozorně sledujte nejen termí-
novku na webových stránkách, ale i
aktuální informace pro Vás hráče!

Do nového roku Vám přeji
mnoho krásných sportovních
zážitků prožitých ve zdraví a v
radosti nejen ze hry.

(VB)

! ĆESKÁ SKALICE 

Třetí ročník Mistrovství
Náchodska zakončil v sobotu
14. listopadu v českoskalické
restauraci Formanka finálový
večer. V průběhu deseti kvalifi-
kačních turnajů, do nichž se
zapojilo dohromady dvaašedesát
(!!!) hráčů, si finálovou účast
zajistilo dvacetdevět nejlepších. 

Patřičný náboj dostal finálový
turnaj tím, že byl ohodnocen
hned trojnásobným počtem bodů
a  počet hráčů stanovil, že vítěz
finálového klání si odnese pořád-
nou porci bodů.

Na celkové vítězství si brousili
hroty hned dva kandidáti.
Hynkovi Dočekalovi stačilo umís-
tění do 5. místa na obhajobu loň-
ského triumfu. Na dramatičnosti
však Hynek přidal tím, že vypadl
dřív než se obecně čekalo, když
skončil „jen“ na sedmé pozici.
Tím otevřel cestu doposavad dru-
hému Vašku Stárkovi. Ten z levé
strany pavouka zahájil fantastický
útok na celkové vítězství.
Postupně zdolával jednoho soupe-
ře za druhým. Až ve finále se mu
postavila soupeřka z nejsilnějších
- Hanka Chmelíková, která Vaška
poslala hned v úvodu turnaje
doleva. Ve finále mu sice nejprve
povolila vyrovnat porážky, ale
poté již herně uvadajícího soupeře
skolila vítězstvím 2:0. Nutno
dodat, že v tu chvíli se nejvíc
radoval ligový spoluhráč vítězky
Hynek. Celkové prvenství obhájil

o pouhých 90 bodů. Nakonec v
žebříčku třetí Petr Petrželka zao-
stal o více než 1.500 bodů.

Mezi ženami si zajistila první
příčku již zmiňovaná vítězka finá-
lového turnaje Hanka Chmelí-
ková, na druhém místě se umístila
Katka Dušková. Třetí místo si
famózním finálem zajistila loňská
vítězka Katka Daňková.

Žebříček neregistrovaných
hráčů dlouho vedl obhájce Marek
Vávra, leč finálový turnaj ho
nezastihl v nejlepší formě a
nezbylo mu než přenechat putov-
ní pohár Jardovi Hejnovi, který si

třetím místem ve finále, pohár
vysloužil právem. Za těmito
dvěma skončil na třetím místě
další Hejna, tentokrát Luboš.

Na závěr finálového večera pro-
běhlo slavnostní předání pohárů a
tombola o věcné ceny pro každého
finalistu. Ceny pro finále věnovali:
WILLCAP Trutnov,  AGRO CS
Česká Skalice, Radek Nývlt, Jan
Dvořáček, Pavel Hofman a Jan
Tuček. Poděkování je tedy na
místě stejně tak jako obsluze res-
taurace Formanka za celoroční
výdrž při pořádání seriálu. 

Jan Tuček

Platba hráčských licencí
Nový rok se nezadržitelně blíží a s ním
i většině dobře známá platba hráčských
licencí na kalendářní rok 2010. Zimní
přestávka je sice poměrně dlouhá, ale
platby raději zbytečně neodkládejte.
Cenová výše licence je stejná jako loni
400 Kč za jednoho hráče družstva na
celý kalendářní rok. Platbu lze po
dohodě s oblastním sekretářem usku-
tečnit i bankovním převodem.
1) POKUD CHCE HRÁČ NASTOU-
PIT K UTKÁNÍ POHÁRU UŠO  
- musí mít uhrazenu hráčskou licenci
nejpozději v neděli 3. ledna
2) POKUD CHCE HRÁČ NASTU-
POVAT K ZÁPASŮM HLAVNÍ
LIGOVÉ SOUTĚŽE v roce 2010
- musí mít uhrazenu hráčskou licenci
na kalendářní rok 2010 nejpozději v
neděli 17. ledna (platí pro Extraligu)
respektive 24. ledna (okresní soutěže)

Novinka v oblastních
pravidlech

Počínaje 3. říjnem 2009 mají soupisky
uveřejněné na webu platnost originálů.
Znamená to, že již není nutné prokazo-
vat se před zápasem soupiskou s razít-
kem a podpisem sekretariátu, ale stačí
předložit soupisku vytištěnou z webu.
Pozor ale dejte na to, abyste tiskli ve
stavu přihlášení, kdy jsou na soupiskách
zobrazeny i fotografie. Toto pravidlo
samozřejmě platí jak pro hlavní ligovou
soutěž tak pro Dabltým ligu.
Návod jak vytisknout soupisku:
1) přihlaste se do portálu UŠO (klik-
něte na Přihlášení nahoře na stránce)
2) klikněte na sekci "Liga" a poté
vyberte příslušnou ligovou skupinu
3) v levém sloupci (nad mini tabul-
kou) vyberte z rolovacího seznamu
požadované družstvo
4) klikněte na odkaz "Kompletní sou-
piska družstva"
5) v případě, že soupiska obsahuje veš-
keré náležitosti můžete ji vytisknout

Statistika nenahlášených
výsledků

Za disciplinární trest "3x nenahlášený
výsledek" (ligy, dablligy i poháru) se
odečítá z kauce či případné finanční
odměny za konečné umístění v ligo-
vém ročníku 50 Kč a za každý další
nenahlášený výsledek nad počet 3 se
odečítá taktéž 50 Kč.
Statistika k 19. 11.:
1x ATM Sklípek Vrchlabí; 1x Divo-čáci z
Nemyčevse; 1x Juráši Horní Olešnice B; 1x
Klub 51 Rudník; 2x Scorpions Česká Skalice 2;
1x Tento Kocléřov

Statistika pozdě 
doručených zápisů

Za disciplinární trest "3x pozdě doru-
čený zápis" (ligy, dablligy i poháru)
se odečítá z kauce či případné finanč-
ní odměny za konečné umístění v
ligovém ročníku 100 Kč a za každý
další pozdě doručený zápis nad počet
3 se odečítá taktéž 100 Kč.
Statistika k 19. 11.:
1x Baník Žacléř C (kola: 6. ZČ); 1x Černý Sup
Hajnice A (kola: 6. ZČ); 1x Grizzli Chotěvice-
Čermná (kola: 8. ZČ); 1x Juráši Horní Olešnice
B (kola: 5.); 1x Kozel Česká Skalice DTL (kola:
4.); 2x Máj Hostinné A (kola: 2. a 4. ZČ); 2x
Máj Hostinné B (kola: 3. a 5.); 2x Mates&Mates
Vlčice DTL (kola: 1. a 3.); 1x Nesejdemse.cz
Jičín (kola: 8.); 2x Rosengart Jičín (kola: 2. a 8.
ZČ); 1x The Devills Dolní Bousov (kola: 8.); 5x
Tipéři Dolní Bousov (kola: 1., 3., 4., 6. a 8.); 1x
U Vlčků Rtyně (kola: 2. ZČ)

DVOJICE V LIZE
SDK UŠO se v pátek 9. 10. 2009
zabývala podnětem, kterým bylo
podání rozporu k výkladu pravidel
sekretariátem Královehradeckého
kraje. Rozpor se týkal zahájení čtyř-
hry v utkání hlavní ligové soutěže.
Zde je tedy správný výklad:
Kapitáni obou týmů před utkáním dvo-
jic určí a zapíší 4 hráče, kteří nastoupí
do utkání dvojic a zároveň určí hráče z
této čtveřice, který provede rozhoz na
střed. V případě, že rozhoz neurčil vítě-
ze, pokračují další hráči daných čtveřic

ve střídavě obráceném pořadí až do
rozhodnutí. Vítěz rozhozu určuje, který
tým zahajuje liché legy, a který sudé
legy. Lichým legem se rozumí leg ve
kterém nastupují dvojice uvedené v
zápisu jako první a případně rozhodují-
cí třetí leg. Sudým legem je leg, ve kte-
rém nastupují dvojice uvedené v zápisu
z utkání jako druhé.

Listopadové přesuny hráčů
15. listopadu 
- ukončeno hostování Harcuba Václav
- ukončeno hostování Hofman Pavel
2. listopadu
- hostování do 30. 6. 2010 Matuška
Jakub (Baník Žacléř -> Orli Trutnov)
Poznámka: pro případné přestupy je
vyhrazen zimní termín od 1. ledna do
31. ledna 2010.

Změny v týmech
12. listopadu 
- změna tel. spojení na družstvo
Stará hora Horní Maršov (2. liga TU). 
Nově: Kuneš Radomír 773 127 432
23. října 
- změna tel. spojení na družstvo
Azyl Kocléřov (1. liga TU). 
Nově: Tlachač Roman 734 495 734
- změna tel. spojení na družstvo DC
Chotěvice (2. liga TU). 
Nově: Dufková Kateřina 736 267 436
1. října 
- změna kontaktní osoby (vedoucího)
družstva Podskaláci Úpice (2. liga TU). 
Nově: Nohejl Milan 607 183 873
- změna tel. spojení na družstvo
Zifčák Úpice B (Divize TU). 
Nově: Černý Jaroslav 737 962 312

DABLTÝM LIGA
Pro DTL platí naprosto stejná pravi-
dla a vypsaná doplnění jako pro
hlavní ligovou soutěž = včetně všech
povinností domácích týmů (např.
nahlašování výsledků), přestupních
termínů, trestů či sankcí za kontu-
mace atd.

Informace pro oblast SEVER

Muži: Mráz Jaromír (BC Casey Poruba), Vlasák Petr
(Tygers Lenešice), Mála Radek (Rudá Hvězda Žíželice).

Ženy: Zajíčková Hana (Blue Darts Lovosice), 
Randová Anna (Lucerna Bar Přerov), Baliharová Jitka.

Co se přihodilo v
první třetině soutěže

družstev?

Mistři Náchodska pro rok 2009: 
Hynek Dočekal (absolutní pořadí), Hana Chmelíková (ženy)

a Jaromír Hejna (neregistrovaní).

3. MISTROVSTVÍ NÁCHODSKA 2009

Hynek Dočekal obhájil titul

Foto: autorkaFoto: autorka Foto: autorkaFoto: autorka

Foto: autorFoto: autor



Se šipkama jsme začali v
sezoně 2006-2007 v 3.B lize
Olomoucko jako New Bris-
tol. Ze začátku to byla taková
recese, ale začalo nám to lítat
a na konci sezony jsme skon-
čili na krásném druhém
místě, znamenajícím postup
do 2. ligy. 

V následujícím roce jsme
se v tom tak trochu plácali, ale
vydrželi jsme, a odměnou bylo
průměrné osmé místo. 

Zatím naše poslední sezona
2008 - 09 přinesla dost změn.
Počínaje hledáním nového
hracího místa, nového názvu
a v neposlední řadě obměnou

poloviny týmu. Jak se ukáza-
lo, byly to změny k lepšímu.
Věřili jsme si a náším cílem
bylo třetí místo. Dařilo se
nám. Sezona pro nás skončila
úspěšně, postoupili jsme do
první ligy z druhého místa.
Víme že to bude hodně nároč-
né,ale ostudu si rozhodně

udělat nemíníme. A kdo se
přičinil o postup? Jozef
Macek - kapitán (Pepe),
Jakub Ondrejka (Kubín),
Tomáš Ondrejka (Tomíno),
Michal Vejvoda (Srstínek),
Petr Brzobohatý (Brzda,
Psycho) a Antonín Drmola
(Doctor). Na první ligu jsme

rozhodně museli posílit, pro-
tože ze starého týmu nás tři
hráči opustili. Posily jsme ale
nesháněli dlouho. Na společ-
ných akcích slovo dalo slovo
a posily byly na světě. Tři
kluci, výborní šipkaři a skvělí
kamarádi, nám slíbili pomoc:
Jarda Lidák a Tonda Nevrlý z
klubu O dírku Maroko a
Dalibor Krejzlík z klubu
Mé~a Olomouc. Do týmu
zapadnou skvěle, vždyy šipka-
ma se chceme hlavně bavit a
užívat si to. 

Naše hrací místo je restau-
race Študáč, přímo v centru
hned u Horního náměstí. V
baru je i jukebox a fotbálek,
ale hlavně dva šipkové auto-
maty (jsou pořád v perma-
nenci). A když jsou dva
málo, v pivnici je pro jistotu
ještě třetí, takže určitě si je
kde zahrát. K tomu patří
dobré jídlo a pití za rozumné
ceny a kdo je zvědavý, ay při-
jde, anebo se podívá na
www.studac-menu.cz. 

Když už jsme se do první
ligy dostali, určitě je naším
prvořadým cílem nesestoupit
a udržet se. První liga je kva-
litou týmů něco jiného než
jsme znali dote~, takže bude-
me sbírat zkušenosti a učit
se… A co bysme poradili
hráčům a týmům co chtějí
uspět? Určitě nestačí házet
na terč jen doma nebo v hos-

podě. Je potřeba zúčastňovat
se turnajů, sbírat zkušenosti,
poznat jiné hráče a hlavně
naučit se zvládat stres a psy-

chický tlak, který hráči znají
ze soutěží a turnajů. Takže ay
vám to líce..

Študáč Olomouc

Z KRAJŮ14 prosinec 2009

OLOMOUCKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Špička Zdeněk
608 300 111
sipkycmss@cds-sipky.cz
ČDS Trading, Prostějov
Vrahovice - Trpínky 7

Karlovarská družstva v
tomto ročníku poháru za-
znamenají trochu změny
oproti předešlým letům.
Plán soutěže je přesunut do
úvodních kol v průběhu
ledna 2010, do tzv. zimní
přestávky. Do období, kdy
většina týmů nehraje řádnou
ligovou soutěž. V ledno-
vém bloku budou odehrána
celkem až tři kola pohárové
soutěže družstev karlovar-

ského regionu. S ohledem
na to, že krajová kola musí
být dohrána v určitém ter-
mínu, budou i zbývající kola
Poháru UŠO Karlovarsko
odehrána v průběhu února.
Losování proběhne vždy v
následujících dnech po ode-
hrání každého kola.
Předpokládá se, že losování
se bude provádět vždy v
úterý. Hrací dny naplánuje-
me ve většině případů na

nedělní podvečery. Na hra-
cích místech s více týmy to
bude trochu složitější.
Družstva na takovýchto mís-
tech si již v průběhu roku, v
průběhu ligové soutěže, zvy-
kla na velkou náročnost
časového zaneprázdnění
terčů. Znamená to, že někteří
budou nuceni odehrát své
duely ne v neděli, ale třeba v
sobotu, a když to bude potře-
ba, tak i v pátek.

První, úvodní kolo,
budeme losovat na hracím
místě sokolovského Alexu.
Hrací místo s více druž-
stvy, situované do bývalé
mateřské školky Na
Michalu, ulice Švabinské-
ho. Losování proběhne jak
je zvykem, veřejně na sále
restaurace Alex v pátek
11. prosince od 17:30
hodin. Po losování by měl
proběhnout obvyklý turnaj
jednotlivců, jakožto nor-
mální doplněk pátečního
večera každého obyčejné-
ho šipkaře na Karlovarsku.

Hrací termíny pro jedno-
tlivá kola zatím nejsou
upřesněny, ale jisté je, že
první, úvodní kolo, bude
hráno hned na začátku
ledna 2010 — v neděli 3.
ledna, kolo následující pak
za 14 dní. O úvodním kole
budou všichni informování
písemně dopisem, další
informace se objeví na
stránkách UŠO Karlovar-
sko. Rozlosování druhého
kola bude též zveřejněno
na internetových strán-
kách, a rozesláno již jen
SSMkami. Tato verze je
pro informační tok nej-
schůdnější. Zástupci postu-
pujících týmů budou vždy
vítáni na losování každého

kola — tím se velice zjedno-
duší jejich informovanost.

Týmy, jež budou mít
potřebu svá utkání Poháru
UŠO 2010 předehrát, budou
mít samozřejmě možnost tak
učinit. Za tím účelem je
právě první losování předsa-
zeno o několik týdnů.
Dohrávky se nepovolují, to
by musela být sakra velká
výjimka (spadlý most, havá-
rie elektrárny nebo krach na
amerických burzách).

Do prvního kola jsou loso-
vána všechna družstva bez
rozdílu účasti ve skupinách.
Stále platí staré dobré pravi-
dlo, že papírově slabší má
výhodu domácího prostředí.
Tím papírově slabším je
myšlena účast dle ligových
skupin, nikoliv umístění v
ligové tabulce! Pokud je při
losování vylosován jako
první ten papírově silnější,
tak se automaticky posouvá
na pozici hosta. V případě
vylosování dvou týmů stejné
ráže (ze stejného stupně ligo-
vé účasti — např. oba jsou z
druhých lig), platí pravidlo
domácího vylosovaného jako
prvního z osudí (jako tomu
bylo vždy).

První hrací den bude veli-
ký. Když vezmeme v úvahu
všech jednadevadesát týmů,
tak nás čeká asi šedesátčtyři

utkání v prvním kole (počí-
táme-li i volné losy, kterých
bude v prvním kole 37). 

Základní rozpis: 
1. kolo
neděle 3. ledna 2010 
pavouk 128

2. kolo
neděle 10. ledna 2010 
pavouk 64

3. kolo
neděle 17. ledna 2010
pavouk 32

Následující víkend je velký
turnaj RGP a další lednovou
neděli je opět zahájena jarní
část ligy 2009/2010. Do toho
všeho počítejte se zahájením
řádné soutěže DTL (liga dvo-
jic). Takže pro dohrání nám
zůstane 4. kolo se 16 družstvy
a závěrečné kolo s osmi tý-
my, z něhož postoupí posled-
ní čtyři do velkého finále
Poháru UŠO 2010.

Zbývá dodat: „Ay Vám to
lítá!“ a pevnou ruku spolu s
trochou štěstí…

Alois Adamovic

KARLOVARSKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Alois Adamovic
602 437 481
adak.kv@seznam.cz
Mírová 77, 357 35 Mírová

INZERCE

Odpově~ na otázku v titulku
článku budeme znát v sobotu 5.
prosince. V čelčickém Kultur-
ním domě se uskuteční finálový
turnaj o putovní trofej a zlatý
prsten vítězů - ČDS CUP. 

Všichni postupující hráči do
Velkého finále a finále žen
budou zveřejněni na webových
stránkách www.sipky.org sekce
„CDS CUP.“ Vstupenku na
velké finále, finále žen a malé
finále obdrží každý hráč či hráč-
ka po zaplacení startovného (120
Kč) přímo u prezentace v místě
konání turnaje. Vstupenka, se
jako vždy skládá z několika
částí (oběd, občerstvení, tombo-
la aj.) a je nepřenosná. Hráči
splňující podmínku odehraných
deseti turnajů se mohou zúčast-
nit malého finále, které se usku-
teční souběžně s finálovým tur-
najem. Hrací sál se otevírá v
8:30 hodin. Prezence všech tur-
najů je od 9:00 do 10:00 hodin
(mimo turnaj OPEN). Důrazně
doporučujeme všem hráčům
hrajícím turnajový okruh ČDS
CUP zkontrolovat si své jméno
na seznamu postupujících. Ve
finále nejsou přípustní náhradní-
ci. Kredity se nevhazují. 

Pro ty z vás, kteří máte zájem
nasát atmosféru finálového turna-
je a nebo tvoříte doprovod svého
finalisty je připraven turnaj s
názvem Open for All v 301 S.O.
1x K.O. na 3 vítězné legy, který
začne okolo 14. hodiny. Všechny

vaše případné dotazy týkající se
finálového turnaje ČDS Cup
řešte ihned s organizátory celého
turnajového okruhu.  

Drobné upozornění pro řidiče
jedoucí od a do Prostějova. Jak
již mnozí víte, tak cesty směrem
z i do Prostějova jsou lemová-
ny policejními kamerami a tak
doporučujeme dodržovat sprá-
vnou rychlost tam i zpět ? .

Pevnou ruku a pohodovou
atmosféru při vašem finále vám
přejí organizátoři šipkového
seriálu ČDS CUP.

FINÁLOVÝ TURNAJ ČDS CUP

Obhájí Miroslav Gronych do třetice vítězství? 

Stupně vítězů minulého finále.

ŠTUDÁČ OLOMOUC:
Zdravíme všechny šipkaře (známé i neznámé)

Družstvo Študáč Olomouc i s novými posilami.

Pozvánka na rozlosování Poháru UŠO 2010

Foto: archív ŠipkařeFoto: archív Šipkaře

Foto: klubový archívFoto: klubový archív
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Šipkový klub Ložisková Mafie Pšov pořádá 9. celoroční turnaj jednotlivců

Pšov, hospůdka
každý pátek od 4. 9. 2009 do 30. 7. 2010

vždy od 20.00 hodin
BEZ STARTOVNÉHO!

Hra 301 Double Out na dva vítězné legy

CENY - hodnotné, nové se záručním listem:
1. místo: Chladnička s mrazákem + pohár
2. místo: Motorová kosa (benzín) + pohár

3. místo: GPS navigace + pohár
4. místo: Rybářský prut s navijákem; 5. místo: DVD přehrávač

6. místo: El. strojek na vlasy; 7. místo: Radiobudík
8. místo: Nástěnné hodiny; 9. místo: Autokosmetiky SONAX Extreme

10. místo: Klasický batoh; 11. místo: Halogenová baterka
12. místo: Orientační světlo

První čtyři nejlepší hráčky:
1. cena: Sada hrnců Tescoma + pohár

2. cena: Kuchyňský robot + pohár
3. cena: Povlečení na postel pro 2 osoby + pohár

4. cena: 6 kg pracího prášku + plaketa

DÁLE:
CENA pro nejčastějšího šipkaře: Horské kolo

CENA za každé hozené 180 Bingo: Láhev červeného vína
CENA za každé zavření Bullem: láhev Plzeňské 12

Vyhodnocení jednotlivých turnajů :
1. místo = JEDEN velký panák (dle výběru)

Každý turnaj se bude hrát na třech hracích automatech. 
Zváni jsou nejen profesionální šipkaři, ale i šipkaři amatéři!

Bližší informace na 
www.loziskovamafie.wgz.cz nebo na tel. 777 984 219

II. ročník SFINX CUP

Brno, herna bar Sfinx
každý pátek od 2. října 2009 v 19.00 hodin

hrát budeme 46 turnajů (cca 11 měsíců)
Na odměnách rozdělíme 150.000 Kč!

PRAVIDLA:
Hrajeme každý pátek (kromě 25. 12. 2009 a 1. 1. 2010)

Prezence: 18.30 - 19.00 hodin
Startovné: 80 Kč, hra: 501 D.O. 2 x K.O.

Jeden pátek v měsíci dvojnásobné body a Fun Games.
Každý 10. turnaj trojnásobné body.

Pro oddechnutí a změnu máme pro Vás Fun Games, na výběr bude:
Cricket, Cricket Crazy Master, High Score (3 VL na pravé straně),

501 D. In - M. Out, Losované dvojice 501 D.O., Cricket Cut Throut,
Roulete (3 VL na pravé straně), Shanghai (3 VL na pravé straně),

501 D. In - D. Out, Low Score (3 VL na pravé straně), 
Losované dvojice Cricket - na jeden display

Podmínkou účasti na finálovém turnaji je odehraných minimálně
30 turnajů z toho 3 Fun Games

ODMĚNY:
- za umístění v žebříčku za všech 46 turnajů.

- za nejvíce hozených BING, BULLŮ a samozřejmě za nejvyšší
zavřené číslo, ale to vše znáte z I. ročníku turnaje.

- novinkou je odměna za zavření na nejmenší počet šipek. 
- pro toho kdo zavře 9. šipkou vypisujeme odměnu 10.000 Kč.  

- odměníme i 100% účast

www.hernasfinx.webnode.cz
tel. 776 661 676 nebo 736 636 931 - Veronika Babiaková

nebo na adrese: Herna Bar SFINX Hrnčířská 6 Brno 602 00

Sponzoři:
KAREL DOKOUPIL, Trimetal Brno s.r.o., 

DIOS Trading, Plzeňský Prazdroj

KALAŠSKÁ ŠIPKA

Hořovice, restaurace U Nádraží
každou středu od září v 19.00 hodin 

Startovné 60 Kč, Hra : začínající hráči 301 DO + Lig. hráči 501 DO

Věcné ceny do 6. místa + nejlepší žena + nejlepší amatér
Cena za každé Bingo

Martin Hruška: tel. 777 121 801, 
martin.hruska@seznam.cz

Hradec Králové, U Ježůvky
(Pospíšilova 281, Hradec Králové)

sobota 5. prosince 2009
Mikulášský turnaj pro děti

prezentace 13:00 - 13:30, začátek turnaje je v 13:30 hodin
startovné 0 Kč

ceny - sladké odměny pro každé dítě
během odpoledne přijde i Mikuláš s čertem

turnaj je konán za přispění Magistrátu města Hradce Králové a MF Sedmička

Mikulášský turnaj pro dospělé
začátek turnaje je v 18:30 hodin

startovné 50 Kč
ceny - sladké i slané odměny pro každého

turnaj započítán již do nového žebříčku HK 2010

Info: www.ujezuvky.banda.cz, tel: 775 127 294

Severka herna a šipkařský klub Severní Vitr pořádají 2. ročník

ČERTOVSKÉHO HÁZENÍ

Hradec Králové, herna Severka
neděle 6. prosince 2009

Prezentace: 11:00 - 11:30 hodin, startovné: 50 Kč
Hra: 501 DO, turnaj jednotlivců (v případě zájmu i dvojic)

Odměny: poháry a opravdu věcné ceny
Turnaj započítáván do žebříčku KHK

Sdružení TOMI DART Hradec Králové, Omnirecord T.O.C s r.o.,
majitel restaurace U Dvora, personál restaurace Na Rozcestí v Třebši

za sponzorského přispění firmy Pekařství a koloniál Janoušek
pořádají tradiční

VÁNOČNÍ TURNAJ DVOJIC A JEDNOTLIVCŮ

Hradec Králové - Třebeš, hospoda Na Rozcestí
sobota 19. prosince 2009

Přihlášky: dvojice 10.00 - 10.30 hodin, začátek v 10.45 hodin
jednotlivci 13.00 - 13.30 hodin, začátek ve 13.45 hodin

Startovné do turnaje dvojic je 140 Kč za dvojici,
startovné do turnaje jednotlivců je 70 Kč, kredity se vhazují

Hra: 301 (501) DO - dle počtu hráčů

V obou turnajích budou připraveny poháry pro vítěze, tradičně vánoční
kapři pro první tři v pořadí a pro další tři v pořadí věcné ceny. 

Dále bude losováno šest cen, včetně živých kaprů.

Oba turnaje se započítávají do královéhradeckého žebříčku!

VÁNOČNÍ TURNAJ DVOJIC

Jičín, pivnice U Našich
sobota 19. prosince 2009

Prezentace: 10:00 - 11:00 hodin, začátek: 11:11 hodin
Hra: 501 D.O., dvojité K.O., startovné: 200 Kč za dvojici

Ceny: 1. místo: poháry + 1000 Kč, 2.: poháry+ 500 Kč, 3.: poháry

Za účasti osmi žen = soutěž v jednotlivcích
Startovné: 100 Kč

Ceny: 1. místo: Pohár, 2. místo: Pohár, 3. místo: Pohár

Soutěž o nejhezčí masku turnaje!!!!
Občerstvení je zajištěno - samé prasečinky :-))

Prasečinky pro hráče zdarma :-)

Rezervace a info na tel. čísle: 605 191 896

Šipkaři OZZKY ze Starého Mlýna pořádají

Vánoční turnaj pro hráče 3. a 4. ligy a neregistrované

Chrudim, Starý Mlýn
(Chrudim, Čs. partyzánů 4)

sobota 26. prosince 2009
Prezentace: od 12:00 hodin, startovné za jednotlivce: 80 Kč

Hra: 301 Master Out, kredity se vhazují

Poháry, pohár pto nejlepší ženu, ostatní drobné dárečky.

TOMBOLA: Každý účastník přinese drobnost do tomboly.

Další výhody pro ty, kteří se přihlásí do 15. 12. 2009 na adresy:
eva.holasova@seznam.cz (728 057 862)

zuzzy.voberova@seznam.cz (602 393 595)

Zvoníci ŠMH  Krásné pořádají

jubilejní X. ročník Vánočního turnaje dvojic

Krásné, hospůdka Pod Věží
neděle 27. prosince 2009

Začátek: 13.00 hodin, startovné: 180 Kč za dvojici, kredity se vhazují
Hra: 301 DO - dvojité KO

Pro vítěze jsou připraveny poháry, věcné ceny a putovní pohár 
a ceny za bingo. 

Lahodné občerstvení samozřejmostí.

Šipkový klub ZÁKLADNA LUŽE pořádá

VÁNOČNÍ TURNAJ jednotlivců a dvojic

Luže, Staročeská hospoda
(Luže okr. Chrudim, náměstí plk. Koukala)

neděle 27. prosince 2009
Prezentace jednotlivců: 11:00 hodin, začátek hry 12:00 hodin

Prezentace dvojic: 15:00 hodin, začátek hry 16:00 hodin
Startovné: jednotlivci 80 Kč, dvojice 150 Kč, hra: 301 DO - 2x KO

Ceny: 
Jednotlivci 1. - 6. místo: poháry + ceny + pohár pro nejlepší ženu
Dvojice 1. - 3. místo: poháry + ceny + vánoční nadílka v podobě

losovaných cen
Turnaj jednotlivců i dvojic bude započítán do krajského

i celostátního žebříčku UŠO. 

Info: tel. 739 636 096

ŠK U JEŽŮVKY A TIPSPORT vás zvou na 2. kolo
TIPSPORT DARTS CUP DVOJIC

Hradec Králové, U Ježůvky
(Pospíšilova 281, Hradec Králové)

sobota 9. ledna 2010
Prezentace: 14:00 - 14:30 hodin, začátek 14:30 hodin

Hrací systém: pavouk 501 DO, double KO DVOJIC BEZ OMEZENÍ 
Startovné: 100 Kč za dvojici

Ceny: 
věcné ceny pro první čtyři dvojice od sponzorů turnaje, kterými jsou

Tipsport a.s., Rebel, Pilsner Urguell, ŠK Ježůvka

INFO: 
Tipsport Darts Cup se skládá z pěti turnajů

Další termíny:
3. kolo 13. 2. 2010; 4. kolo 13. 3. 2010; 5. kolo 10. 4. 2010

Jednotlivé turnaje mají věcné ceny, které se předávají dvojicím 
ihned po skončení turnaje.

Pořadí dvojic z jednotlivých turnajů je bodováno a po 5. kole 
vzejde vítězná dvojice, která obdrží fin.prémii 5.000 Kč. 

Přihlášky: ujezuvky@seznam.cz nebo tel 775 127 294

TJ Sparta Úpice oddíl šipky za podpory Města Úpice 
a ve spolupráci s šipkovým klubem Zifčák Úpice pořádají

3. ROČNÍK TURNAJE V SÁLOVÉ KOPANÉ
ZIFČÁK SPARTA CUP 2010

Úpice, tělocvična ZŠ Bří Čapků
sobota 9. ledna 2010

Turnaje se mohou zúčastnit družstva složená 
z amatérských fotbalistů a registrovaných šipkařů. 

NUTNÉ PODAT PŘEDBĚŽNOU PŘIHLÁŠKU DO
20. prosince!

Info: www.navrchol.cz/sparta nebo 603 104 220

POZVÁNKY NA TURNAJE

Více pozvánek a bližší informace hledejte na

www.sipky.org
Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):

Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,

tel. 499 814 514, 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Za Školou 178, 541 01 Trutnov,
IČ 69154431, tel. 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org
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BLÍŽÍ SE START 1. ROČNÍKU DTL 
(hrajeme modelem „jaro - podzim“)

OTÁZKY K SOUTĚŽI:
Kdo je tým?

Na soupisce pro DTL mohou být 2 až 3 hráči, střídání během ligového utkání není dovoleno. 

Jaké bude mít DTL vrcholy?
Soutěž DTL by v ideální podobě měla být ve své ligové části hrána po okresech, prvním vrcholem bude krajské finále, druhým pak finále celostátní.
Obě tato finále budou odehrána vždy na jednom místě v jeden den a jsou nominační dle umístění týmů v okresních, resp. krajských soutěžích.

Jak se hraje ligový zápas?
Utkání je složeno ze šesti zápasů hraných na 2 hrané legy, každý hráč nastoupí ke čtyřem utkáním. 

Pořadí zápasů - 2x singl 501 DO, 1x čtyřhra cricket na 1 displej, 2x singl 501 DO, 1x dvojice Liga 501 DO.

Jaké je bodování?
Vyhraný leg ve hrách hraných na jeden displej, nebo-li v zápasech jednotlivců a cricketových dvojic je za každý vyhraný leg bod, za vyhraný leg 

v ligových dvojicích pak body 2 (hraje se tedy o 14 dílčích bodů); za vítězství v celém utkání získává tým body tři, za remízu bod 1, za prohru 0 bodů.

ZAUJALA VÁS DTL?
OBRAŤTE SE NA SVÉ ÚZEMNĚ PŘÍSLUŠNÉ SEKRETARIÁTY!


